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年
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2
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の
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正
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伴
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規
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○
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3
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①
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の
規

定
の
整

備

○
 
第

2
3
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①
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法

律
改

正
に

あ
わ

せ
て

改
正
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成
3
2
年

4
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1
日

（
町

民
税

の
納

税
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務
者

等
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人
格

の
な
い
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団
等

に
つ

い
て
、
電

子
申

告
義

務
化

に
係

る
規

定
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第

4
8
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第
1
0
項
か
ら
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1
2
項
ま
で
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規

定
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適
用
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と
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2
4
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①
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律
改

正
に

あ
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せ
て

改
正
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成
3
3
年

1
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1
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障
害

者
、
未

成
年

者
、
寡

婦
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び
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夫
に
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令
改

正
に

あ
わ

せ
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成
3
1
年

1
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1
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控
除

対
象

配
偶

者
の
定

義
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更
に
伴

う
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定
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整

備

　
※

控
除

対
象

配
偶

者
　

⇒
　

同
一

生
計

配
偶

者

○
 
第

2
4
条

②
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政

令
改

正
に

あ
わ

せ
て

改
正

　
平

成
3
3
年

1
月

1
日

均
等

割
非

課
税

限
度

額
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引

き
上

げ

　
※

現
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定

の
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等
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定

額
に
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0
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を
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算
し
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額
と
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○
 
第

3
1
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７
　

法
律
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正

に
あ
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改
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3
0
年

4
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1
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の
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備
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3
4
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律

改
正

に
あ

わ
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て
改

正
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成
3
3
年

1
月

1
日

　
（

所
得

控
除

）
基

礎
控

除
額

に
所

得
要

件
を
創

設
す

る
改

正

※
前

年
の

合
計

所
得

金
額

が
2
,
5
0
0
万

円
以

下
で

あ
る

旨
を

規
定

○
 
第

3
4
条

の
6

９
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
3
年

1
月

1
日

（
調

整
控

除
）

調
整

控
除
額

に
所

得
要

件
を
創

設
す

る
改

正

※
前

年
の

合
計

所
得

金
額

が
2
,
5
0
0
万

円
以

下
で

あ
る

旨
を

規
定

○
 
第

3
6
条

の
2

1
0
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
1
年

1
月

1
日

（
個

人
の

町
民

税
の
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課

税
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範
囲
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囲
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税

 
条
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一

 
部

 
改

 
正

 
の

 
概

 
要
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正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

施
　
行

　
日

年
金

所
得

者
に
係

る
配

偶
者

特
別

控
除

の
申

告
要

件
の
見

直
し

○
 
第

3
6
条

の
2
②

1
1
　

省
令

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

所
要

の
規

定
の
整

備

○
 
第

4
7
条

の
3

1
2
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

（
特

別
徴

収
義

務
者

）
所

要
の
規

定
の
整

備

○
 
第

4
7
条

の
5

1
3
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

所
要

の
規

定
の
整

備

○
 
第

4
8
条

1
4
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

（
法

人
の

町
民

税
の

申
告

納
付

）
○

租
税

特
別

措
置

法
第

6
6
条

の
7
及

び
第

6
8
条

の
9
1
並

び
に
同

法
第

6
6
条

の
9
の
3
及

び
第

6
8
条

の
9
3
の
3
の
規

定
※

部
分

に
つ

い
て
は

の
適

用
を
受

け
る
場

合
、
控

除
す

べ
き
額

を
法

人
税

割
額

か
ら
控

除
す

る
す

る
こ
と
に
つ

い
て
規

定
（
第

2
項

及
び

第
　
平

成
3
2
年

4
月

1
日

3
項
）

※
大

法
人

に
対

す
る
申

告
書

の
電

子
情

報
処

理
組

織
に
よ
る
提

出
義

務
に
つ

い
て
規

定
（
第

1
0
項

～
第

1
2
項

）

○
そ
の
他

所
要

の
規

定
の
整

備

○
 
第

5
2
条

1
5
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

納
期

限
の
延

長
の
場

合
の
延

滞
金

に
つ

い
て
、
申

告
し
た
後

に
減

額
更

正
が
さ
れ
、
そ
の
後

さ
ら
に
増

額
更

正
等

が

増
額

更
正

等
に
よ
り
納

付
す

べ
き
税

額
（
そ
の
申

告
に
よ
り
納

付
す

べ
き
税

額
に
達

す
る
ま
で
の
部

分
に
限

る
）
の
う
ち
延

長
後

の
申

告
期

限
前

に
納

付
が
さ
れ
て
い
た
部

分
は
、
そ
の
納

付
が
さ
れ
て
い
た
期

間
を
控

除
し
て
計

算
す

る
こ
と
に
つ

い
て
規

定

○
 
第

9
2
条

1
6
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
※

第
1
条

改
正

製
造

た
ば

こ
の
区

分
を
新

た
に
創

設
　
平

成
3
0
年
1
0
月

1
日

○
 
第

9
2
条

の
2

1
7
　

条
例

の
条

ズ
レ

に
よ

る
改

正
※

第
1
条

改
正

（
た

ば
こ

税
の

納
税

義
務

者
等

）
　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

（
町

民
税

の
申

告
）

（
町

民
税

の
申

告
）

（
年

金
所

得
に

係
る

仮
特

別
徴

収
税

額
等

）

（
法

人
の

町
民

税
に

係
る

納
期

限
の

延
長

の
場

合
の

延
滞

金
）

（
製

造
た

ば
こ

の
区

分
）
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江
 
差

 
町

 
税

 
条

 
例

 
 
の

 
一

 
部

 
改

 
正

 
の

 
概

 
要

改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

施
　
行

　
日

○
 
第

9
3
条

の
2

1
8
　

法
規

定
の

新
設

に
あ

わ
せ

て
新

設
※

第
1
条

改
正

（
製

造
た

ば
こ

と
み

な
す

場
合

）
加

熱
式

た
ば

こ
の
喫

煙
用

具
で
あ
っ
て
加

熱
に
よ
り
蒸

気
と
な
る
グ
リ
セ
リ
ン
そ
の
他

の
物

品
又

は
こ
れ
ら
の
混

合
物

　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

を
充

填
し
た
も
の
で
、
日

本
た
ば

こ
産

業
株

式
会

社
、
加

熱
式

た
ば

こ
の
喫

煙
用

具
を
製

造
す

る
特

定
販

売
業

者
、
前

2
者

か
ら
委

託
を
受

け
て
加

熱
式

た
ば

こ
の
喫

煙
用

具
を
製

造
す

る
者

そ
の
他

こ
れ
ら
に
準

ず
る
も
の
と
し
て
総

務
省

令

で
定

め
る
者

に
よ
り
売

渡
し
、
消

費
等

又
は
引

渡
し
が
さ
れ
た
も
の
及

び
輸

入
し
た
も
の
に
つ

い
て
は
、
製

造
た
ば

こ
と
み

な
す

こ
と

と
す

る
も

の

○
 
第

9
4
条

1
9
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
※

第
1
条

改
正

（
た

ば
こ

税
の

課
税

標
準

）
加

熱
式

た
ば

こ
に
係

る
紙

巻
た
ば

こ
の
本

数
へ

の
換

算
方

法
に
つ

い
て
、
「
重

量
」
と
「
価

格
」
を
紙

巻
た
ば

こ
に
換

算
　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

す
る
方

式
と
す

る
（
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

か
ら
5
年

間
か
け
て
段

階
的

に
以

降
）
等

の
規

定
の
整

備

≪
施

行
日

≫

※
第

1
条

改
正

　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

※
第

2
条

改
正

　
平

成
3
1
年

1
0
月

1
日

※
第

3
条

改
正

　
平

成
3
2
年

1
0
月

1
日

※
第

4
条

改
正

　
平

成
3
3
年

1
0
月

1
日

※
第

5
条

改
正

　
平

成
3
4
年

1
0
月

1
日

○
 
第

9
5
条

2
0
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
※

第
1
条

改
正

（
た

ば
こ

税
の

税
率

）
た
ば

こ
税

の
税

率
を
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

か
ら
3
段

階
で
引

き
上

げ
る
も
の

　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

≪
施

行
日

≫

※
第

1
条

改
正

　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

※
第

3
条

改
正

　
平

成
3
2
年

1
0
月

1
日

※
第

4
条

改
正

　
平

成
3
3
年

1
0
月

1
日

○
 
第

9
6
条

2
1
　

条
例

の
条

ズ
レ

に
よ

る
改

正
※

第
1
条

改
正

（
た

ば
こ

税
の

課
税

免
除

）
　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

○
 
第

9
8
条

2
2
　

規
定

の
整

備
※

第
1
条

改
正

（
た

ば
こ

税
の

申
告

納
付

の
手

続
）

第
9
2
条

の
条

ズ
レ
に
伴

う
措

置
　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

○
 
附

則
第

3
条

の
2

2
3
　

規
定

の
整

備
　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

（
延

滞
金

の
割

合
等

の
特

例
）

第
4
8
条

及
び

第
5
2
条

の
改

正
に
伴

う
所

要
の
規

定
の
整

備

（
そ
の
他

施
行

日
は
改

正
概

要
に
記

載
）

（
そ
の
他

施
行

日
は
改

正
概

要
に
記

載
）
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部

 
改

 
正
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概

 
要

改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

施
　
行

　
日

○
 
附

則
第

4
条

2
4
　

規
定

の
整

備
　
平

成
3
0
年

1
0
月

1
日

第
5
2
条
の
改

正
に
伴

う
所

要
の
規

定
の
整

備

○
 
附

則
第

5
条

2
5
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
3
年

1
0
月

1
日

所
得

割
非

課
税

限
度

額
の
引

き
上

げ

※
現

行
規

定
の

均
等

割
算

定
額

に
1
0
0
,
0
0
0
円

を
加

算
し

た
金

額
と

す
る

○
 
附

則
第

1
0
条

の
2

2
6
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
※

第
1
条

改
正

　
　

条
例

の
項

ズ
レ

に
よ

る
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

※
第

1
条

改
正

中
　
附

則
第

1
0
条
の
2
第

2
6
項
の
改

正
は
生

産
性

向
上

特
別

措
置

法
の
施

行
の
日

よ
り
施

行

※
第

2
条

改
正

　
平

成
3
1
年

4
月

1
日

○
 
附

則
第

1
0
条

の
3
③

～
⑪

2
7
　

政
令

改
正

等
に

あ
わ

せ
て

改
正

　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

政
令

改
正

に
伴

う
条

項
の
ズ
レ
対

応

○
 
附

則
第

1
0
条

の
3
⑫

2
8
　

法
規

定
の

新
設

に
あ

わ
せ

て
新

設
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

改
修

実
演

芸
術

公
演

施
設

に
対

す
る
固

定
資

産
税

の
減

額
の
規

定
の
適

用
を
受

け
よ
う
と
す

る
者

が
す

べ
き
申

請

に
つ

い
て

規
定

○
 
附

則
第

1
1
条

2
9
　

規
定

の
整

備
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

対
象

年
度

の
改

正

※
平

成
2
7
年

度
　

⇒
　

平
成

3
0
年

度
※

平
成

2
9
年

度
　

⇒
　

平
成

3
2
年

度

○
 
附

則
第

1
1
条

の
2

3
0
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

対
象

年
度

の
改

正

※
平

成
2
8
年

度
　

⇒
　

平
成

3
1
年

度
※

平
成

2
9
年

度
　

⇒
　

平
成

3
2
年

度

○
 
附

則
第

1
2
条

3
1
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

対
象

年
度

の
改

正

※
平

成
2
7
年

度
　

⇒
　

平
成

3
0
年

度
※

平
成

2
9
年

度
　

⇒
　

平
成

3
2
年

度

（
法

附
則

第
1
5
条

第
2
項

第
1
号

等
の

条
例

で
定

め
る

割
合

）
（
附

則
第

1
0
条

の
2
第

2
6
項

を
除

く
）

（
納

期
限

の
延

長
に

係
る

延
滞

金
の

特
例

）

（
個

人
の

町
民

税
の

所
得

割
の

非
課

税
の

範
囲

等
）

（
土

地
に

対
し

て
課

す
る

平
成

3
0

年
度

か
ら

平
成

3
2
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
特

例
に

関
す

る
用

語
の

意
義

）

（
平

成
3
1
年

度
又

は
平

成
3
2
年

度
に

お
け

る
土

地
の

価
格

の
特

例
）

（
宅

地
等

に
対

し
て

課
す

る
平

成
3
0
年

度
か

ら
平

成
3
2
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
特

例
）

4



江
 
差

 
町

 
税

 
条

 
例

 
 
の

 
一

 
部

 
改

 
正

 
の

 
概

 
要

改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

施
　
行

　
日

○
 
附

則
第

1
3
条

3
2
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

対
象

年
度

の
改

正

※
平

成
2
7
年

度
　

⇒
　

平
成

3
0
年

度
※

平
成

2
9
年

度
　

⇒
　

平
成

3
2
年

度

○
 
附

則
第

1
5
条

3
3
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
0
年

4
月

1
日

対
象

年
度

の
改

正

※
平

成
2
7
年

度
　

⇒
　

平
成

3
0
年

度
※

平
成

2
9
年

度
　

⇒
　

平
成

3
2
年

度

※
平

成
3
0
年

3
月

3
1
日

　
⇒

　
平

成
3
3
年

3
月

3
1
日

○
 
附

則
第

1
7
条

の
2

3
4
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
　
平

成
3
1
年

1
月

1
日

租
税

特
別

措
置

法
の
改

正
に
伴

う
条

ズ
レ
対

応

○
 
平

成
2
7
年

改
正

条
例

3
5
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
※

第
1
条

改
正

 
　

附
則

第
6
条

平
成

2
7
年

度
改

正
に
お

い
て
講

じ
た
旧

3
級

品
の
紙

巻
た
ば

こ
に
係

る
税

率
の
経

過
措

置
に
つ

い
て
、
平

成
3
0
年
4

　
平

成
3
0
年
1
0
月

1
日

月
1
日

か
ら

平
成

3
1
年

3
月

3
1
日

ま
で

の
間

の
税

率
を

平
成

3
1
年

9
月

3
0
日

ま
で

適
用

す
る

も
の

（
町

た
ば

こ
税

に
関

す
る

経
過

措
置

）

（
農

地
等

に
対

し
て

課
す

る
平

成
3
0
年

度
か

ら
平

成
3
2
年

度
ま

で
の

各
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
特

例
）

（
特

別
土

地
保

有
税

の
課

税
の

特
例

）

（
優

良
住

宅
地

の
造

成
の

た
め

に
土

地
等

を
譲

渡
し

た
場

合
の

長
期

譲
渡

所
得

に
係

る
町

民
税

の
課

税
の

特
例

）

5



 江
差

町
税

条
例

 
新

旧
対

照
表

 
（

第
１

条
に

よ
る

改
正

）
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
年

当
た
り

の
割

合
の

基
礎

と
な

る
日

数
）
 

（
年
当
た
り
の
割
合
の

基
礎

と
な

る
日

数
）
 

第
２
０
条
 
前
条
、
第

43
条
第
２
項
、
第

4
8
条
第
５
項
、
第

5
0
条
第
２
項
、
第

52

条
第
１
項
及
び
第
４
項
、
第

53
条
の

12
第
２
項
、
第

72
条
第
２
項
、
第

9
8
条

第
５
項
、
第

10
1
条
第
２
項
、
第

1
3
9
条
第
２
項
並
び
に
第

1
4
0
条
第
２
項
の
規

定
に

定
め
る

延
滞

金
の

額
の

計
算

に
つ

き
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め
る
年
当
た
り
の

割
合
は
、
閏
年
の
日
を
含
む
期
間
に
つ
い
て
も
、
3
6
5
日
当
た
り
の
割
合
と
す
る
。

第
２
０
条
 

前
条
、
第

43
条
第

２
項

、
第

48
条

第
３

項
、
第

50
条

第
２
項

、
第

52

条
 
 
 
 
 
 
 
、
第

53
条

の
12

第
２
項

、
第

72
条
第

２
項
、
第

98
条

第
５

項
、
第

1
0
1
条
第
２
項
、
第

1
3
9
条
第
２
項
及
び

 
 
第

1
4
0
条
第
２
項
の
規
定
に

定
め
る
延
滞
金
の
額
の

計
算

に
つ

き
こ

れ
ら

の
規

定
に

定
め

る
年

当
た

り
の

割
合

は
、
閏
年
の
日
を
含
む
期
間
に
つ
い
て
も
、
3
6
5
日
当
た
り
の
割
合
と
す
る
。
 

 
 

（
町

民
税
の

納
税

義
務

者
等

）
 

（
町
民
税
の
納
税
義
務

者
等

）
 

第
２

３
条
 
町
民

税
は

、
第

１
号

の
者

に
対
し
て
は
、
均
等
割
額
及
び
所
得
割
額
の
合

算
額

に
よ
り

 
、
第

３
号
の

者
に

対
し

て
は
、
均
等
割
額
及
び
法
人
税
割
額
の
合
算

額
に

よ
り
 
、
第

２
号

及
び

第
４

号
の

者
に
対
し
て
は
、
均
等
割
額
に
よ
り
 
、
第

５
号

の
者
に

対
し

て
は

法
人

税
割

額
に

よ
り
 
課
す
る
。
 

第
２
３
条
 

町
民
税
は

、
第

１
号

の
者

に
対

し
て

は
、
均
等

割
額

及
び

所
得

割
額

の
合

算
額
に
よ
つ
て
、
第
３

号
の

者
に

対
し

て
は

、
均

等
割

額
及

び
法

人
税

割
額

の
合

算

額
に
よ
つ
て
、
第
２
号

及
び

第
４

号
の

者
に

対
し

て
は
、
均

等
割

額
に

よ
つ

て
、
第

５
号
の
者
に
対
し
て
は

法
人

税
割

額
に

よ
つ

て
課

す
る

。
 

(
1)
～
(5
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(5
) 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

法
人
で

な
い

社
団

又
は

財
団

で
代

表
者
又
は
管
理
人
の
定
め
が
あ
り
、
か
つ
、
令

第
47

条
に

規
定

す
る

収
益

事
業

を
行

な
う

も
の
（
当
該
社
団
又
は
財
団
で
収
益
事

業
を

廃
止
し

た
も

の
を

含
む

。
第

31
条

第
２
項
の
表
の
第
１
号
に
お
い
て
「
人
格

の
な

い
社
団

等
」
と

い
う
。
）
又

は
法

人
課
税
信
託
の
引
受
け
を
行
う
も
の
は
、
法

人
と
み
な
し
て
、
こ
の
節
（
第

4
8
条
第

1
0
項
か
ら
第

12
項
ま
で
を
除
く
。
）
の

規
定

中
法
人

の
町

民
税

に
関

す
る

規
定

を
適
用
す
る
。
 

３
 

法
人
で
な
い
社
団
又
は

財
団

で
代

表
者

又
は

管
理

人
の

定
め

が
あ

り
、
か
つ

、
令

第
47

条
に
規
定
す
る
収
益

事
業

を
行

な
う

も
の

（
当

該
社

団
又

は
財

団
で

収
益

事

業
を
廃
止
し
た
も
の

を
含
む

。
第

31
条

第
２
項

の
表

の
第

１
号

に
お

い
て

「
人

格

の
な
い
社
団
等
」
と

い
う
。
）
又

は
法

人
課

税
信

託
の

引
受

け
を

行
う

も
の

は
、
法

人
と
み
な
し
て
、
こ

の
節
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

の

規
定
中
法
人
の
町
民
税

に
関

す
る

規
定

を
適

用
す

る
。
 

 
 

（
個

人
の
町

民
税

の
非

課
税

の
範

囲
）
 

（
個
人
の
町
民
税
の
非

課
税

の
範

囲
）
 

第
２

４
条
 
次
の

各
号

の
い

ず
れ

か
に

該
当

す
る
者
に
対
し
て
は
、
町
民
税
（
第
２
号

に
該

当
す
る

者
に

あ
つ

て
は
、
第

53
条

の
２
の
規
定
に
よ
り
 

課
す
る
所
得
割
（
以

下
「
分
離

課
税
に

係
る

所
得

割
」
と

い
う
。
）
を
除
く
。
）
を
課
さ
な
い
。
た
だ
し
、

法
の

施
行
地

に
住

所
を

有
し

な
い

も
の

に
つ
い
て
は
、
こ
の
限
り
で
な
い
。
 

第
２
４
条
 

次
の
各
号
の
い

ず
れ

か
に

該
当

す
る

者
に

対
し

て
は

、
町

民
税
（
第

２
号

に
該
当
す
る
者
に
あ

つ
て
は

、
第

53
条

の
２
の

規
定

に
よ

つ
て

課
す

る
所

得
割
（

以

下
「
分
離
課
税
に
係
る

所
得

割
」
と

い
う
。
）
を

除
く
。
）
を
課

さ
な

い
。
た
だ

し
、

法
の
施
行
地
に
住
所
を

有
し

な
い

も
の

に
つ

い
て

は
、

こ
の

限
り

で
な

い
。
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改
正
後
 

改
正

前
 

(
1
)
 
生
活
保
護
法
（
昭
和

25
年
法
律
第

1
4
4
号
）
の
規
定
に
よ
る
生
活
扶
助
を
受

け
て

い
る
者
 

(
1
)
 
生
活
保
護
法
（
昭
和

25
年
法
律
第

1
4
4
号
）
の
規
定
に
よ
る
生
活
扶
助
を
受

け
て
い
る
者
 

(
2
)
 
障
害
者
、
未
成
年
者
、
寡
婦
又
は
寡
夫
（
こ
れ
ら
の
者
が
前
年
の
合
計
所
得

金
額
が

1
,
3
5
0
,
0
0
0
円
を
超
え
る
場
合
を
除
く
。
）
 

(
2
)
 
障
害
者
、
未
成
年
者
、
寡
婦
又
は
寡
夫
（
こ
れ
ら
の
者
が
前
年
の
合
計
所
得

金
額
が

1
,
2
5
0
,
0
0
0
円
を
超
え
る
場
合
を
除
く
。
）
 

２
 

法
の
施

行
地

に
住

所
を

有
す

る
者

で
均
等
割
の
み
を
課
す
べ
き
も
の
の
う
ち
、
前

年
の
合
計
所
得
金
額
が
2
8
0
,
0
0
0
円
に
、
そ
の
者
の
同
一
生
計
配
偶
者
及
び
扶
養
親

族
の
数
に
１
を
加
え
た
数
を
乗
じ
て
得
た
金
額
に
1
0
0
,
0
0
0
円
を
加
算
し
た
金
額

（
そ

の
者
が

同
一

生
計

配
偶

者
又

は
扶

養
親
族
を
有
す
る
場
合
に
は
、
当
該
金
額
に

1
6
8
,
0
0
0
円
を
加
算
し
た
金
額
）
以

下
で

あ
る
者
に
対
し
て
は
均
等
割
を
課
さ
な
い
。

２
 

法
の
施
行
地
に
住
所
を

有
す

る
者

で
均

等
割

の
み

を
課

す
べ

き
も

の
の

う
ち

、
前

年
の
合
計
所
得
金
額
が
2
8
0
,
0
0
0
円
に
、
そ
の
者
の
控
除
対
象
配
偶
者
及
び
扶
養
親

族
の
数
に
１
を
加
え
た

数
を

乗
じ

て
得

た
金

額
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

（
そ
の
者
が
控
除
対
象

配
偶

者
又

は
扶

養
親

族
を

有
す

る
場

合
に

は
、
当
該

金
額

に

1
6
8
,
0
0
0
円
を
加
算
し
た
金
額
）
以

下
で
あ

る
者

に
対

し
て

は
均

等
割

を
課

さ
な

い
。 

 
 

（
均

等
割
の

税
率

）
 

（
均
等
割
の
税
率
）
 

第
３

１
条
 
（
略

）
 

第
３
１
条
 

（
略
）
 

２
 

第
23

条
第

１
項

第
３

号
又

は
第

４
号

の
者
に
対
し
て
課
す
る
均
等
割
の
税
率

は
、
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ

る
法

人
の

区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
定

め
る

額
と
す

る
。

 

２
 

第
23

条
第
１
項
第
３

号
又

は
第

４
号

の
者

に
対

し
て

課
す

る
均

等
割

の
税

率

は
、
次
の
表
の
左
欄

に
掲
げ

る
法

人
の

区
分

に
応

じ
、
そ
れ

ぞ
れ

当
該

 
右

欄
に

定

め
る
額
と
す
る
。
 

 
 

（
略
）
 

 
 
（
略
）
 

３
及

び
４
 
（
略

）
 

３
及
び
４
 

（
略
）
 

 
 

（
所

得
控
除

）
 

（
所
得
控
除
）
 

第
３

４
条
の

２
 
所

得
割
の

納
税

義
務

者
が

、
法
第

3
1
4
条
の
２
第
１
項
各
号
の
い
ず

れ
か
に
掲
げ
る
者
に
該
当
す
る
場
合
に
は
、
同
条
第
１
項
及
び
第
３
項
か
ら
第

1
2

項
ま

で
の
規

定
に

よ
り

、
雑

損
控

除
額

、
医
療
費
控
除
額
、
社
会
保
険
料
控
除
額
、

生
命

保
険
料

控
除

額
、

地
震

保
険

料
控

除
額
、
小
規
模
企
業
共
済
等
掛
金
控
除
額
、

障
害

者
控
除

額
、

寡
婦

（
寡

夫
）

控
除

額
、
勤
労
学
生
控
除
額
、
配
偶
者
控
除
額
、

配
偶
者
特
別
控
除
額
又
は
扶
養
控
除
額
を
、
前
年
の
合
計
所
得
金
額
が
 
2
,
5
0
0
万

円
以

下
で
あ

る
所

得
割

の
納

税
義

務
者

に
つ
い
て
は
、
同
条
第
２
項
、
第
７
項
及
び

第
12

項
の

規
定

に
よ

り
基

礎
控

除
額

を
、

そ
れ
ぞ
れ
の
者
の
前
年
の
所
得
に
つ
い

第
３
４
条
の
２
 

所
得
割
の

納
税

義
務

者
が

、
法
第

3
1
4
条
の
２
第
１
項
各
号
の
い
ず

れ
か
に
掲
げ
る
者
に
該
当
す
る
場
合
に
は
、
同
条
第
１
項
及
び
第
３
項
か
ら
第

1
2

項
ま
で
の
規
定
に
よ

り
、
雑

損
控

除
額

、
医

療
費

控
除

額
、

社
会

保
険

料
控

除
額

、

生
命
保
険
料
控
除
額

、
地
震

保
険

料
控

除
額

、
小

規
模

企
業

共
済

等
掛

金
控

除
額

、

障
害
者
控
除
額
、
寡

婦
（
寡

夫
）

控
除

額
、

勤
労

学
生

控
除

額
、

配
偶

者
控

除
額

、

配
偶
者
特
別
控
除
額

又
は
扶

養
控

除
額

を
、

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 

 

 
 
 
  

 
所
得
割

の
納

税
義

務
者

に
つ

い
て

は
、

同
条

第
２

項
、

第
７

項
及

び

第
12

項
の
規
定
に
よ

り
基

礎
控

除
額

を
、

そ
れ

ぞ
れ

の
者

の
前

年
の

所
得

に
つ

い
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改
正
後
 

改
正

前
 

て
算

定
し
た

総
所

得
金

額
、

退
職

所
得

金
額
又
は
山
林
所
得
金
額
か
ら
控
除
す
る
。

て
算
定
し
た
総
所
得

金
額
、

退
職

所
得

金
額

又
は

山
林

所
得

金
額

か
ら

控
除

す
る

。
 

 
 

（
調

整
控
除

）
 

（
調
整
控
除
）
 

第
３
４
条
の
６
 
前
年
の
合
計
所
得
金
額
が

2,
5
0
0
万
円
以
下
で
あ
る
所
得
割
の
納

税
義
務
者
に
つ
い
て
は
、
そ
の
者
の
第

3
4
条
の
３
の
規
定
に
よ
る
所
得
割
の
額
か

ら
、
次

の
各

号
に

掲
げ

る
場

合
の

区
分

に
応
じ
、
当
該
各
号
に
定
め
る
金
額
を
控
除

す
る

。
 

第
３
４
条
の
６
 

所
得
割
の

納
税

義
務

者
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
に
つ
い
て
は
、
そ
の
者
の
第

3
4
条
の
３
の
規
定
に
よ
る
所
得
割
の
額
か

ら
、
次
の
各
号
に
掲
げ

る
場

合
の

区
分

に
応

じ
、
当

該
各
号

に
定

め
る

金
額

を
控

除

す
る
。
 

(
1
)
 
当
該
納
税
義
務
者
の
第

3
4
条
の
３
第
２
項
に
規
定
す
る
課
税
総
所
得
金
額
、

課
税

退
職
所

得
金

額
及

び
課

税
山

林
所

得
金
額
の
合
計
額
（
以
下
こ
の
条
に
お
い

て
「
合
計
課
税
所
得
金
額
」
と
い
う
。
）
が

2
0
0
万
円
以
下
で
あ
る
場
合
 
次
に

掲
げ
る
金
額
の
う
ち
い
ず
れ
か
少
な
い
金
額
の

1
0
0
分
の
３
に
相
当
す
る
金
額
 

(
1
)
 
当
該
納
税
義
務
者
の
第

3
4
条
の
３
第
２
項
に
規
定
す
る
課
税
総
所
得
金
額
、

課
税
退
職
所
得
金
額

及
び
課

税
山

林
所

得
金

額
の

合
計

額
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「
合
計
課
税
所
得
金
額
」
と
い
う
。
）
が

2
0
0
万
円
以
下
で
あ
る
場
合
 
次
に

掲
げ
る
金
額
の
う
ち
い
ず
れ
か
少
な
い
金
額
の

1
0
0
分
の
３
に
相
当
す
る
金
額
 

ア
 

５
万
円
に
、
当
該
納
税
義
務
者
が
法
第
3
1
4
条
の
６
第
１
号
イ
の
表
の
上
欄

に
掲
げ
る
者
に
該
当
す
る
場
合
に
は
 
 
 
、
当
該
納
税
義
務
者
に
係
る
同
表

の
下

欄
に
掲

げ
る

金
額

を
合

算
し

た
金
額
を
加
算
し
た
金
額
 

ア
 
５
万
円
に
、
当
該
納
税
義
務
者
が
法
第
3
1
4
条
の
６
第
１
号
イ
の
表
の
上
欄

に
掲
げ
る
者
に
該

当
す

る
場

合
に

お
い

て
は
、
当

該
納

税
義

務
者

に
係

る
同

表

の
下
欄
に
掲
げ
る

金
額

を
合

算
し

た
金

額
を

加
算

し
た

金
額
 

イ
 

（
略
）
 

イ
 

（
略
）
 

(
2
)
 
当
該
納
税
義
務
者
の
合
計
課
税
所
得
金
額
が

2
0
0
万
円
を
超
え
る
場
合
 
ア

に
掲

げ
る
金

額
か

ら
イ

に
掲

げ
る

金
額

を
控
除
し
た
金
額
（
当
該
金
額
が
５
万
円

を
下
回
る
場
合
に
は
、
５
万
円
と
す
る
。
）
の

1
0
0
分
の
３
に
相
当
す
る
金
額
 

(
2
)
 
当
該
納
税
義
務
者
の
合
計
課
税
所
得
金
額
が

2
0
0
万
円
を
超
え
る
場
合
 
ア

に
掲
げ
る
金
額
か
ら

イ
に
掲

げ
る

金
額

を
控

除
し

た
金

額
（

当
該

金
額

が
５

万
円

を
下
回
る
場
合
に
は
、
５
万
円
と
す
る
。
）
の

1
0
0
分
の
３
に
相
当
す
る
金
額
 

ア
 

５
万
円
に
、
当
該
納
税
義
務
者
が
法
第
3
1
4
条
の
６
第
１
号
イ
の
表
の
上
欄

に
掲
げ
る
者
に
該
当
す
る
場
合
に
は
 
 
 
、
当
該
納
税
義
務
者
に
係
る
同
表

の
下

欄
に
掲

げ
る

金
額

を
合

算
し

た
金
額
を
加
算
し
た
金
額
 

ア
 
５
万
円
に
、
当
該
納
税
義
務
者
が
法
第
3
1
4
条
の
６
第
１
号
イ
の
表
の
上
欄

に
掲
げ
る
者
に
該

当
す

る
場

合
に

お
い

て
は
、
当

該
納

税
義

務
者

に
係

る
同

表

の
下
欄
に
掲
げ
る

金
額

を
合

算
し

た
金

額
を

加
算

し
た

金
額
 

イ
 

（
略
）
 

イ
 

（
略
）
 

 
 

（
町

民
税
の

申
告

）
 

（
町
民
税
の
申
告
）
 

第
３
６
条
の
２
 
第
2
3
条
第
１
項
第
１
号
に
掲
げ
る
者
は
、
３
月

1
5
日
ま
で
に
施
行
規

則
第

５
号
の

４
様

式
（

別
表

）
に

よ
る

申
告

書
を
町
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
。
た
だ
し
、
法
第
3
1
7
条
の
６
第
１
項
又
は
第
４
項
の
規
定
に
よ
り
 
給
与
支
払

第
３
６
条
の
２
 
第
2
3
条
第
１
項
第
１
号
の
者
 

 
 

は
、
３
月

1
5
日
ま
で
に
施
行
規

則
第
５
号
の
４
様
式
（

別
表

）
に

よ
る

申
告

書
を

町
長

に
提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な

い
。
た
だ
し
、
法
第
3
1
7
条
の
６
第
１
項
又
は
第
４
項
の
規
定
に
よ
つ
て
給
与
支
払
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改
正
後
 

改
正

前
 

報
告

書
又
は

公
的

年
金

等
支

払
報

告
書

を
提
出
す
る
義
務
が
あ
る
者
か
ら
、
１
月
１

日
現

在
に
お

い
て

給
与

又
は

公
的

年
金

等
の
支
払
を
受
け
て
い
る
者
で
、
前
年
中
に

お
い

て
給
与

所
得

以
外

の
所

得
又

は
公

的
年
金
等
に
係
る
所
得
以
外
の
所
得
を
有

し
な

か
つ
た

も
の
（

公
的

年
金
等

に
係

る
所

得
以
外
の
所
得
を
有
し
な
か
つ
た
者
で

社
会
保
険
料
控
除
額
（
令
第
4
8
条
の
９
の
７
に
規
定
す
る
も
の
を
除
く
。
）
、
小
規

模
企

業
共
済

等
掛

金
控

除
額

、
生

命
保

険
料
控
除
額
、
地
震
保
険
料
控
除
額
、
勤
労

学
生
控
除
額
、
配
偶
者
特
別
控
除
額
（
所
得
税
法
第
２
条
第
１
項
第
3
3
号
の
４
に
規

定
す
る
源
泉
控
除
対
象
配
偶
者
に
係
る
も
の
を
除
く
。
）
若
し
く
は
法
第
3
1
4
条
の

２
第

５
項
に

規
定

す
る

扶
養

控
除

額
の

控
除
又
は
こ
れ
ら
と
併
せ
て
雑
損
控
除
額

若
し
く
は
医
療
費
控
除
額
の
控
除
、
法
第
3
1
3条

第
８
項
に
規
定
す
る
純
損
失
金
額

の
控

除
、
同
条
第

９
項

に
規

定
す

る
純

損
失
若
し
く
は
雑
損
失
の
金
額
の
控
除
若
し

く
は
第
3
4
条
の
７
第
１
項
及
び
第
２
項
の
規
定
に
よ
り
 
控
除
す
べ
き
金
額
（
以
下

こ
の

条
に
お

い
て
「

寄
附
金

税
額

控
除

」
と
い
う
。
）
の
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る

も
の

を
除
く

。
以

下
こ

の
条

に
お

い
て
「
給

与
所
得
等
以
外
の
所
得
を
有
し
な
か
つ

た
者
」
と
い
う
。
）
及
び
第
2
4
条
第
２
項
に
規
定
す
る
者
（
施
行
規
則
第
２
条
の
２

第
１
項
の
表
の
上
欄
の
(
2
)
に
掲
げ
る
者
を
除
く
。
）
に
つ
い
て
は
、
こ
の
限
り
で

な
い

。
 

報
告
書
又
は
公
的
年
金

等
支

払
報

告
書

を
提

出
す

る
義

務
が

あ
る

者
か

ら
、
１
月

１

日
現
在
に
お
い
て
給

与
又
は

公
的

年
金

等
の

支
払

を
受

け
て

い
る

者
で

、
前

年
中

に

お
い
て
給
与
所
得
以

外
の
所

得
又

は
公

的
年

金
等

に
係

る
所

得
以

外
の

所
得

を
有

し
な
か
つ
た
も
の
（

公
的
年

金
等

に
係

る
所

得
以

外
の

所
得

を
有

し
な

か
つ

た
者

で

社
会
保
険
料
控
除
額
（
令
第
4
8
条
の
９
の
７
に
規
定
す
る
も
の
を
除
く
。
）
、
小
規

模
企
業
共
済
等
掛
金

控
除
額

、
生

命
保

険
料

控
除

額
、
地

震
保
険

料
控

除
額

、
勤

労

学
生
控
除
額
、
配
偶

者
特
別

控
除

額
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
若

し
く
は
法
第
3
1
4
条
の

２
第
５
項
に
規
定
す
る

扶
養

控
除

額
の

控
除

又
は

こ
れ

ら
と

併
せ

て
雑

損
控

除
額

若
し
く
は
医
療
費
控
除
額
の
控
除
、
法
第
3
1
3条

第
８
項
に
規
定
す
る
純
損
失
金
額

の
控
除
、
同
条
第
９
項

に
規

定
す

る
純

損
失

若
し

く
は

雑
損

失
の

金
額

の
控

除
若

し

く
は
第
3
4
条
の
７
第
１
項
及
び
第
２
項
の
規
定
に
よ
つ
て
控
除
す
べ
き
金
額
（
以

下

こ
の
条
に
お
い
て
「
寄
附

金
税
額

控
除
」
と

い
う

。
）
の
控

除
を

受
け

よ
う

と
す

る

も
の
を
除
く
。
以
下
こ

の
条

に
お

い
て
「
給

与
所

得
等

以
外

の
所

得
を

有
し

な
か

つ

た
者
」
と
い
う
。
）
及
び
第
2
4
条
第
２
項
に
規
定
す
る
者
（
施
行
規
則
第
２
条
の
２

第
１
項
の
表
の
上
欄
の
(
2
)
に
掲
げ
る
者
を
除
く
。
）
に
つ
い
て
は
、
こ
の
限
り
で

な
い
。
 

２
 
前
項
の
規
定
に
よ
り
 
申
告
書
を
町
長
に
提
出
す
べ
き
者
の
う
ち
、
前
年
の
合
計

所
得

金
額
が

基
礎

控
除

額
、
配
偶

者
控

除
額
及
び
扶
養
控
除
額
の
合
計
額
以
下
で
あ

る
者
（
施
行

規
則

第
２

条
の

２
第

１
項

の
表
の
上
欄
に
掲
げ
る
者
を
除
く
。
）
が
提

出
す

べ
き
申

告
書

の
様

式
は

、
施

行
規

則
第
２
条
第
４
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ

り
、

町
長
の

定
め

る
様

式
に

よ
る

。
 

２
 

前
項
の
規
定
に
よ
つ
て

申
告

書
を

町
長

に
提

出
す

べ
き

者
の

う
ち

、
前

年
の

合
計

所
得
金
額
が
基
礎
控
除

額
、
配
偶

者
控

除
額

及
び

扶
養

控
除

額
の

合
計

額
以

下
で

あ

る
者
（
施
行
規
則
第
２

条
の

２
第

１
項

の
表

の
上

欄
に

掲
げ

る
者

を
除

く
。
）
が

提

出
す
べ
き
申
告
書
の
様

式
は

、
施

行
規

則
第

２
条

第
２

項
た

だ
し

書
の

規
定

に
よ

り
、
町
長
の
定
め
る
様

式
に

よ
る

。
 

３
 

（
略
）
 

３
 

（
略
）
 

４
 

給
与
所

得
等

以
外

の
所

得
を

有
し

な
か
つ
た
者
（
第
１
項
又
は
前
項
の
規
定
に
よ

り
 

第
１
項

の
申

告
書

を
提

出
す

る
義

務
を
有
す
る
者
を
除
く
。
）
は
、
雑
損
控
除

額
若

し
く
は

医
療

費
控

除
額

の
控

除
、
法
第

3
1
3
条
第
８
項
に
規
定
す
る
純
損
失
の

金
額

の
控
除

、
同

条
第

９
項

に
規

定
す

る
純
損
失
若
し
く
は
雑
損
失
の
金
額
の
控
除

又
は

寄
附
金

税
額

控
除

額
の

控
除

を
受

け
よ
う
と
す
る
場
合
に
は
 

 
 
、
３
月

1

5
日

ま
で

に
施
行

規
則

第
５

号
の

５
様

式
、
第
５
号
の
５
の
２
様
式
又
は
施
行
規
則

４
 

給
与
所
得
等
以
外
の
所

得
を

有
し

な
か

つ
た

者
（

第
１

項
又

は
前

項
の

規
定

に
よ

つ
て
第
１
項
の
申
告
書

を
提

出
す

る
義

務
を

有
す

る
者

を
除

く
。
）
は

、
雑

損
控

除

額
若
し
く
は
医
療
費
控

除
額

の
控

除
、
法
第

3
1
3
条
第
８
項
に
規
定
す
る
純
損
失
の

金
額
の
控
除
、
同
条
第

９
項

に
規

定
す

る
純

損
失

若
し

く
は

雑
損

失
の

金
額

の
控

除

又
は
寄
附
金
税
額
控
除

額
の

控
除

を
受

け
よ

う
と

す
る

場
合

に
お

い
て

は
、
３
月

1

5
日
ま
で
に
施
行
規
則

第
５

号
の

５
様

式
、
第
５

号
の

５
の

２
様

式
又

は
施

行
規

則

9



 

改
正
後
 

改
正

前
 

第
５

号
の
６

様
式

に
よ

る
申

告
書

を
町

長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

第
５
号
の
６
様
式
に

よ
る
申

告
書

を
町

長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

５
 

第
１
項

た
だ

し
書

に
規

定
す

る
者
（

第
３
項
の
規
定
に
よ
り
 

第
１
項
の
申
告
書

を
提

出
す
る

義
務

を
有

す
る

者
を

除
く

。
）
は
、
前
年
中
に
お
い
て
純
損
失
又
は
雑

損
失

の
金
額

が
あ

る
場

合
に

は
 

 
 

、
３
月
1
5日

ま
で
に
、
同
項
の
申
告
書
を
町

長
に

提
出
す

る
こ

と
が

で
き

る
。

 

５
 

第
１
項
た
だ
し
書
に
規

定
す

る
者
（
第

３
項

の
規

定
に

よ
つ

て
第

１
項

の
申

告
書

を
提
出
す
る
義
務
を
有

す
る

者
を

除
く
。
）
は
、
前

年
中

に
お
い

て
純

損
失

又
は

雑

損
失
の
金
額
が
あ
る
場

合
に

お
い

て
は

、
３

月
1
5
日

ま
で
に

第
１

項
の

申
告

書
を

町

長
に
提
出
す
る
こ
と
が

で
き

る
。

 

６
 

町
長
は

、
町

民
税

の
賦

課
徴

収
に

つ
い

て
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
場
合
に
は
 

 

 
、
第

23
条
第
１
項
第
１
号
に
掲
げ
る
者
の
う
ち
、
所
得
税
法
第

2
2
6
条
第
１
項

若
し

く
は
第

３
項

の
規

定
に

よ
り

前
年

の
給
与
所
得
若
し
く
は
公
的
年
金
等
に
係

る
所

得
に
係

る
源

泉
徴

収
票

を
交

付
さ

れ
る
も
の
又
は
同
条
第
４
項
た
だ
し
書
の

規
定

に
よ
り

給
与

所
得

若
し

く
は

公
的

年
金
等
に
係
る
所
得
に
係
る
源
泉
徴
収
票

の
交

付
を
受

け
る

こ
と

が
で

き
る

も
の

に
、
当
該
源
泉
徴
収
票
又
は
そ
の
写
し
を
提

出
さ

せ
る
こ

と
が

で
き

る
。
 

６
 

町
長
は
、
町
民
税
の
賦

課
徴

収
に

つ
い

て
必

要
が

あ
る

と
認

め
る

場
合

に
お

い
て

は
、
第

2
3
条
第
１
項
第
１
号
の
者
 
 
 
の
う
ち
、
所
得
税
法
第

2
2
6
条
第
１
項

若
し
く
は
第
３
項
の
規

定
に

よ
り

前
年

の
給

与
所

得
若

し
く

は
公

的
年

金
等

に
係

る
所
得
に
係
る
源
泉
徴

収
票

を
交

付
さ

れ
る

者
 

又
は

同
条

第
４

項
た

だ
し

書
の

規
定
に
よ
り
給
与
所
得

若
し

く
は

公
的

年
金

等
に

係
る

所
得

に
係

る
源

泉
徴

収
票

の
交
付
を
受
け
る
こ
と

が
で

き
る

も
の

に
、
当
該

源
泉

徴
収

票
又

は
そ

の
写

し
を

提

出
さ
せ
る
こ
と
が
で
き

る
。
 

７
 

町
長
は

、
町

民
税

の
賦

課
徴

収
に

つ
い

て
、
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
場
合
に
は
 

 
 
、
第

23
条
第
１
項
第
２
号
に
掲
げ
る
者
に
、
３
月

1
5
日
ま
で
に
賦
課
期
日
現

在
に

お
い
て

、
町

内
に

有
す

る
事

務
所

、
事
業
所
又
は
家
屋
敷
の
所
在
、
そ
の
他
必

要
な

事
項
を

申
告

さ
せ

る
こ

と
が

で
き

る
。
 

７
 

町
長
は
、
町
民
税
の
賦

課
徴

収
に

つ
い

て
、
必

要
が
あ

る
と

認
め

る
場

合
に

お
い

て
は
、
第

23
条
第
１
項
第
２
号
の
者
 
 
 
に
、
３
月

1
5
日
ま
で
に
賦
課
期
日
現

在
に
お
い
て
、
町
内
に

有
す

る
事

務
所
、
事

業
所

又
は

家
屋

敷
の

所
在
、
そ

の
他

必

要
な
事
項
を
申
告
さ
せ

る
こ

と
が

で
き

る
。
 

８
 

町
長
は

、
町

民
税

の
賦

課
徴

収
に

つ
い
て
必
要
が
あ
る
と
認
め
る
場
合
に
は
 

 
、
新
た
に
第

2
3
条
第
１
項
第
３
号
又
は
第
４
号
に
掲
げ
る
者
に
該
当
す
る
こ
と

と
な

つ
た
者

に
、

当
該

、
該

当
す

る
こ

と
と
な
つ
た
日
か
ら

10
日
以
内
に
、
そ
の

名
称

、
代
表

者
又

は
管

理
人

の
氏

名
、
主
た
る
事
務
所
又
は
事
業
所
の
所
在
、
当
該

町
内

に
有
す

る
事

務
所

、
事

業
所

又
は

寮
等
の
所
在
、
法
人
番
号
（
行
政
手
続
に
お

け
る
特
定
の
個
人
を
識
別
す
る
た
め
の
番
号
の
利
用
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成

2
5

年
法

律
第

27
号

）
第

２
条

第
15

項
に

規
定
す
る
法
人
番
号
を
い
う
。
以
下
町
民
税

に
つ

い
て
同

じ
。
）
、
当

該
該
当

す
る

こ
と
と
な
つ
た
日
、
そ
の
他
必
要
な
事
項
を

申
告

さ
せ
る

こ
と

が
で

き
る

。
 

８
 

町
長
は
、
町
民
税

の
賦

課
徴

収
に

つ
い

て
必

要
が

あ
る

と
認

め
る

場
合

に
お

い
て

は
、
新
た
に
第

2
3
条
第
１
項
第
３
号
又
は
第
４
号
の
者
 
 
 
に
該
当
す
る
こ
と

と
な
つ
た
者
に
、
当
該

、
該

当
す

る
こ

と
と

な
つ

た
日

か
ら

10
日

以
内

に
、
そ

の

名
称
、
代
表
者
又
は
管

理
人

の
氏

名
、
主

た
る
事

務
所

又
は

事
業

所
の

所
在

、
当

該

町
内
に
有
す
る
事
務
所
、
事

業
所

又
は

寮
等

の
所

在
、
法

人
番
号
（

行
政

手
続
に

お

け
る
特
定
の
個
人
を
識
別
す
る
た
め
の
番
号
の
利
用
等
に
関
す
る
法
律
（
平
成

2
5

年
法
律
第

27
号
）
第

２
条

第
15

項
に

規
定
す

る
法

人
番

号
を

い
う

。
以

下
町

民
税

に
つ
い
て
同
じ
。
）
、
当

該
該
当

す
る

こ
と

と
な

つ
た

日
、
そ
の

他
必

要
な

事
項

を

申
告
さ
せ
る
こ
と
が
で

き
る

。
 

 
 

（
特

別
徴
収

義
務

者
）
 

（
特
別
徴
収
義
務
者
）
 

第
４

７
条
の

３
 
前

条
第
１

項
の

規
定

に
よ

る
特
別
徴
収
に
係
る
年
金
所
得
に
係
る

第
４
７
条
の
３
 

前
条

第
１

項
の

規
定

に
よ

る
特

別
徴

収
に

係
る

年
金

所
得

に
係

る

10



 

改
正
後
 

改
正

前
 

特
別

徴
収
税

額
の

特
別

徴
収

義
務

者
は

、
当
該
年
度
の
初
日
に
お
い
て
特
別
徴
収
対

象
年

金
所
得

者
に

対
し

て
特

別
徴

収
対

象
年
金
給
付
（
法
第

3
2
1
条
の
７
の
４
第
２

項
の

特
別
徴

収
対

象
年

金
給

付
を

い
う

。
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
同
じ
。
）
の
支
払

を
す

る
者
（

次
条

第
1
項
に

お
い

て
「

年
金
保
険
者
」
と
い
う
。
）
と
す
る
。
 

特
別
徴
収
税
額
の
特
別

徴
収

義
務

者
は

、
当

該
年

度
の

初
日

に
お

い
て

特
別

徴
収

対

象
年
金
所
得
者
に
対
し

て
特

別
徴

収
対

象
年

金
給

付
（
法
第

3
2
1
条
の
７
の
４
第
２

項
の
特
別
徴
収
対
象

年
金
給

付
を

い
う
。
以

下
こ

の
節

に
お

い
て

同
じ
。
）
の
支

払

を
す
る
者
（
以
下
こ

の
節
に

お
い

て
「

年
金

保
険

者
」

と
い

う
。

）
と

す
る

。
 

 
 

（
年

金
所
得

に
係

る
仮

特
別

徴
収

税
額

等
）
 

（
年
金
所
得
に
係
る
仮

特
別

徴
収

税
額

等
）
 

第
４

７
条
の

５
 
当

該
年
度

の
初

日
に

属
す

る
年
の
前
年
の

10
月
１
日
か
ら
そ
の
翌

年
の

３
月

31
日

ま
で

の
間

に
お

け
る

特
別

徴
収
対
象
年
金
給
付
の
支
払
の
際
、
前

条
第

２
項
の

支
払

回
数

割
特

別
徴

収
税

額
を
徴
収
さ
れ
て
い
た
特
別
徴
収
対
象
年

金
所

得
者
に

つ
い

て
、
老

齢
等
年

金
給

付
が
当
該
年
度
の
初
日
か
ら
そ
の
日
の
属
す

る
年

の
９
月

30
日

ま
で

の
間
に

お
い

て
支

払
わ
れ
る
場
合
に
は
 

 
 
、
当
該
特

別
徴

収
対
象

年
金

所
得

者
の

前
年

中
の

公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
係
る
所
得
割

額
及

び
均
等

割
額

の
合

算
額

と
し

て
年

金
所
得
に
係
る
仮
特
別
徴
収
税
額
（
当
該
特

別
徴

収
対
象

年
金

所
得

者
に

対
し

て
課

し
た
前
年
度
分
の
個
人
の
町
民
税
の
う
ち

当
該

特
別
徴

収
対

象
年

金
所

得
者

の
前

々
年
中
の
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
係

る
所

得
割
額

及
び

均
等

割
額

の
合

算
額
（

当
該
特
別
徴
収
対
象
年
金
所
得
者
に
係
る

均
等
割
額
を
第

4
4
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
特
別
徴
収
の
方
法
に
よ
つ
て
徴
収
し

た
場

合
に
は

 
 
 
、

前
々

年
中

の
公

的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
係
る
所
得
割
額
）

の
２

分
の
１

に
相

当
す

る
額

を
い

う
。
次
条
第
２
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
、
当
該

年
度
の
初
日
か
ら
そ
の
日
の
属
す
る
年
の
９
月

3
0
日
ま
で
の
間
に
お
い
て
特
別
徴

収
対

象
年
金

給
付

の
支

払
を

す
る

際
、

特
別
徴
収
の
方
法
に
よ
つ
て
徴
収
す
る
。
 

第
４
７
条
の
５
 

当
該
年
度

の
初

日
に

属
す

る
年

の
前

年
の

10
月

１
日

か
ら
そ

の
翌

年
の
３
月

31
日
ま
で
の
間

に
お

け
る

特
別

徴
収

対
象

年
金

給
付

の
支

払
の

際
、

前

条
第
２
項
の
支
払
回

数
割
特

別
徴

収
税

額
を

徴
収

さ
れ

て
い

た
特

別
徴

収
対

象
年

金
所
得
者
に
つ
い
て

、
老
齢

等
年

金
給

付
が

当
該

年
度

の
初

日
か

ら
そ

の
日

の
属

す

る
年
の
９
月

30
日
ま
で

の
間
に

お
い

て
支

払
わ

れ
る

場
合

に
お

い
て

は
、

当
該

特

別
徴
収
対
象
年
金
所
得

者
の

前
年

中
の

公
的

年
金

等
に

係
る

所
得

に
係

る
所

得
割

額
及
び
均
等
割
額
の
合

算
額

と
し

て
年

金
所

得
に

係
る

仮
特

別
徴

収
税

額
（

当
該

特

別
徴
収
対
象
年
金
所
得

者
に

対
し

て
課

し
た

前
年

度
分

の
個

人
の

町
民

税
の

う
ち

当
該
特
別
徴
収
対
象
年

金
所

得
者

の
前

々
年

中
の

公
的

年
金

等
に

係
る

所
得

に
係

る
所
得
割
額
及
び
均
等

割
額

の
合

算
額
（
当

該
特

別
徴

収
対

象
年

金
所

得
者

に
係

る

均
等
割
額
を
第

4
4
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
特
別
徴
収
の
方
法
に
よ
つ
て
徴
収
し

た
場
合
に
お
い
て
は
、

前
々

年
中

の
公

的
年

金
等

に
係

る
所

得
に

係
る

所
得

割
額

）

の
２
分
の
１
に
相
当
す

る
額

を
い

う
。
以

下
こ
の

節
に

お
い

て
同

じ
。
）
を

、
当

該

年
度
の
初
日
か
ら
そ
の
日
の
属
す
る
年
の
９
月

3
0
日
ま
で
の
間
に
お
い
て
特
別
徴

収
対
象
年
金
給
付
の
支

払
を

す
る

際
、

特
別

徴
収

の
方

法
に

よ
つ

て
徴

収
す

る
。

 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

第
47

条
の

３
及

び
前

条
の

規
定

は
、

第
１
項
の
規
定
に
よ
る
特
別
徴
収
に
つ
い

て
準

用
す
る

。
こ

の
場

合
に

お
い

て
、
こ
れ
ら
の
規
定
中
「
年
金
所
得
に
係
る
特
別

徴
収

税
額
」

と
あ

る
の

は
「

年
金

所
得

に
係
る
仮
特
別
徴
収
税
額
」
と
、
第

47
条

の
３

中
「
前

条
第

１
項

」
と

あ
る

の
は

「
第

47
条
の
５
第
１
項
」
と
、
「
の
特
別

徴
収

義
務
者

」
と

あ
る

の
は
「
（

同
項

に
規
定
す
る
年
金
所
得
に
係
る
仮
特
別
徴
収

税
額

を
い
う

。
以

下
同

じ
。
）
の

特
別

徴
収
義
務
者
」
と
、
前
条
第
１
項
及
び
第
２

３
 

第
47

条
の
３
及
び
前

条
の

規
定

は
、

第
１

項
の

規
定

に
よ

る
特

別
徴

収
に

つ
い

て
準
用
す
る
。
こ
の
場

合
に

お
い

て
、
こ

れ
ら
の

規
定

中
「

年
金

所
得

に
係

る
特

別

徴
収
税
額
」
と
あ
る
の

は
「

年
金

所
得

に
係

る
仮

特
別

徴
収

税
額

」
と

、
第

47
条

の
３
中
「
前
条
第
１
項

」
と

あ
る

の
は

「
第

47
条

の
５

第
１
項

」
と

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
、
前
条

第
１

項
及

び
第

２
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改
正
後
 

改
正

前
 

項
中
「
支
払

回
数

割
特

別
徴

収
税

額
」
と
あ
る
の
は
「
支
払
回
数
割
仮
特
別
徴
収
税

額
」
と
、
同
項
中
「
の
属
す
る
年
の

1
0
月
１
日
か
ら
翌
年
の
３
月

3
1
日
」
と
あ
る

の
は

「
か
ら

そ
の

日
の

属
す

る
年

の
９
月

30
日
」
に
読
み
替
え
る
も
の
す
る
。
 

項
中
「
支
払
回
数
割
特

別
徴

収
税

額
」
と

あ
る
の

は
「
支

払
回
数

割
仮

特
別

徴
収

税

額
」
と
、
同
項
中
「
の
属
す
る
年
の

1
0
月
１
日
か
ら
翌
年
の
３
月

3
1
日
」
と
あ
る

の
は
「
か
ら
そ
の
日
の

属
す

る
年

の
９
月

30
日

」
に

読
み

替
え

る
も

の
す

る
。

 

 
 

（
法

人
の
町

民
税

の
申

告
納

付
）

 
（
法
人
の
町
民
税
の
申

告
納

付
）

 

第
４

８
条
 
町
民

税
を

申
告

納
付

す
る

義
務

が
あ
る
法
人
は
、
法
第

3
2
1
条
の
８
第
１

項
、
第
２
項
、
第
４
項
、
第

19
項
、
第

2
2
項
及
び
第

23
項
の
規
定
に
よ
る
申
告

書
（
第

10
項
及
び
第

1
1
項
に
お
い
て
「
納
税
申
告
書
」
と
い
う
。
）
を
、
同
条
第

１
項

、
第
２

項
、
第

４
項

、
第

19
項

及
び
第

23
項
の
申
告
納
付
に
あ
つ
て
は
そ
れ

ぞ
れ
こ
れ
ら
の
規
定
に
よ
る
納
期
限
ま
で
に
、
同
条
第

2
2
項
の
申
告
納
付
に
あ
つ

て
は

遅
滞
な

く
町

長
に

提
出

し
、
及

び
そ

の
申
告
に
係
る
税
金
又
は
同
条
第
１
項
後

段
及

び
第
３

項
の

規
定

に
よ

り
提

出
が

あ
つ
た
も
の
と
み
な
さ
れ
る
申
告
書
に
係

る
税
金
を
施
行
規
則
第

2
2
号
の
４
様
式
に
よ
る
納
付
書
に
よ
り
納
付
し
な
け
れ
ば

な
ら

な
い
。
 

第
４
８
条
 

町
民
税
を
申
告

納
付

す
る

義
務

が
あ

る
法

人
は

、
法
第

3
2
1
条
の
８
第
１

項
、
第
２
項
、
第
４
項
、
第

19
項
、
第

2
2
項
及
び
第

23
項
の
規
定
に
よ
る
申
告

書
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

を
、
同
条

第

１
項
、
第
２
項
、
第
４
項
、
第

1
9
項
及
び
第

23
項
の
申
告
納
付
に
あ
つ
て
は
そ
れ

ぞ
れ
こ
れ
ら
の
規
定
に
よ
る
納
期
限
ま
で
に
、
同
条
第

2
2
項
の
申
告
納
付
に
あ
つ

て
は
遅
滞
な
く
町
長
に

提
出

し
、
及

び
そ
の

申
告

に
係

る
税

金
又

は
同

条
第

１
項

後

段
及
び
第
３
項
の
規
定

に
よ

り
提

出
が

あ
つ

た
も

の
と

み
な

さ
れ

る
申

告
書

に
係

る
税
金
を
施
行
規
則
第

2
2
号
の
４
様
式
に
よ
る
納
付
書
に
よ
り
納
付
し
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
。
 

２
 

法
の
施

行
地

に
本

店
又

は
主

た
る

事
務
所
若
し
く
は
事
業
所
を
有
す
る
法
人
（
以

下
こ

の
条
に

お
い

て
「

内
国

法
人

」
と

い
う
。
）
が
、
租
税
特
別
措
置
法
第

66
条

の
７
第
４
項
及
び
第

1
0
項
又
は
第

6
8
条
の

9
1
第
４
項
及
び
第

1
0
項
の
規
定
の
適

用
を
受
け
る
場
合
に
は
、
法
第

3
2
1
条
の
８
第

24
項
及
び
令
第

4
8
条
の

1
2
の
２

に
規

定
す
る

と
こ

ろ
に

よ
り

、
控

除
す

べ
き
額
を
前
項
の
規
定
に
よ
り
申
告
納
付
す

べ
き

法
人
税

割
額

か
ら

控
除

す
る

。
 

 

３
 

内
国
法

人
が

、
租

税
特

別
措

置
法
第

66
条
の
９
の
３
第
４
項
及
び
第

10
項
又

は
第

6
8
条
の

93
の
３
第
４
項
及
び
第

1
0
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
場
合
に
は
、

法
第

3
2
1
条
の

8
第

2
5
項
及
び
令
第

4
8
条
の

1
2
の
３
に
規
定
す
る
と
こ
ろ
に
よ

り
、

控
除
す

べ
き

額
を

第
１

項
の

規
定

に
よ
り
申
告
納
付
す
べ
き
法
人
税
割
額
か

ら
控

除
す
る

。
 

 

４
 
内
国
法

人
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
又
は
外
国
法
人
が
、
外
国
の
法
人
税
等
を
課
さ
れ
た
場
合
に
は
、
法
第

3
2
1
条
の

８
第

2
6
項
及
び
令
第

4
8
条
の

1
3
に
規
定
す
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
控
除
す
べ
き
額

２
 

法
の
施
行
地
に
本

店
若

し
く

は
主

た
る

事
務

所
若

し
く

は
事

業
所

を
有

す
る

法

人
又
は
外
国
法
人
が
、
外
国
の
法
人
税
等
を
課
さ
れ
た
場
合
に
は
、
法
第

3
2
1
条
の

８
第

2
4
項
及
び
令
第

4
8
条
の

1
3
に
規
定
す
る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
控
除
す
べ
き
額

12



 

改
正
後
 

改
正

前
 

を
第

１
項
の

規
定

に
よ

り
申

告
納

付
す

べ
き
法
人
税
割
額
か
ら
控
除
す
る
。
 

を
前
項
 
の
規
定
に

よ
り
申

告
納

付
す

べ
き

法
人

税
割

額
か

ら
控

除
す

る
。
 

５
 
法
第

3
2
1
条
の
８
第

22
項
に
規
定
す
る
申
告
書
（
同
条
第

2
1
項
の
規
定
に
よ
る

申
告

を
含
む

。
以

下
こ

の
項

に
お

い
て

同
じ
。
）
に
係
る
税
金
を
納
付
す
る
場
合
に

は
、

当
該
税

金
に

係
る

同
条

第
１

項
、

第
２
項
、
第
４
項
又
は
第

19
項
の
納
期
限

（
納

期
限
の

延
長

が
あ

つ
た

と
き

は
、
そ
の
延
長
さ
れ
た
納
期
限
と
す
る
。
第
７
項

第
１

号
に
お

い
て

同
じ

。
）

の
翌

日
か

ら
納
付
の
日
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、

当
該
税
額
に
年

14
.6

パ
ー
セ
ン
ト
（
申
告
書
を
提
出
し
た
日
（
同
条
第

23
項
の
規

定
の

適
用
が

あ
る

場
合

に
お

い
て

、
当

該
申
告
書
が
そ
の
提
出
期
限
前
に
提
出
さ
れ

た
と

き
は
、
当
該

提
出

期
限

）
ま

で
の

期
間

又
は
そ
の
期
間
の
末
日
の
翌
日
か
ら
１

月
を
経
過
す
る
日
ま
で
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
）
の
割
合
を
乗

じ
て
計
算
し
た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
を
加
算
し
て
施
行
規
則
第

2
2
号
の
４
様

式
に

よ
る
納

付
書

に
よ

り
納

付
し

な
け

れ
ば
な
ら
な
い
。
 

３
 
法
第

3
2
1
条
の
８
第

22
項
に
規
定
す
る
申
告
書
（
同

条
第

2
1
項
の
規
定
に
よ
る

申
告
を
含
む
。
以
下

こ
の
項

に
お

い
て

同
じ

。
）
に

係
る
税

金
を

納
付

す
る

場
合

に

は
、
当
該
税
金
に
係

る
同
条

第
１

項
、

第
２

項
、

第
４

項
又

は
第

19
項

の
納
期

限

（
納
期
限
の
延
長
が

あ
つ
た

と
き

は
、
そ

の
延
長

さ
れ

た
納

期
限

と
す

る
。
第
５

項

第
１
号
に
お
い
て
同

じ
。
）

の
翌

日
か

ら
納

付
の

日
ま

で
の

期
間

の
日

数
に

応
じ

、

当
該
税
額
に
年

1
4
.
6
パ
ー
セ
ン
ト
（
申
告
書
を
提
出
し
た
日
（

同
条
第

23
項
の
規

定
の
適
用
が
あ
る
場

合
に
お

い
て

、
当

該
申
告
書

が
そ

の
提

出
期

限
前

に
提

出
さ

れ

た
と
き
は
、
当
該
提

出
期
限

）
ま

で
の

期
間

又
は

そ
の

期
間

の
末

日
の

翌
日

か
ら

１

月
を
経
過
す
る
日
ま
で
の
期
間
に
つ
い
て
は
、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
）
の
割
合
を
乗

じ
て
計
算
し
た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
を
加
算
し
て
施
行
規
則
第

2
2
号
の
４
様

式
に
よ
る
納
付
書
に

よ
り
納

付
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

６
 

（
略
）
 

４
 

（
略
）
 

７
 

第
５
項

の
場

合
に

お
い

て
、
法
第

3
2
1
条
の
８
第

2
2
項
に
規
定
す
る
申
告
書
（
以

下
こ

の
項
に

お
い

て
「
修

正
申
告

書
」
と
い
う
。
）
の
提
出
が
あ
つ
た
と
き
（
当
該

修
正

申
告
書

に
係

る
町

民
税

に
つ

い
て

同
条
第
１
項
、
第
２
項
、
第
４
項
又
は
第

1
9
項
に
規
定
す
る
申
告
書
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
当
初
申
告
書
」
と
い
う
。
）

が
提

出
さ
れ

て
お

り
、
か
つ

、
当

該
当

初
申

告
書
の
提
出
に
よ
り
納
付
す
べ
き
税
額

を
減

少
さ
せ

る
更

正
（
こ

れ
に
類

す
る

も
の
を
含
む
。
以
下
こ
の
項
に
い
お
い
て
「
減

額
更

正
」
と

い
う

。
）
が
あ

つ
た

後
に

、
当
該
修
正
申
告
書
が
提
出
さ
れ
た
と
き
に

限
る

。
）
は

、
当

該
修

正
申

告
書

の
提

出
に
よ
り
納
付
す
べ
き
税
額
（
当
該
当
初
申

告
書

に
係
る

税
額
（

還
付
金

の
額

に
相

当
す
る
税
額
を
含
む
。
）
に
達
す
る
ま
で
の

部
分

に
相
当

す
る

税
額

に
限

る
。

）
に

つ
い
て
は
、
前
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、

次
に

掲
げ
る

期
間
（

詐
偽

そ
の
他

不
正

の
行
為
に
よ
り
町
民
税
を
免
れ
た
法
人
が
法

第
3
2
1
条
の

11
第
１
項
又
は
第
３
項
の
規
定
に
よ
る
更
正
が
あ
る
べ
き
こ
と
を
予

知
し

て
提
出

し
た

修
正

申
告

書
に

係
る

町
民
税
又
は
令
第

48
条
の

16
の
２
第
３
項

に
規

定
す
る

町
民

税
に

あ
つ

て
は

、
第

１
号
に
掲
げ
る
期
間
に
限
る
。
）
を
延
滞
金

の
計

算
の
基

礎
と

な
る

期
間

か
ら

控
除

す
る
。
 

５
 

第
３
項
の
場
合
に
お
い

て
、
法
第

3
2
1
条
の
８
第

2
2
項
に
規
定
す
る
申
告
書
（

以

下
こ
の
項
に
お
い
て
「
修

正
申
告

書
」
と

い
う
。
）
の
提

出
が
あ

つ
た

と
き
（
当

該

修
正
申
告
書
に
係
る
町

民
税

に
つ

い
て

同
条

第
１

項
、

第
２

項
、

第
４

項
又

は
第

19
項
に
規
定
す
る
申
告
書
（
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
当
初
申
告
書
」
と
い
う
。
）

が
提
出
さ
れ
て
お
り
、
か
つ

、
当

該
当

初
申

告
書

の
提

出
に

よ
り

納
付

す
べ

き
税

額

を
減
少
さ
せ
る
更
正
（
こ
れ

に
類

す
る

も
の

を
含

む
。
以
下

こ
の

項
に

い
お

い
て
「

減

額
更
正
」
と
い
う
。
）
が
あ

つ
た

後
に
、
当

該
修

正
申

告
書

が
提

出
さ

れ
た

と
き

に

限
る
。
）
は
、
当
該
修

正
申

告
書

の
提

出
に

よ
り

納
付

す
べ

き
税

額
（
当

該
当
初

申

告
書
に
係
る
税
額
（
還
付

金
の
額

に
相

当
す

る
税

額
を

含
む

。
）
に

達
す

る
ま
で

の

部
分
に
相
当
す
る
税
額

に
限

る
。

）
に

つ
い

て
は

、
前

項
の

規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、

次
に
掲
げ
る
期
間
（
詐

偽
そ

の
他

不
正

の
行

為
に

よ
り

町
民

税
を

免
れ

た
法

人
が

法

第
3
2
1
条
の

11
第
１
項
又
は
第
３
項
の
規
定
に
よ
る
更
正
が
あ
る
べ
き
こ
と
を
予

知
し
て
提
出
し
た
修
正
申
告
書
に
係
る
町
民
税
又
は
令
第

4
8
条
の

1
6
の
２
第
３
項

に
規
定
す
る
町
民
税
に

あ
つ

て
は

、
第
１

号
に
掲

げ
る

期
間

に
限

る
。
）
を
延
滞

金

の
計
算
の
基
礎
と
な
る

期
間

か
ら

控
除

す
る

。
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改
正
後
 

改
正

前
 

(
1)
及
び
(2
) 

（
略
）
 

(
1)
及
び
(2
) 

（
略
）
 

８
 

（
略
）
 

６
 

（
略
）
 

９
 
法
人
税
法
第
8
1
条
の
2
2
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
法
人
税
に
係
る
申
告
書
を
提
出

す
る
義
務
が
あ
る
法
人
で
同
法
第
8
1
条
の
2
4
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
て
い

る
も

の
が
、
同
条

第
４

項
の

規
定

の
適

用
を
受
け
る
場
合
に
は
、
当
該
法
人
及
び
当

該
法

人
と
の

間
に

連
結

完
全

支
配

関
係
（
同
法
第
２
条
第
1
2
号
の
７
の
７
に
規
定
す

る
連

結
完
全

支
配

関
係

を
い

う
。
第
5
0
条
第
３
項
及
び
第
5
2
条
第
４
項
に
お
い
て
同

じ
。
）
が
あ
る
連

結
子

法
人
（
同

法
第

２
条
第
1
2
号
の
７
に
規
定
す
る
連
結
子
法
人

を
い
う
。
第
5
0
条
第
３
項
及
び
第
5
2
条
第
４
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
（
連
結
申
告
法

人
（
同
法
第
２
条
第
1
6
号
に
規
定
す
る
連
結
申
告
法
人
を
い
う
。
第
5
2
条
第
４
項
に

お
い
て
同
じ
。
）
に
限
る
。
）
に
つ
い
て
は
、
同
法
第
8
1
条
の
2
4
第
４
項
の
規
定
の

適
用
に
係
る
当
該
申
告
書
に
係
る
連
結
法
人
税
額
（
法
第
3
2
1
条
の
８
第
４
項
に
規

定
す
る
連
結
法
人
税
額
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
及
び
第
5
2
条
第
４
項
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
課
税
標

準
の

算
定

期
間
（

当
該
法
人
の
連
結
事
業
年
度
に
該
当
す
る
期
間

に
限
る
。
第
5
2
条
第
４
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
限
り
、
当
該
連
結
法
人
税
額
に
係

る
個

別
帰
属

法
人

税
額

を
課

税
標

準
と

し
て
算
定
し
た
法
人
税
割
額
及
び
こ
れ
と

併
せ

て
納
付

す
べ

き
均

等
割

額
に

つ
い

て
は
、
当
該
連
結
法
人
税
額
に
つ
い
て
法
人

税
法
第
8
1
条
の
2
4
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
な
い
も
の
と
み
な
し
て
、
第
18
条
の
２

の
規

定
を
適

用
す

る
こ

と
が

で
き

る
。
 

７
 
法
人
税
法
第
8
1
条
の
2
2
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
法
人
税
に
係
る
申
告
書
を
提
出

す
る
義
務
が
あ
る
法
人
で
同
法
第
8
1
条
の
2
4
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
て
い

る
も
の
が
、
同
条
第
４

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
場

合
に

は
、
当

該
法
人

及
び

当

該
法
人
と
の
間
に
連
結

完
全

支
配

関
係
（
同

法
第
２
条
第
1
2
号
の
７
の
７
に
規
定
す

る
連
結
完
全
支
配
関
係

を
い

う
。
第
5
0
条
第
３
項
及
び
第
5
2
条
第
２
項
に
お
い
て
同

じ
。
）
が
あ
る
連
結
子

法
人
（
同

法
第

２
条

第
1
2
号

の
７
に

規
定

す
る

連
結

子
法

人

を
い
う
。
第
5
0
条
第
３
項
及
び
第
5
2
条
第
２
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
（
連
結
申
告
法

人
（
同
法
第
２
条
第
1
6
号
に
規
定
す
る
連
結
申
告
法
人
を
い
う
。
第
5
2
条
第
２
項
に

お
い
て
同
じ
。
）
に
限
る
。
）
に
つ
い
て
は
、
同
法
第
8
1
条
の
2
4
第
４
項
の
規
定
の

適
用
に
係
る
当
該
申
告
書
に
係
る
連
結
法
人
税
額
（
法
第
3
2
1
条
の
８
第
４
項
に
規

定
す
る
連
結
法
人
税
額
を
い
う
。
以
下
こ
の
項
及
び
第
5
2
条
第
２
項
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
課
税
標
準
の

算
定

期
間
（

当
該

法
人
の

連
結

事
業

年
度

に
該

当
す

る
期

間

に
限
る
。
第
5
2
条
第
２
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
に
限
り
、
当
該
連
結
法
人
税
額
に
係

る
個
別
帰
属
法
人
税
額

を
課

税
標

準
と

し
て

算
定

し
た

法
人

税
割

額
及

び
こ

れ
と

併
せ
て
納
付
す
べ
き
均

等
割

額
に

つ
い

て
は

、
当

該
連

結
法

人
税

額
に

つ
い

て
法

人

税
法
第
8
1
条
の
2
4
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
な
い
も
の
と
み
な
し
て
、
第
1
8
条
の
２

の
規
定
を
適
用
す
る

こ
と
が

で
き

る
。
 

１
０

 
法
第

32
1
条

の
８

第
42

項
に

規
定
す
る
特
定
法
人
で
あ
る
内
国
法
人
は
、
第

１
項

の
規
定

に
よ

り
、
納

税
申
告

書
に

よ
り
行
う
こ
と
と
さ
れ
て
い
る
法
人
の
町
民

税
の

申
告
に

つ
い

て
は

、
同

項
の

規
定

に
か
か
わ
ら
ず
、
同
条
第

42
項
及
び
施
行

規
則

で
定
め

る
と

こ
ろ

に
よ

り
、
納

税
申

告
書
に
記
載
す
べ
き
も
の
と
さ
れ
て
い
る

事
項
（
次
項
に
お
い
て
「
申
告
書
記
載
事
項
」
と
い
う
。
）
を
、
法
第

7
6
2
条
第
１

号
に

規
定
す

る
地

方
税

関
係

手
続

用
電

子
情
報
処
理
組
織
を
使
用
し
、
か
つ
、
地
方

税
共

同
機
構

（
第

12
項

に
お
い

て
「

機
構

」
と
い
う
。
）
を
経
由
し
て
行
う
方
法

そ
の

他
施
行

規
則

で
定

め
る

方
法

に
よ

り
町
長
に
提
供
す
る
こ
と
に
よ
り
、
行
わ
な

け
れ

ば
な
ら

な
い

。
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改
正
後
 

改
正

前
 

１
１

 
前
項

の
規

定
に

よ
り

行
わ

れ
た

同
項
の
申
告
に
つ
い
て
は
、
申
告
書
記
載
事
項

が
記

載
さ
れ

た
納

税
申

告
書

に
よ

り
行

わ
れ
た
も
の
と
み
な
し
て
、
こ
の
条
例
又
は

こ
れ

に
基
づ

く
規

則
の

規
定

を
適

用
す

る
。
 

 

１
２
 
第

10
項
の
規
定
に
よ
り
行
わ
れ
た
同
項
の
申
告
は
、
法
第

7
6
2
条
第
１
号
の

機
構

の
使
用

に
係

る
電

子
計

算
機
（

入
出
力
装
置
を
含
む
。
）
に
備
え
ら
れ
た
フ
ァ

イ
ル

へ
の
記

録
が

さ
れ

た
時

に
同

項
に

規
定
す
る
町
長
に
到
達
し
た
も
の
と
み
な

す
。
 

 

 
 

（
法

人
の
町

民
税

に
係

る
納

期
限

の
延

長
の
場
合
の
延
滞
金
）
 

（
法
人
の
町
民
税
に
係

る
納

期
限

の
延

長
の

場
合

の
延

滞
金

）
 

第
５
２
条
 
法
人
税
法
第

74
条
第
１
項
又
は
第

1
4
4
条
の
６
第
１
項
の
規
定
に
よ
り

 
、
法
人
税
に
係
る
申
告
書
を
提
出
す
る
義
務
が
あ
る
法
人
で
同
法
第

7
5
条
の
２

第
１

項
の
規

定
の

適
用

を
受

け
て

い
る

も
の
は
、
当
該
申
告
書
に
係
る
法
人
税
額
の

課
税

標
準
の

算
定

期
間

で
そ

の
適

用
に

係
る
も
の
の
所
得
に
対
す
る
法
人
税
額
を

課
税

標
準
と

し
て

算
定

し
た

法
人

税
割

額
及
び
こ
れ
と
併
せ
て
納
付
す
べ
き
均
等

割
額

を
納
付

す
る

場
合

に
は

、
当

該
税

額
に
、
当
該
法
人
税
割
額
の
課
税
標
準
の
算

定
期

間
の
末

日
の

翌
日

以
後

２
月

を
経

過
し
た
日
か
ら
同
項
の
規
定
に
よ
り
延
長

さ
れ

た
当
該

申
告

書
の

提
出

期
限

ま
で

の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン

ト
の

割
合
を

乗
じ

て
計

算
し

た
金

額
に

相
当
す
る
延
滞
金
額
を
加
算
し
て
納
付
し

な
け

れ
ば
な

ら
な

い
。
 

第
５
２
条
 
法
人
税
法
第

74
条
第
１
項
又
は
第

1
4
4
条
の
６
第
１
項
の
規
定
に
よ
つ

て
、
法
人
税
に
係
る
申
告
書
を
提
出
す
る
義
務
が
あ
る
法
人
で
同
法
第

7
5
条
の
２

第
１
項
の
規
定
の
適
用

を
受

け
て

い
る

も
の

は
、
当

該
申
告

書
に

係
る

法
人

税
額

の

課
税
標
準
の
算
定
期
間

で
そ

の
適

用
に

係
る

も
の

の
所

得
に

対
す

る
法

人
税

額
を

課
税
標
準
と
し
て
算
定

し
た

法
人

税
割

額
及

び
こ

れ
と

併
せ

て
納

付
す

べ
き

均
等

割
額
を
納
付
す
る
場
合

に
は

、
当

該
税

額
に

、
当

該
法

人
税

割
額

の
課

税
標

準
の

算

定
期
間
の
末
日
の
翌
日

以
後

２
月

を
経

過
し

た
日

か
ら

同
項

の
規

定
に

よ
り

延
長

さ
れ
た
当
該
申
告
書
の

提
出

期
限

ま
で

の
期

間
の

日
数

に
応

じ
、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン

ト
の
割
合
を
乗
じ
て
計

算
し

た
金

額
に

相
当

す
る

延
滞

金
額

を
加

算
し

て
納

付
し

な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

２
 

第
48

条
第

７
項

の
規

定
は

、
前

項
の
延
滞
金
額
に
つ
い
て
準
用
す
る
。
こ
の
場

合
に

お
い
て

、
同

条
第

７
項

中
「

前
項

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
次
に
掲
げ
る
期
間

（
詐

偽
そ
の

他
不

正
の

行
為

に
よ

り
町

民
税
を
免
れ
た
法
人
が
法
第

32
1
条
の

11
第

１
項

又
は

第
３

項
の

規
定

に
よ

る
更

正
が
あ
る
べ
き
こ
と
を
予
知
し
て
提
出
し

た
修

正
申
告

書
に

係
る

町
民

税
又

は
令
第

48
条
の

16
の
２
第
３
項
に
規
定
す
る

町
民

税
に
あ

つ
て

は
、
第
１

号
に

掲
げ

る
期
間
に
限
る
。
）
」
と
あ
る
の
は
、
「
当

該
当

初
申
告

書
の

提
出

に
よ

り
納

付
す

べ
き
税
額
の
納
付
が
あ
つ
た
日
（
そ
の
日
が

第
52

条
第

１
項

の
法

人
税

額
の

課
税

標
準
の
算
定
期
間
の
末
日
の
翌
日
以
後
２
月

を
経

過
し
た

日
よ

り
前

で
あ

る
場

合
に

は
、
同
日
）
か
ら
第

52
条
第
１
項
の
申
告
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改
正
後
 

改
正

前
 

書
の

提
出
期

限
ま

で
の

期
間

」
と

読
み

替
え
る
も
の
と
す
る
。

 
３

 
第

50
条
第

４
項

の
規

定
は

、
第

１
項
の
延
滞
金
額
に
つ
い
て
準
用
す
る
。
こ
の

場
合

に
お
い

て
、
同

条
４
項

中
「

前
項

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
次
に
掲
げ
る
期
間

（
詐

偽
そ
の

他
不

正
の

行
為

に
よ

り
町

民
税
を
免
れ
た
法
人
に
つ
い
て
さ
れ
た
当

該
増

額
更
正

に
よ

り
納

付
す

べ
き

町
民

税
又
は
令
第

48
条
の

15
の
５
第
４
項
に

規
定

す
る
町

民
税

に
あ

つ
て

は
、
第

１
号
に
掲
げ
る
期
間
に
限
る
。
）
」
と
あ
る

の

は
、「

当
該

当
初
申

告
書

の
提

出
に

よ
り

納
付
す
べ
き
税
額
の
納
付
が
あ
つ
た
日
（
そ

の
日

が
第

52
条

第
１

項
の

法
人

税
額

の
課

税
標
準
の
算
定
期
間
の
末
日
の
翌
日
以

後
２

月
を
経

過
し

た
日

よ
り

前
で

あ
る

場
合
に
は
、
同
日
）
か
ら
同
条
第
１
項
の
申

告
書

の
提
出

期
限

ま
で

の
期

間
」

と
読

み
替
え
る
も
の
と
す
る
。

 

 

４
 

法
人
税

法
第

81
条

の
22

第
１

項
の
規

定
に
よ
り
 
法
人
税
に
係
る
申
告
書
を
提

出
す
る
義
務
が
あ
る
法
人
で
同
法
第

8
1
条
の

24
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
て

い
る

も
の
及

び
当

該
法

人
と

の
間

に
連

結
完
全
支
配
関
係
が
あ
る
連
結
子
法
人
（
連

結
申

告
法
人

に
限

る
。
）
は
、
当

該
申

告
書
に
係
る
連
結
法
人
税
額
の
課
税
標
準
の

算
定
期
間
で
そ
の
適
用
に
係
る
も
の
の
連
結
所
得
（
同
法
第
２
条
第

1
8
号
の
４
に

規
定

す
る
連

結
所

得
を

い
う

。
）
に

対
す
る

連
結
法
人
税
額
に
係
る
個
別
帰
属
法
人

税
額

を
課
税

標
準

と
し

て
算

定
し

た
法

人
税
割
額
及
び
こ
れ
と
併
せ
て
納
付
す
べ

き
均

等
割
額

を
納

付
す

る
場

合
に

は
、
当
該
税
額
に
、
当
該
連
結
法
人
税
額
の
課
税

標
準

の
算
定

期
間

の
末

日
の

翌
日

以
後

２
月
を
経
過
し
た
日
か
ら
同
項
の
規
定
に

よ
り

延
長
さ

れ
た

当
該

申
告

書
の

提
出

期
限
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、
年

7
.
3

パ
ー

セ
ン
ト

の
割

合
を

乗
じ

て
計

算
し

た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
額
を
加
算
し

て
納

付
し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。

 

２
 

法
人
税
法
第

8
1
条

の
22

第
１

項
の
規

定
に

よ
つ

て
法

人
税

に
係

る
申

告
書

を
提

出
す
る
義
務
が
あ
る
法
人
で
同
法
第

8
1
条
の

2
4
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
て

い
る
も
の
及
び
当
該
法

人
と

の
間

に
連

結
完

全
支

配
関

係
が

あ
る

連
結

子
法

人
（

連

結
申
告
法
人
に
限
る
。
）
は
、
当

該
申

告
書

に
係

る
連

結
法

人
税

額
の

課
税

標
準

の

算
定
期
間
で
そ
の
適
用
に
係
る
も
の
の
連
結
所
得
（
同
法
第
２
条
第

1
8
号
の
４
に

規
定
す
る
連
結
所
得
を

い
う

。
）
に

対
す
る

連
結

法
人

税
額

に
係

る
個

別
帰

属
法

人

税
額
を
課
税
標
準
と
し

て
算

定
し

た
法

人
税

割
額

及
び

こ
れ

と
併

せ
て

納
付

す
べ

き
均
等
割
額
を
納
付
す

る
場

合
に

は
、
当
該

税
額

に
、
当
該

連
結

法
人

税
額

の
課

税

標
準
の
算
定
期
間
の
末

日
の

翌
日

以
後

２
月

を
経

過
し

た
日

か
ら

同
項

の
規

定
に

よ
り
延
長
さ
れ
た
当
該
申
告
書
の
提
出
期
限
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
、
年

7
.
3

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を

乗
じ

て
計

算
し

た
金

額
に

相
当

す
る

延
滞

金
額

を
加

算
し

て
納
付
し
な
け
れ
ば
な

ら
な

い
。

 
５

 
第

48
条
第

７
項

の
規

定
は

、
前

項
の

延
滞
金
額
に
つ
い
て
準
用
す
る
。
こ
の
場

合
に

お
い
て

、
同

条
第

７
項

中
「

前
項

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
次
に
掲
げ
る
期
間

(
詐
偽
そ
の
他
不
正
の
行
為
に
よ
り
町
民
税
を
免
れ
た
法
人
が
法
第

3
2
1
条
の

1
1

第
１

項
又
は

第
３

項
の

規
定

に
よ

る
更

正
が
あ
る
べ
き
こ
と
を
予
知
し
て
提
出
し

た
修

正
申
告

書
に

係
る

町
民

税
又

は
令
第

48
条
の

16
の
２
第
３
項
に
規
定
す
る
町

民
税
に
あ
つ
て
は
、
第
１
号
に
掲
げ
る
期
間
に
限
る
。
)
」
と
あ
る
の
は
、
「
当
該

当
初

申
告
書

の
提

出
に

よ
り

納
付

す
べ

き
税
額
の
納
付
が
あ
つ
た
日
（
そ
の
日
が
第
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改
正
後
 

改
正

前
 

5
2
条
第
４
項
の
連
結
法
人
税
額
の
課
税
標
準
の
算
定
期
間
の
末
日
の
翌
日
以
後
２

月
を
経
過
し
た
日
よ
り
前
で
あ
る
場
合
に
は
、
同
日
）
か
ら
第

5
2
条
第
４
項
の
申

告
書

の
提
出

期
限

ま
で

の
期

間
」

と
読

み
替
え
る
も
の
と
す
る
。
 

６
 

第
50

条
第

４
項

の
規

定
は

、
第

４
項
の
延
滞
金
額
に
つ
い
て
準
用
す
る
。
こ
の

場
合

に
お
い

て
、

同
条

第
４

項
中

「
前

項
に
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
次
に
掲
げ
る

期
間
(
詐
偽
そ
の
他
不
正
の
行
為
に
よ
り
町
民
税
を
免
れ
た
法
人
に
つ
い
て
さ
れ

た
当

該
増
額

更
正

に
よ

り
納

付
す

べ
き

町
民
税
又
は
令
第

48
条
の

15
の
５
第
４

項
に
規
定
す
る
町
民
税
に
あ
つ
て
は
、
第
１
号
に
掲
げ
る
期
間
に
限
る
。
)
」
と
あ

る
の

は
、
「

当
該

当
初

申
告

書
の

提
出

に
よ
り
納
付
す
べ
き
税
額
の
納
付
が
あ
つ

た
日
（
そ
の
日
が
第

5
2
条
第
４
項
の
連
結
法
人
税
額
の
課
税
標
準
の
算
定
期
間
の

末
日

の
翌
日

以
後

２
月

を
経

過
し

た
日

よ
り
前
で
あ
る
場
合
に
は
、
同
日
）
か
ら

同
条

第
４
項

の
申

告
書

の
提

出
期

限
ま

で
の
期
間
」
と
読
み
替
え
る
も
の
と
す
る
。

 

 
 

（
製

造
た
ば

こ
の

区
分

）
 

 

第
９

２
条
 
製
造

た
ば

こ
の

区
分

は
、
次
に
掲
げ
る
と
お
り
と
し
、
製
造
た
ば
こ
代
用

品
に

係
る
製

造
た

ば
こ

の
区

分
は

、
当

該
製
造
た
ば
こ
代
用
品
の
性
状
に
よ
る
も
の

と
す

る
。
 

 

(
1
)
 
喫
煙
用
の
製
造
た
ば
こ
 

 

ア
 

紙
巻
た

ば
こ

 
 

イ
 

葉
巻
た

ば
こ

 
 

ウ
 

パ
イ
プ

た
ば

こ
 

 

エ
 

刻
み
た

ば
こ

 
 

オ
 

加
熱
式

た
ば

こ
 

 

(
2
)
 
か
み
用
の
製
造
た
ば
こ
 

 

(
3
)
 
か
ぎ
用
の
製
造
た
ば
こ
 

 

 
 

（
町

た
ば
こ

税
の

納
税

義
務

者
等

）
 

（
町
た
ば
こ
税
の
納
税

義
務

者
等

）
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改
正
後
 

改
正

前
 

第
９

２
条
の

２
 
（

略
）
 

第
９
２
条
 

 
 

（
略
）
 

 
 

（
卸

売
販
売

業
者

等
の

売
渡

し
又

は
消

費
等
と
み
な
す
場
合
）
 

（
卸
売
販
売
業
者
等
の

売
渡

し
又

は
消

費
等

と
み

な
す

場
合

）
 

第
９

３
条
 
（
略

）
 

第
９
３
条
 

（
略
）
 

 
 

（
製

造
た
ば

こ
と

み
な

す
場

合
）

 
 

第
９

３
条
の

２
 
加

熱
式
た

ば
こ

の
喫

煙
用

具
で
あ
つ
て
加
熱
に
よ
り
蒸
気
と
な
る

グ
リ

セ
リ
ン

そ
の

他
の

物
品

又
は

こ
れ

ら
の
混
合
物
を
充
填
し
た
も
の
（
た
ば
こ
事

業
法

第
３
条

第
１

項
に

規
定

す
る

会
社

（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
会
社
」
と
い

う
。
）
、
加
熱
式

た
ば

こ
の

喫
煙

用
具

で
あ
つ
て
加
熱
に
よ
り
蒸
気
と
な
る
グ
リ
セ

リ
ン

そ
の
他

の
物

品
又

は
こ

れ
ら

の
混

合
物
を
充
填
し
た
も
の
を
製
造
し
た
特
定

販
売

業
者

、
加
熱

式
た

ば
こ

の
喫

煙
用

具
で
あ
つ
て
加
熱
に
よ
り
蒸
気
と
な
る
グ
リ

セ
リ

ン
そ
の

他
の

物
品

又
は

こ
れ

ら
の

混
合
物
を
充
填
し
た
も
の
を
会
社
又
は
特

定
販

売
業
者

か
ら

委
託

を
受

け
て

製
造

し
た
者
そ
の
他
こ
れ
ら
に
準
ず
る
者
と
し

て
施

行
規
則

第
８

条
の

２
の

２
で

定
め

る
者
に
よ
り
売
渡
し
、
消
費
等
又
は
引
渡
し

が
さ

れ
た
も

の
及

び
輸

入
さ

れ
た

も
の

に
限
る
。
以
下
こ
の
条
及
び
次
条
第
３
項
第

１
号

に
お
い

て
「

特
定
加

熱
式
た

ば
こ

喫
煙
用
具
」
と
い
う
。
）
は
、
製
造
た
ば
こ

と
み

な
し
て

、
こ

の
節

の
規

定
を

適
用

す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
特
定
加
熱
式

た
ば

こ
喫
煙

用
具

に
係

る
製

造
た

ば
こ

の
区
分
は
、
加
熱
式
た
ば
こ
と
す
る
。
 

 

 
 

（
た

ば
こ
税

の
課

税
標

準
）
 

（
た
ば
こ
税
の
課
税
標

準
）
 

第
９

４
条
 
た
ば

こ
税

の
課

税
標

準
は

、
第

92
条
の
２
第
１
項
の
売
渡
し
又
は
同
条

第
２

項
の
売

渡
し

若
し

く
は

消
費

等
（

以
下
こ
の
条
及
び
第

98
条
に
お
い
て
「
売

渡
し

等
」
と

い
う

。
）

に
係

る
製

造
た

ば
こ
の
本
数
と
す
る
。
 

第
９
４
条
 

た
ば
こ
税

の
課

税
標

準
は

、
第

92
条

第
１

項
 
 

の
売

渡
し

又
は

同
条

第
２
項
の
売
渡
し
若
し

く
は

消
費

等
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

に
係

る
製

造
た

ば
こ

の
本

数
と

す
る

。
 

２
 

前
項
の

製
造

た
ば

こ
（

加
熱

式
た

ば
こ
を
除
く
。
）
の
本
数
は
、
紙
巻
た
ば
こ
 

 
 

 
の
本

数
に

よ
る

も
の

と
し

、
次

の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る
製
造
た
ば
こ
の
本
数

の
算

定
に
つ

い
て

は
、
同
欄

の
区

分
に

応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
定
め
る
重

量
を

も
つ
て

紙
巻

た
ば

こ
 
 
 
 
の

１
本
に
換
算
す
る
も
の
と
す
る
。
 
 
 
 

２
 

前
項
の
製
造
た
ば

こ
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
の

本
数

は
、
喫
煙

用
の

紙
巻

た
ば
こ
の
本
数
に
よ
る

も
の

と
し

、
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ

る
製

造
た

ば
こ

の
本

数

の
算
定
に
つ
い
て
は
、
同
欄

の
区

分
に

応
じ

、
そ

れ
ぞ

れ
当

該
右

欄
 

に
定

め
る

重

量
を
も
つ
て
喫
煙
用
の

紙
巻

た
ば

こ
の

１
本

に
換

算
す

る
も

の
と

す
る

。
こ

の
場

合

18



 

改
正
後
 

改
正

前
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

に
お
い
て
、
製
造
た
ば

こ
代

用
品

の
区

分
に

つ
い

て
は

、
当

該
製

造
た

ば
こ

代
用

品

の
性
状
に
よ
る
。
 

 

区
 

 
 
分
 

重
 
 
 
量
 

１
 

喫
煙
用

の
製

造
た

ば
こ
 

 
 

ア
 

葉
巻
た

ば
こ

 
１
グ
ラ
ム

イ
 

パ
イ
プ

た
ば

こ
 

１
グ
ラ
ム

ウ
 

刻
み
た

ば
こ

 
２
グ
ラ
ム

（
略

）
 

 
 

区
 
 
 
分
 

重
 

 
 
量
 

１
 

喫
煙
用
の
製
造
た
ば
こ
 

 
 

ア
 

パ
イ
プ
た
ば

こ
 

１
グ

ラ
ム

イ
 

葉
巻
た
ば
こ

 
１

グ
ラ

ム

ウ
 

刻
み
た
ば
こ

 
２

グ
ラ

ム

（
略

）
 

３
 

加
熱
式

た
ば

こ
に

係
る

第
１

項
の

製
造
た
ば
こ
の
本
数
は
、
第
１
号
に
掲
げ
る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
8
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
2

を
乗

じ
て
計

算
し

た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及
び
第
３
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
2
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計

数
に
よ

る
も

の
と

す
る

。
 

 

(
1
)
 
加
熱
式
た
ば
こ
（
特
定
加
熱
式
た
ば
こ
喫
煙
用
具
を
除
く
。
）
の
重
量
１
グ

ラ
ム

を
も
つ

て
紙

巻
た

ば
こ

の
１

本
に

換
算
す
る
方
法
 

 

(
2
)
 
加
熱
式
た
ば
こ
の
重
量
（
フ
ィ
ル
タ
ー
そ
の
他
の
施
行
規
則
第

1
6
条
の
２
の

２
で
定
め
る
も
の
に
係
る
部
分
の
重
量
を
除
く
。
）
の

0
.
4
グ
ラ
ム
を
も
つ
て
紙

巻
た
ば
こ
の

0.
5
本
に
換
算
す
る
方
法
 

 

(
3
)
 
次
に
掲
げ
る
加
熱
式
た
ば
こ
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
次
に
定
め
る
金
額

の
紙

巻
た
ば

こ
の

１
本

の
金

額
に

相
当

す
る
金
額
（
所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正

す
る

法
律
（

平
成

30
年

法
律
第

７
号

）
附
則
第

48
条
第
１
項
第
１
号
に
定
め
る

た
ば

こ
税
の

税
率

、
一

般
会

計
に

お
け

る
債
務
の
承
継
等
に
伴
い
必
要
な
財
源
の

確
保
に
係
る
特
別
措
置
に
関
す
る
法
律
（
平
成

1
0
年
法
律
第

1
3
7
号
）
第
８
条

第
１
項
に
規
定
す
る
た
ば
こ
特
別
税
の
税
率
、
法
第

7
4
条
の
５
に
規
定
す
る
た

ば
こ
税
の
税
率
及
び
法
第

4
6
8
条
に
規
定
す
る
た
ば
こ
税
の
税
率
を
そ
れ
ぞ
れ
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改
正
後
 

改
正

前
 

を
1
,
0
0
0
で
除
し
て
得
た
金
額
の
合
計
額
を

10
0
分
の

6
0
で
除
し
て
計
算
し
た

金
額
を
い
う
。
第
８
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
も
つ
て
紙
巻
た
ば
こ
の

0
.
5
本
に

換
算

す
る
方

法
 

ア
 
売
渡
し
等
の
時
に
お
け
る
小
売
定
価
（
た
ば
こ
事
業
法
第

3
3
条
第
１
項
又

は
第

２
項
の

認
可

を
受

け
た

小
売

定
価
を
い
う
。
）
が
定
め
ら
れ
て
い
る
加

熱
式
た
ば
こ
 
当
該
小
売
定
価
に
相
当
す
る
金
額
（
消
費
税
法
（
昭
和

6
3
年

法
律
第

1
0
8
号
）
の
規
定
に
よ
り
課
さ
れ
る
べ
き
消
費
税
に
相
当
す
る
金
額

及
び

法
第
２

章
第

３
節

の
規

定
に

よ
り
課
さ
れ
る
べ
き
地
方
消
費
税
に
相
当

す
る

金
額
を

除
く

。
）
 

 

イ
 
ア
に
掲
げ
る
も
の
以
外
の
加
熱
式
た
ば
こ
 
た
ば
こ
税
法
（
昭
和

5
9
年
法

律
第

7
2
号
）
第

10
条
第
３
項
第
２
号
ロ
及
び
第
４
項
の
規
定
の
例
に
よ
り

算
定

し
た
金

額
 

 

４
 

第
２
項

の
表

の
左

欄
に

掲
げ

る
製

造
た
ば
こ
の
重
量
を
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

換
算

す
る
場

合
又

は
第

３
項

第
１

号
に

掲
げ
る
方
法
に
よ
り
同
号
に
規
定
す
る
加

熱
式

た
ば
こ

の
重

量
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数
に
換
算
す
る
場
合
に
お
け
る
計
算
は
、

売
渡

し
等
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
係
る

製
造

た
ば
こ

の
品

目
ご

と
の

１
個

当
た

り
の
重
量
に
当
該
製
造
た
ば
こ
の
品
目
ご

と
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
重
量
を
第
9
2
条
に
掲
げ
る
製
造
た
ば
こ
の
区
分
ご
と
に

合
計

し
、
そ
の
合

計
重

量
を

紙
巻

た
ば

こ
 

 
 

 
の
本
数
に
換
算
す
る
方
法
に
よ

り
行

う
も
の

と
す

る
。
 

３
 

前
項
 

の
表
の
左

欄
に

掲
げ

る
製

造
た

ば
こ

の
重

量
を

 
 

 
 

 
 

本
数

に

換
算
す
る
場
合
の
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
計

算
は

、

第
9
2
条
第
１
項
の
売
渡
し
又
は
同
条
第
２
項
の
売
渡
し
若
し
く
は
消
費
等
に
係
る

製
造
た
ば
こ
の
品
目
ご

と
の

１
個

当
た

り
の

重
量

に
当

該
製

造
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の
数
量
を
乗
じ
て
得

た
重

量
を

同
欄

に
掲

げ
る

 
製

造
た

ば
こ

の
区

分
ご

と
に

合
計
し
、
そ
の
合
計
重

量
を

喫
煙

用
の

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換

算
す

る
方

法
に

よ

り
行
う
も
の
と
す
る
。
 

５
 

第
３
項

第
２

号
に

掲
げ

る
方

法
に

よ
り
加
熱
式
た
ば
こ
の
重
量
を
紙
巻
た
ば
こ

の
本

数
に
換

算
す

る
場

合
に

お
け

る
計

算
は
、
売
渡
し
等
に
係
る
加
熱
式
た
ば
こ
の

品
目

ご
と
の

１
個

当
た

り
の

重
量
（

同
号

に
規
定
す
る
加
熱
式
た
ば
こ
の
重
量
を
い

う
。
）
に
当

該
加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
重
量
を
合
計
し
、

そ
の

合
計
重

量
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換
算
す
る
方
法
に
よ
り
行
う
も
の
と
す

る
。
 

 

６
 

前
２
項

の
計

算
に

関
し

、
第

４
項

の
製

造
た
ば
こ
の
品
目
ご
と
の
１
個
当
た
り
の

重
量
又
は
前
項
の
加
熱
式
た
ば
こ
の
品
目
ご
と
の
１
個
当
た
り
の
重
量
に
0
.
1
グ
ラ

４
 

前
項
 

の
計
算
に
関
し

、
 

 
 

 
製

造
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の

１
個

当
た

り
の

重
量
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

に
0.
1グ

ラ
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改
正
後
 

改
正

前
 

ム
未

満
の
端

数
が

あ
る

場
合

に
は

、
そ

の
端
数
を
切
り
捨
て
る
も
の
と
す
る
。
 

ム
未
満
の
端
数
が
あ
る

場
合

に
は

、
そ

の
端

数
を

切
り

捨
て

る
も

の
と

す
る

。
 

７
 

第
３
項

第
３

号
に

掲
げ

る
方

法
に

よ
り
加
熱
式
た
ば
こ
に
係
る
同
号
ア
又
は
イ

に
定

め
る
金

額
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換
算
す
る
場
合
に
お
け
る
計
算
は
、
売
渡

し
等

に
係
る

加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の
１
個
当
た
り
の
同
号
ア
又
は
イ
に
定

め
る

金
額
に

当
該

加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご
と
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
金
額
を
合

計
し

、
そ

の
合
計

額
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数
に
換
算
す
る
方
法
に
よ
り
行
う
も
の
と

す
る

。
 

 

８
 

前
項
の

計
算

に
関

し
、
加
熱

式
た

ば
こ

の
品
目
ご
と
の
１
個
当
た
り
の
第
３
項
第

３
号

ア
に
定

め
る

金
額

又
は

紙
巻

た
ば

こ
の
１
本
の
た
ば
こ
税
に
相
当
す
る
金
額

に
１

銭
未
満

の
端

数
が

あ
る

場
合

に
は

、
そ
の
端
数
を
切
り
捨
て
る
も
の
と
す
る
。

 

９
 

第
３
項

各
号

に
掲

げ
る

方
法

に
よ

り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に
同
項
に

規
定

す
る
数

を
乗

じ
て

計
算

し
た

紙
巻

た
ば
こ
の
本
数
に
１
本
未
満
の
端
数
が
あ

る
場

合
に
は

、
そ

の
端

数
を

切
り

捨
て

る
も
の
と
す
る
。
 

 

１
０

 
前
各

項
に

定
め

る
も

の
の

ほ
か

、
こ
れ
ら
の
規
定
の
適
用
に
関
し
必
要
な
事
項

は
、

施
行
規

則
で

定
め

る
と

こ
ろ

に
よ

る
。
 

 

 
 

（
た

ば
こ
税

の
税

率
）
 

（
た
ば
こ
税
の
税
率
）
 

第
９
５
条
 
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
1,
00
0
本
に
つ
き

5,
69
2
円
と
す
る
。
 

第
９
５
条
 
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
1,
00
0
本
に
つ
き

5,
26
2
円
と
す
る
。
 

 
 

（
た

ば
こ
税

の
課

税
免

除
）
 

（
た
ば
こ
税
の
課
税
免

除
）
 

第
９

６
条
 
（
略

）
 

第
９
６
条
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

第
１
項

の
規

定
に

よ
り

た
ば

こ
税

を
免
除
さ
れ
た
製
造
た
ば
こ
に
つ
き
、
法
第

4

6
9
条
第
１
項
第
１
号
に
規
定
す
る
輸
出
業
者
が
小
売
販
売
業
者
若
し
く
は
消
費
者

等
に

売
渡
し

を
し

、
又

は
消
費
等

を
し

た
場
合
に
は
、
当
該
製
造
た
ば
こ
に
つ
い
て
、

当
該
輸
出
業
者
を
卸
売
販
売
業
者
等
と
み
な
し
て
、
第

9
2
条
の
２
の
規
定
を
適
用

す
る

。
 

３
 

第
１
項
の
規
定
に
よ
り

た
ば

こ
税

を
免

除
さ

れ
た

製
造

た
ば

こ
に

つ
き

、
法

第
4

6
9
条
第
１
項
第
１
号
に
規
定
す
る
輸
出
業
者
が
小
売
販
売
業
者
若
し
く
は
消
費
者

等
に
売
渡
し
を
し
、
又

は
消
費
等

を
し

た
場

合
に

は
、
当

該
製
造

た
ば

こ
に

つ
い

て
、

当
該
輸
出
業
者
を
卸
売
販
売
業
者
等
と
み
な
し
て
、
第

9
2
条
 
 
の
規
定
を
適
用

す
る
。
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改
正
後
 

改
正

前
 

 
 

（
た

ば
こ
税

の
申

告
納

付
の

手
続

）
 

（
た
ば
こ
税
の
申
告
納

付
の

手
続

）
 

第
９

８
条
 
前
条

の
規

定
に

よ
つ

て
た

ば
こ

税
を
申
告
納
付
す
べ
き
者
（
以
下
こ
の
節

に
お

い
て
「

申
告

納
税

者
」
と
い

う
。
）
は
、
毎
月
末
日
ま
で
に
、
前
月
の
初
日
か

ら
末

日
ま
で

の
間

に
お

け
る

売
渡

し
等

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
に

係
る

製
造

た
ば

こ
の
品
目
ご
と
の
課
税
標
準
た
る
本
数
の

合
計

数
（

以
下
こ

の
節

に
お

い
て
「

課
税
標
準
数
量
」
と
い
う
。
）
及
び
当
該
課
税

標
準
数
量
に
対
す
る
た
ば
こ
税
額
、
第

9
6
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
免
除
を
受
け

よ
う

と
す
る

場
合

に
あ

つ
て

は
同

項
の

適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
製
造
た
ば
こ
に

係
る

た
ば
こ

税
額

並
び

に
次

条
第

１
項

の
規
定
に
よ
り
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る

場
合

に
あ
つ

て
は

同
項

の
適

用
を

受
け

よ
う
と
す
る
た
ば
こ
税
額
そ
の
他
必
要
な

事
項
を
記
載
し
た
施
行
規
則
第

3
4
号
の
２
様
式
に
よ
る
申
告
書
を
町
長
に
提
出

し
、

及
び
そ

の
申

告
に

係
る

税
金

を
施

行
規
則
第

34
号
の
２
の
５
様
式
に
よ
る
納

付
書

に
よ
つ

て
納

付
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
当
該
申
告
書

に
は

、
第

96
条

第
２

項
に

規
定

す
る

書
類

及
び
次
条
第
１
項
の
返
還
に
係
る
製
造

た
ば

こ
の
品

目
ご

と
の

数
量

に
つ

い
て

の
明
細
を
記
載
し
た
施
行
規
則
第

16
号
の

５
様

式
に
よ

る
書

類
を

添
付

し
な

け
れ

ば
な
ら
な
い
。
 

第
９
８
条
 

前
条
の
規
定
に

よ
つ

て
た

ば
こ

税
を

申
告

納
付

す
べ

き
者
（
以

下
こ

の
節

に
お
い
て
「
申
告
納

税
者

」
と
い

う
。
）
は

、
毎

月
末

日
ま

で
に

、
前

月
の
初
日

か

ら
末
日
ま
で
の
間
に
お
け
る
第

9
2
条
第
１
項
の
売
渡
し
又
は
同
条
第
２
項
の
売
渡

し
若
し
く
は
消
費
等
に

係
る

製
造

た
ば

こ
の

品
目

ご
と

の
課

税
標

準
た

る
本

数
の

合
計
数
（
以
下
こ
の
節

に
お

い
て
「

課
税

標
準
数

量
」
と

い
う
。
）
及
び

当
該
課

税

標
準
数
量
に
対
す
る
た
ば
こ
税
額
、
第

9
6
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
免
除
を
受
け

よ
う
と
す
る
場
合
に
あ

つ
て

は
同

項
の

適
用

を
受

け
よ

う
と

す
る

製
造

た
ば

こ
に

係
る
た
ば
こ
税
額
並
び

に
次

条
第

１
項

の
規

定
に

よ
り

控
除

を
受

け
よ

う
と

す
る

場
合
に
あ
つ
て
は
同
項

の
適

用
を

受
け

よ
う

と
す

る
た

ば
こ

税
額

そ
の

他
必

要
な

事
項
を
記
載
し
た
施
行
規
則
第

3
4
号
の
２
様
式
に
よ
る
申
告
書
を
町
長
に
提
出

し
、
及
び
そ
の
申
告
に

係
る

税
金

を
施

行
規

則
第

34
号

の
２
の

５
様

式
に

よ
る

納

付
書
に
よ
つ
て
納
付
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
こ

の
場

合
に

お
い

て
、
当
該

申
告

書

に
は
、
第

96
条
第
２

項
に

規
定

す
る

書
類

及
び

次
条

第
１

項
の

返
還

に
係

る
製

造

た
ば
こ
の
品
目
ご
と
の

数
量

に
つ

い
て

の
明

細
を

記
載

し
た

施
行

規
則
第

16
号

の

５
様
式
に
よ
る
書
類
を

添
付

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

２
～

５
 
（

略
）

 
２
～
５
 
（
略
）
 

 
 

附
 
則
 

附
 

則
 

（
延

滞
金
の

割
合

等
の

特
例

）
 

（
延
滞
金
の
割
合
等
の

特
例

）
 

第
３
条
の
２
 
当
分
の
間
、
第

19
条
、
第

4
3
条
第
２
項
、
第

4
8
条
第
５
項
、
第

5
0

条
第
２
項
、
第

53
条

の
12

第
２
項
、
第

7
2
条
第
２
項
、
第

9
8
条
第
５
項
、
第

1

0
1
条
第
２
項
、
第

1
3
9
条
第
２
項
及
び
第

14
0
条
第
２
項
に
規
定
す
る
延
滞
金
の

年
1
4
.
6
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
及
び
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
は
、
こ
れ
ら
の
規

定
に

か
か
わ

ら
ず

、
各

年
の

特
例

基
準

割
合
（
当
該
年
の
前
年
に
租
税
特
別
措
置
法

第
93

条
第

２
項

の
規

定
に

よ
り

告
示

さ
れ

た
割
合
に
年
１
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を

加
算
し
た
割
合
を
い
う
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
が
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト

第
３
条
の
２
 
当
分
の
間
、
第

1
9
条
、
第

43
条
第
２
項
、
第

4
8
条
第
３
項
、
第

50

条
第
２
項
、
第

5
3
条
の

1
2
第
２
項
、
第

72
条
第
２
項
、
第

9
8
条
第
５
項
、
第

1

0
1
条
第
２
項
、
第

1
3
9
条
第
２
項
及
び
第

14
0
条
第
２
項
に
規
定
す
る
延
滞
金
の

年
1
4
.
6
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
及
び
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
は
、
こ
れ
ら
の
規

定
に
か
か
わ
ら
ず
、
各

年
の

特
例

基
準

割
合
（
当

該
年

の
前

年
に

租
税

特
別

措
置

法

第
93

条
第
２
項
の
規

定
に

よ
り

告
示

さ
れ

た
割

合
に

年
１

パ
ー

セ
ン

ト
の

割
合

を

加
算
し
た
割
合
を
い
う
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
が
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
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改
正
後
 

改
正

前
 

の
割

合
に
満

た
な

い
場

合
に

は
、
そ

の
年
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
特
例
基
準
割

合
適
用
年
」
と
い
う
。
）
中
に
お
い
て
は
、
年

14
.6

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ

て
は
当
該
特
例
基
準
割
合
適
用
年
に
お
け
る
特
例
基
準
割
合
に
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン

ト
の

割
合
を

加
算

し
た

割
合

と
し

、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
特

例
基

準
割
合

に
年

１
パ

ー
セ

ン
ト

割
合

を
加
算
し
た
割
合
（
当
該
加
算
し
た
割
合
が

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

す
る

。
 

の
割
合
に
満
た
な
い
場

合
に

は
、
そ

の
年
（
以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「
特

例
基
準

割

合
適
用
年
」
と
い
う
。
）
中
に
お
い
て
は
、
年

14
.6

パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
に
あ
つ

て
は
当
該
特
例
基
準
割
合
適
用
年
に
お
け
る
特
例
基
準
割
合
に
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン

ト
の
割
合
を
加
算
し
た

割
合

と
し

、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
割
合
に
あ
つ
て
は
当
該
特

例
基
準
割
合
に
年
１

パ
ー
セ

ン
ト

割
合

を
加

算
し

た
割

合
（

当
該

加
算

し
た

割
合

が

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
、
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

す
る
。
 

２
 
当
分
の
間
、
第

5
2
条
第
１
項
及
び
第
４
項
に
規
定
す
る
延
滞
金
の
年

7.
3
パ
ー

セ
ン

ト
の
割

合
は

、
こ

れ
ら

の
規

定
に

か
か
わ
ら
ず
、
特
例
基
準
割
合
適
用
年
中
に

お
い

て
は
、

当
該

特
例

基
準

割
合

適
用

年
に
お
け
る
特
例
基
準
割
合
と
す
る
。
 

２
 
当
分
の
間
、
第

52
条

 
 

 
 

 
 

 
 

に
規

定
す

る
延
滞
金
の
年

7.
3
パ
ー

セ
ン
ト
の
割
合
は
、
同

条
 

の
規

定
に

か
か

わ
ら

ず
、
特
例

基
準

割
合

適
用

年
中

に

お
い
て
は
、
当
該
特
例

基
準

割
合

適
用

年
に

お
け

る
特

例
基

準
割

合
と

す
る

。
 

 
 

（
納

期
限
の

延
長

に
係

る
延

滞
金

の
特

例
）
 

（
納
期
限
の
延
長
に
係

る
延

滞
金

の
特

例
）
 

第
４

条
 
当

分
の

間
、
日

本
銀
行

法
（

平
成
９
年
法
律
第

89
号
）
第

15
条
第
１
項
（
第

１
号

に
係
る

部
分

に
限

る
。
）
の

規
定

に
よ
り
定
め
ら
れ
る
商
業
手
形
の
基
準
割
引

率
が
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
て
定
め
ら
れ
る
日
か
ら
そ
の
後
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン

ト
以

下
に
定

め
ら

れ
る

日
の

前
日

ま
で

の
期
間
（
当
該
期
間
内
に
前
条
第
２
項
の
規

定
に

よ
り
第

52
条

第
１

項
及
び

第
４

項
に
規
定
す
る
延
滞
金
の
割
合
を
前
条
第
２

項
に

規
定
す

る
特

例
基

準
割

合
と

す
る

年
に
含
ま
れ
る
期
間
が
あ
る
場
合
に
は
、
当

該
期

間
を
除

く
。
以

下
こ
の

項
に

お
い

て
「
特
例
期
間
」
と
い
う
。
）
内
（
法
人
税

法
第

7
5
条
の
２
第
１
項
（
同
法
第

1
4
4
条
の
８
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を
含
む
。
）

の
規

定
に
よ

り
、
延
長
さ
れ
た
法
第

3
2
1
条
の
８
第
１
項
に
規
定
す
る
申
告
書
の
提

出
期

限
又
は

法
人

税
法
第

81
条

の
24

第
１
項
の
規
定
に
よ
り
延
長
さ
れ
た
法
第

3

2
1
条
の
８
第
４
項
に
規
定
す
る
申
告
書
の
提
出
期
限
が
当
該
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン
ト

以
下

に
定
め

ら
れ

る
日

以
後

に
到

来
す

る
こ
と
と
な
る
町
民
税
に
係
る
申
告
基
準

日
が
特
例
期
間
内
に
到
来
す
る
場
合
に
お
け
る
当
該
町
民
税
に
係
る
第

5
2
条
の
規

定
に

よ
る
延

滞
金

に
あ

つ
て

は
、
当
該
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
て
定
め
ら
れ
る

日
か

ら
当
該

延
長

さ
れ

た
申

告
書

の
提

出
期
限
ま
で
の
期
間
内
）
は
、
特
例
期
間
内

に
そ
の
申
告
基
準
日
の
到
来
す
る
町
民
税
に
係
る
第

5
2
条
第
１
項
及
び
第
４
項
に

第
４
条
 
当
分
の
間
、
日
本

銀
行

法
（

平
成

９
年

法
律
第

89
号

）
第

15
条
第

１
項
（
第

１
号
に
係
る
部
分
に

限
る
。
）
の

規
定

に
よ

り
定

め
ら

れ
る

商
業

手
形

の
基

準
割

引

率
が
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
て
定
め
ら
れ
る
日
か
ら
そ
の
後
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン

ト
以
下
に
定
め
ら
れ

る
日
の

前
日

ま
で

の
期

間
（

当
該

期
間

内
に

前
条

第
２

項
の

規

定
に
よ
り
第

52
条
に
 

 
 
 

 
 

 
 

規
定

す
る

延
滞

金
の

割
合

を
同

項
 

 

 
に
規
定
す
る
特
例

基
準
割

合
と

す
る

年
に

含
ま

れ
る

期
間

が
あ

る
場

合
に

は
、
当

該
期
間
を
除
く
。
以
下

こ
の
項
に

お
い

て
「
特
例

期
間

」
と
い
う

。
）
内
（

法
人

税

法
第

7
5
条
の
２
第
１
項
（

同
法

第
1
4
4
条

の
８

に
お

い
て

準
用

す
る

場
合

を
含

む
。）

の
規
定
に
よ
り
、
延
長
さ
れ
た
法
第

3
2
1
条
の
８
第
１
項
に
規
定
す
る
申
告
書
の
提

出
期
限
又
は
法
人
税
法
第

81
条

の
24

第
１
項

の
規

定
に

よ
り

延
長

さ
れ

た
法

第
3

2
1
条
の
８
第
４
項
に
規
定
す
る
申
告
書
の
提
出
期
限
が
特
例
期
間
後
に
到
来
す
る

も
の
に
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
係

る
第

52
条
の

規

定
に
よ
る
延
滞
金
に
あ

つ
て

は
、
当
該
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン
ト
を
超
え
て
定
め
ら
れ
る

日
か
ら
当
該
 
 
 
 

 
 

 
 

 
提

出
期

限
ま

で
の

期
間

内
）
は

、
特
例

期
間

内

に
そ
の
申
告
基
準
日
の
到
来
す
る
町
民
税
に
係
る
第

5
2
条
に
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改
正
後
 

改
正

前
 

規
定
す
る
延
滞
金
の
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
は
、
こ
れ
ら
の
規
定
及
び
前
条
第

２
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
当
該
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
と
当
該
申
告
基
準

日
に

お
け
る

当
該

商
業

手
形

の
基

準
割

引
率
の
う
ち
、
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合

を
超

え
る
部

分
の

割
合

を
年

0.
2
5
パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
で
除
し
て
得
た
数
を
年

0.

7
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
乗
じ
て
計
算
し
た
割
合
と
を
合
計
し
た
割
合
（
当
該
合

計
し
た
割
合
が
年

1
2
.
7
7
5
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
年

12
.7
75

パ
ー

セ
ン
ト

の
割

合
）

と
す

る
。

 

規
定
す
る
延
滞
金
の
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
は
、
同
条

 
 

 
 

及
び

前
条

第

２
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
当
該
年

7
.
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
と
当
該
申
告
基
準

日
に
お
け
る
当
該
商
業

手
形

の
基

準
割

引
率

の
う

ち
、
年

5
.
5
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合

を
超
え
る
部
分
の
割
合
を
年

0.
2
5
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
で
除
し
て
得
た
数
を
年

0
.

7
3
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
乗
じ
て
計
算
し
た
割
合
と
を
合
計
し
た
割
合
（
当
該
合

計
し
た
割
合
が
年

1
2
.
7
7
5
パ
ー
セ
ン
ト
の
割
合
を
超
え
る
場
合
に
は
年

1
2
.
7
7
5
パ

ー
セ
ン
ト
の
割
合
）
と

す
る

。
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

 
 

（
個

人
の
町

民
税

の
所

得
割

の
非

課
税

の
範
囲
等
）
 

（
個
人
の
町
民
税
の
所

得
割

の
非

課
税

の
範

囲
等

）
 

第
５

条
 
当

分
の

間
、
町
民

税
の

所
得

割
を

課
す
べ
き
者
の
う
ち
、
そ
の
者
の
前
年
の

所
得

に
つ
い

て
第

33
条

の
規
定

に
よ

り
算

定
し
た
総
所
得
金
額
、
退
職
所
得
金
額

及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
が

35
0
,0
00

円
に
そ
の
者
の
同
一
生
計
配
偶
者
及

び
扶
養
親
族
の
数
に
１
を
加
え
た
数
を
乗
じ
て
得
た
金
額
に

10
0
,
0
0
0
円
を
加
算

し
た

金
額
（

そ
の

者
が

同
一

生
計

配
偶

者
又
は
扶
養
親
族
を
有
す
る
場
合
に
は
、
当

該
金
額
に

3
2
0
,
0
0
0
円
を
加
算
し
た
金
額
）
以
下
で
あ
る
者
に
対
し
て
は
、
第

23

条
第

１
項
の

規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、
町

民
税
の
所
得
割
（
分
離
課
税
に
係
る
所
得
割

を
除

く
。
）

を
課

さ
な

い
。
 

第
５
条
 
当
分
の
間
、
町
民

税
の

所
得

割
を

課
す

べ
き

者
の

う
ち

、
そ

の
者

の
前

年
の

所
得
に
つ
い
て
第

33
条

の
規
定

に
よ

り
算

定
し

た
総

所
得

金
額

、
退

職
所

得
金

額

及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
が

35
0
,0
00

円
に
そ
の
者
の
同
一
生
計
配
偶
者
及

び
扶
養
親
族
の
数
に
１

を
加

え
た

数
を

乗
じ

て
得

た
金

額
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
（
そ
の
者
が

同
一

生
計

配
偶

者
又

は
扶

養
親

族
を

有
す

る
場

合
に

は
、
当

該
金
額
に

3
2
0
,
0
0
0
円
を
加
算
し
た
金
額
）
以
下
で
あ
る
者
に
対
し
て
は
、
第

23

条
第
１
項
の
規
定
に
か

か
わ

ら
ず

、
町

民
税

の
所

得
割
（
分

離
課

税
に

係
る

所
得

割

を
除
く
。
）
を
課
さ
な

い
。
 

２
及

び
３
 
（
略

）
 

２
及
び
３
 

（
略
）
 

 
 

（
法

附
則
第

１
５

条
第

２
項

第
１

号
等

の
条
例
で
定
め
る
割
合
）
 

（
法
附
則
第
１
５
条
第

２
項

第
１

号
等

の
条

例
で

定
め

る
割

合
）

 

第
１

０
条
の

２
 
法

附
則
第

15
条

第
２

項
第
１
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る

割
合

は
２
分

の
１

と
す

る
。
 

第
１
０
条
の
２
 

法
附

則
第

15
条

第
２

項
第
１

号
に

規
定

す
る

町
の

条
例

で
定

め
る

割
合
は
３
分
の
１
と
す

る
。
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

 
３
 
法
附
則
第

1
5
条
第
２
項
第
３
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分

の
１
と
す
る
。
 

３
 
法
附
則
第

1
5
条
第
２
項
第
６
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
４
分

４
 
法
附
則
第

1
5
条
第
２
項
第
７
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
４
分

24



 

改
正
後
 

改
正

前
 

の
３

と
す
る

。
 

の
３
と
す
る
。
 

４
 
法
附
則
第

1
5
条
第
８
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
４
分
の
３
と

す
る

。
 

５
 
法
附
則
第

1
5
条
第
８
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分
の
２
と

す
る
。
 

５
～

６
 
（

略
）

 
６
～
７
 
（
略
）
 

７
 
法
附
則
第

1
5
条
第

2
9
項
第
１
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分

の
２

と
す
る

。
 

 

８
 
法
附
則
第

1
5
条
第

2
9
項
第
２
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分

の
１

と
す
る

。
 

８
 

法
附
則
第

1
5
条
第

2
9
項

 
 

 
に

規
定

す
る

町
の

条
例

で
定

め
る

割
合

は
２

分

の
１
と
す
る
 

９
 
法
附
則
第

1
5
条
第

2
9
項
第
３
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分

の
１

と
す
る

。
 

 

１
０
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
0
項
第
１
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３

分
の

２
と
す

る
。

 

 

１
１
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
0
項
第
２
号
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２

分
の

１
と
す

る
。

 

９
 

 
法
附
則
第

1
5
条
第

30
項

 
 

 
に

規
定

す
る

町
の

条
例

で
定

め
る

割
合

は
２

分
の
１
と
す
る
。
 

１
２

及
び
１

３
 
（

略
）
 

１
０
及
び
１
１
 

（
略

）
 

１
４
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第
１
号
ハ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

町
の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

３
分

の
２
と
す
る
。
 

 

１
５
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第
１
号
ニ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

町
の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

３
分

の
２
と
す
る
。

 
 

１
６
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第
１
号
ホ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

町
の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

３
分

の
２
と
す
る
。

 
 

１
７
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第
２
号
イ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

町
の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

４
分

の
３
と
す
る
。
 

 

１
８
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第
２
号
ロ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

町
の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

４
分

の
３
と
す
る
。
 

 

１
９
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第
３
号
イ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

町
の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

２
分

の
１
と
す
る
。
 

１
２
 

法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項

第
２

号
イ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割

合
は

２
分

の
１

と
す

る
。
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改
正
後
 

改
正

前
 

２
０
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第

3
号
ロ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

市
町
村

の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

２
分
の
１
と
す
る
。
 

１
３
 

法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項

第
２

号
ロ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割

合
は

２
分

の
１

と
す

る
。

 
２
１
 
法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項
第
３
号
ハ
に
規
定
す
る
設
備
に
つ
い
て
同
号
に
規
定

す
る

町
の
条

例
で

定
め

る
割

合
は

２
分

の
１
と
す
る
。
 

１
４
 

法
附
則
第

1
5
条
第

3
2
項

第
２

号
ハ

に
規

定
す

る
設

備
に

つ
い

て
同

号
に

規
定

す
る
町
の
条
例
で
定
め

る
割

合
は

２
分

の
１

と
す

る
。
 

２
２

～
２
５

 
（

略
）
 

１
５
～
１
８
 
（
略
）
 

２
６
 
法
附
則
第

1
5
条
第

4
7
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
０
と
す

る
。
 

 

２
７
 
法
附
則
第

1
5
条
の
８
第
２
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分

の
２

と
す
る

。
 

１
９
 
法
附
則
第

1
5
条
の
８
第
４
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分

の
２
と
す
る
。
 

 
 

（
新

築
住
宅

等
に

対
す

る
固

定
資

産
税

の
減
額
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す

る
者

が
す
べ

き
申

告
）
 

（
新
築
住
宅
等
に
対

す
る
固

定
資

産
税

の
減

額
の

規
定

の
適

用
を

受
け

よ
う

と
す

る
者
が
す
べ
き
申
告
）
 

１
０

条
の
３

 
（

略
）
 

１
０
条
の
３
 
（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 
法
附
則
第

1
5
条
の
８
第
１
項
の
家
屋
に
つ
い
て
、
同
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け

よ
う

と
す
る

者
は

、
当

該
年

度
の

初
日

の
属
す
る
年
の
１
月

31
日
ま
で
に
次
に
掲

げ
る

事
項
を

記
載

し
た

申
告

書
を

町
長

に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

３
 
法
附
則
第

1
5
条
の
８
第
３
項
の
家
屋
に
つ
い
て
、
同
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け

よ
う
と
す
る
者
は
、
当

該
年

度
の

初
日

の
属

す
る

年
の

１
月

31
日

ま
で

に
次
に

掲

げ
る
事
項
を
記
載
し
た

申
告

書
を

町
長

に
提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

(
1
)
 
（
略
）
 

(
1
)
 
（
略
）
 

(
2
)
 
家
屋
の
所
在
、
家
屋
番
号
、
種
類
、
構
造
及
び
床
面
積
並
び
に
令
附
則
第

12

条
第

８
項
に

規
定

す
る

従
前

の
権

利
に

対
応
す
る
部
分
の
床
面
積
 

(
2
)
 
家
屋
の
所
在
、
家
屋
番
号
、
種
類
、
構
造
及
び
床
面
積
並
び
に
令
附
則
第

12

条
第

1
7
項
に
規
定
す
る
従
前
の
権
利
に
対
応
す
る
部
分
の
床
面
積
 

(
3
)
 
（
略
）
 

(
3
)
 
（
略
）
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改
正
後
 

改
正

前
 

４
 

法
附
則

第
1
5
条

の
８
第

２
項

の
貸

家
住

宅
に
つ
い
て
、
同
項
の
規
定
の
適
用
を
受

け
よ

う
と
す

る
者

は
、
当

該
年
度

の
初

日
の
属
す
る
年
の
１
月
3
1
日
ま
で
に
次
に
掲

げ
る

事
項
を

記
載

し
、
か
つ

、
高

齢
者

の
居
住
の
安
定
確
保
に
関
す
る
法
律
（
平
成

1
3
年
法
律
第
2
6
号
）
第

７
条
第
１

項
の

規
定
の
登
録
を
受
け
た
旨
を
証
す
る
書
類
及

び
当
該
貸
家
住
宅
の
建
設
に
要
す
る
費
用
に
つ
い
て
令
附
則
第
1
2
条
第
1
2
項
第
１

号
ロ

に
規
定

す
る

補
助

を
受

け
て

い
る

旨
を
証
す
る
書
類
を
添
付
し
た
申
告
書
を

町
長

に
提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

４
 

法
附
則
第
1
5
条
の

８
第

４
項

の
貸

家
住

宅
に

つ
い

て
、
同
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
よ
う
と
す
る
者
は
、
当
該

年
度

の
初

日
の

属
す

る
年

の
１

月
3
1
日

ま
で
に

次
に

掲

げ
る
事
項
を
記
載
し
、
か

つ
、
高

齢
者

の
居

住
の

安
定

確
保

に
関

す
る

法
律
（
平

成

1
3
年
法
律
第
2
6
号
）
第

７
条

第
１

項
の

規
定

の
登

録
を

受
け

た
旨

を
証

す
る

書
類

及

び
当

該
貸

家
住

宅
の

建
設

に
要

す
る

費
用

に
つ

い
て

令
附

則
第

12
条

第
21

項
第

１

号
ロ

に
規

定
す

る
補

助
を

受
け

て
い

る
旨

を
証

す
る

書
類

を
添

付
し

た
申

告
書

を

町
長
に
提
出
し
な
け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

(
1)
～
(3
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(3
) 

（
略
）
 

５
 
法
附
則
第

1
5
条
の
８
第
３
項
の
家
屋
に
つ
い
て
、
同
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け

よ
う

と
す
る

者
は

、
当

該
年

度
の

初
日

の
属
す
る
年
の
１
月

31
日
ま
で
に
次
に
掲

げ
る

事
項
を

記
載

し
た

申
告

書
を

町
長

に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

５
 
法
附
則
第

1
5
条
の
８
第
５
項
の
家
屋
に
つ
い
て
、
同
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け

よ
う
と
す
る
者
は
、

当
該
年

度
の

初
日

の
属

す
る

年
の

１
月

31
日

ま
で

に
次
に

掲

げ
る
事
項
を
記
載
し

た
申
告

書
を

町
長

に
提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

(
1
)
 
（
略
）
 

(
1
)
 
（
略
）
 

(
2
)
 
家
屋
の
所
在
、
家
屋
番
号
、
種
類
、
構
造
及
び
床
面
積
並
び
に
令
附
則
第

12

条
第

1
5
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
条
第
８
項
に
規
定
す
る
従
前
の
権
利
に
対
応

す
る

部
分
の

床
面

積
 

(
2
)
 
家
屋
の
所
在
、
家
屋
番
号
、
種
類
、
構
造
及
び
床
面
積
並
び
に
令
附
則
第

12

条
第

2
4
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
条
第

1
7
項
に
規
定
す
る
従
前
の
権
利
に
対
応

す
る
部
分
の
床
面

積
 

(
3
)
 
（
略
）
 

(
3
)
 
（
略
）
 

６
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
第
１
項
の
耐
震
基
準
適
合
住
宅
に
つ
い
て
、
同
項
の
規
定

の
適

用
を
受

け
よ

う
と

す
る

者
は

、
当

該
耐
震
基
準
適
合
住
宅
に
係
る
耐
震
改
修
が

完
了

し
た
日

か
ら

３
月

以
内

に
、
次

に
掲

げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
告
書
に
当
該
耐

震
改

修
に
要

し
た

費
用

を
証

す
る

書
類

及
び
当
該
耐
震
改
修
後
の
家
屋
が
令
附
則

第
12

条
第

17
項

に
規

定
す

る
基

準
を

満
た
す
こ
と
を
証
す
る
書
類
を
添
付
し
て
町

長
に

提
出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

６
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
第
１
項
の
耐
震
基
準
適
合
住
宅
に
つ
い
て
、
同
項
の
規
定

の
適
用
を
受
け
よ
う

と
す
る

者
は

、
当

該
耐

震
基

準
適

合
住

宅
に

係
る

耐
震

改
修

が

完
了
し
た
日
か
ら
３

月
以
内

に
、
次

に
掲
げ

る
事

項
を

記
載

し
た

申
告

書
に

当
該

耐

震
改
修
に
要
し
た
費

用
を
証

す
る

書
類

及
び

当
該

耐
震

改
修

後
の

家
屋

が
令

附
則

第
1
2
条
第

26
項
に

規
定
す

る
基

準
を

満
た

す
こ

と
を

証
す

る
書

類
を

添
付

し
て

町

長
に
提
出
し
な
け
れ
ば

な
ら

な
い

。
 

(
1)
～
(6
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(6
) 

（
略
）
 

７
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
第
４
項
の
高
齢
者
等
居
住
改
修
住
宅
又
は
同
条
第
５
項
の

高
齢

者
等
居

住
改

修
専

有
部

分
に

つ
い

て
、
こ
れ
ら
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と

す
る

者
は

、
同
条

第
４

項
に

規
定

す
る

居
住
安
全
改
修
工
事
が
完
了
し
た
日
か
ら
３

月
以

内
に

、
次
に

掲
げ

る
事

項
を

記
載

し
た
申
告
書
に
施
行
規
則
附
則
第
７
条
第
８

項
各

号
に
掲

げ
る

書
類

を
添

付
し

て
町

長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

７
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
第
４
項
の
高
齢
者
等
居
住
改
修
住
宅
又
は
同
条
第
５
項
の

高
齢
者
等
居
住
改
修
専

有
部

分
に

つ
い

て
、
こ
れ

ら
の

規
定

の
適

用
を

受
け

よ
う

と

す
る
者
は
、
同
条
第
４

項
に

規
定

す
る

居
住

安
全

改
修

工
事

が
完

了
し

た
日

か
ら

３

月
以
内
に
、
次
に
掲
げ

る
事

項
を

記
載

し
た

申
告

書
に

施
行

規
則

附
則

第
７

条
第

９

号
各
号
に
掲
げ
る
書
類

を
添

付
し

て
町

長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
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改
正
後
 

改
正

前
 

(
1)
～
(3
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(3
) 

（
略
）
 

(
4
)
 
令
附
則
第

12
条
第

21
項
に
掲
げ
る
者
に
該
当
す
る
者
の
住
所
、
氏
名
及
び

当
該

者
が
同

項
各

号
の

い
ず

れ
か

に
該

当
す
る
か
の
別
 

(
4
)
 
令
附
則
第

12
条
第

30
項
に
掲
げ
る
者
に
該
当
す
る
者
の
住
所
、
氏
名
及
び

当
該
者
が
同
項
各

号
の

い
ず

れ
か

に
該

当
す

る
か

の
別
 

(
5
)
 
（
略
）
 

(
5
)
 
（
略
）
 

(
6
)
 

居
住
安
全
改
修
工
事
に
要
し
た
費
用
並
び
に
令
附
則
第

1
2
条
第

2
2
項
に
規

定
す

る
補
助

金
等

、
居

宅
介

護
住

宅
改

修
費
及
び
介
護
予
防
住
宅
改
修
費
 

(
6
)
 

居
住
安
全
改
修
工
事
に
要
し
た
費
用
並
び
に
令
附
則
第

1
2
条
第

3
1
項
に
規

定
す
る
補
助
金
等

、
居

宅
介

護
住

宅
改

修
費

及
び

介
護

予
防

住
宅

改
修

費
 

(
7
)
 
（
略
）
 

(
7
)
 
（
略
）
 

８
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
第
９
項
の
熱
損
失
防
止
改
修
住
宅
又
は
同
条
第

1
0
項
の
熱

損
失

防
止
改

修
専

有
部

分
に

つ
い

て
、
こ

れ
ら
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る

者
は

、
同

条
第
９

項
に

規
定

す
る

熱
損

失
防
止
改
修
工
事
が
完
了
し
た
日
か
ら
３
月

以
内

に
、
次
に
掲

げ
る

事
項

を
記

載
し

た
申
告
書
に
施
行
規
則
附
則
第
７
条
第
９
項

各
号

に
掲
げ

る
書

類
を

添
付

し
て

町
長

に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

８
 

法
附
則
第

1
5
条

の
９
第

９
項

の
熱

損
失

防
止

改
修

住
宅

又
は

同
条
第

1
0
項

の
熱

損
失
防
止
改
修
専
有
部

分
に

つ
い

て
、
こ
れ

ら
の

規
定

の
適

用
を

受
け

よ
う

と
す

る

者
は
、
同
条
第
９
項
に

規
定

す
る

熱
損

失
防

止
改

修
工

事
が

完
了

し
た

日
か

ら
３

月

以
内
に
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
告
書
に
施
行
規
則
附
則
第
７
条
第

1
0

項
各
号
に
掲
げ
る
書
類

を
添

付
し

て
町

長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

(
1)
～
(4
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(4
) 

（
略
）
 

(
5
)
 

熱
損
失
防
止
改
修
工
事
に
要
し
た
費
用
及
び
令
附
則
第

1
2
条
第

2
9
項
に
規

定
す

る
補
助

金
等

 

(
5
)
 

熱
損
失
防
止
改
修
工
事
に
要
し
た
費
用
及
び
令
附
則
第

1
2
条
第

3
8
項
に
規

定
す
る
補
助
金
等

 

(
6
)
 
（
略
）
 

(
6
)
 
（
略
）
 

９
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
特
定
耐
震
基
準
適
合
住
宅
に
つ

い
て

、
同
項

の
規

定
の

適
用

を
受

け
よ

う
と
す
る
者
は
、
当
該
特
定
耐
震
基
準
適
合

住
宅

に
係
る

耐
震

改
修

が
完

了
し

た
日

か
ら
３
月
以
内
に
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記

載
し

た
申
告

書
に

施
行

規
則

附
則

第
７

条
第

10
項
各
号
に
規
定
す
る
書
類
を
添
付

し
て

町
長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

９
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
特
定
耐
震
基
準
適
合
住
宅
に
つ

い
て
、
同
項
の
規
定

の
適
用

を
受

け
よ

う
と

す
る

者
は

、
当

該
特

定
耐

震
基

準
適

合

住
宅
に
係
る
耐
震
改

修
が
完

了
し

た
日

か
ら

３
月

以
内

に
、
次
に

掲
げ

る
事

項
を

記

載
し
た
申
告
書
に
施

行
規
則

附
則

第
７

条
第

11
項

各
号

に
規
定

す
る

書
類

を
添

付

し
て
町
長
に
提
出
し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

(
1)
～
(6
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(6
) 

（
略
）
 

１
０
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
の
２
第
４
項
に
規
定
す
る
特
定
熱
損
失
防
止
改
修
住
宅

又
は

同
条
第

５
項

に
規

定
す

る
特

定
熱

損
失
防
止
改
修
住
宅
専
有
部
分
に
つ
い
て
、

こ
れ
ら
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
法
附
則
第

1
5
条
の
９
第
９
項

に
規

定
す
る

熱
損

失
防

止
改

修
工

事
が

完
了
し
た
日
か
ら
３
月
以
内
に
、
次
に
掲
げ

る
事

項
を
記

載
し

た
申

告
書

に
施

行
規

則
附
則
第
７
条
第

11
項
各
号
に
掲
げ
る
書

１
０
 
法
附
則
第

1
5
条
の
９
の
２
第
４
項
に
規
定
す
る
特
定
熱
損
失
防
止
改
修
住
宅

又
は
同
条
第
５
項
に
規

定
す

る
特

定
熱

損
失

防
止

改
修

住
宅

専
有

部
分

に
つ

い
て

、

こ
れ
ら
の
規
定
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
法
附
則
第

1
5
条
の
９
第
９
項

に
規
定
す
る
熱
損
失
防

止
改

修
工

事
が

完
了

し
た

日
か

ら
３

月
以

内
に

、
次

に
掲

げ

る
事
項
を
記
載
し
た
申

告
書

に
施

行
規

則
附

則
第

７
条
第

12
項

各
号

に
掲

げ
る

書
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改
正
後
 

改
正

前
 

類
を

添
付
し

て
町

長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な
ら
な
い
。
 

類
を
添
付
し
て
町
長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。
 

(
1)
～
(4
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(4
) 

（
略
）
 

(
5
)
 

熱
損
失
防
止
改
修
工
事
に
要
し
た
費
用
及
び
令
附
則
第

1
2
条
第

2
9
項
に
規

定
す

る
補
助

金
等

 

(
5
)
 

熱
損
失
防
止
改
修
工
事
に
要
し
た
費
用
及
び
令
附
則
第

1
2
条
第

3
8
項
に
規

定
す
る
補
助
金
等

 

(
6
)
 
（
略
）
 

(
6
)
 
（
略
）
 

１
１
 
法
附
則
第

1
5
条
の

1
0
第
１
項
の
耐
震
基
準
適
合
家
屋
に
つ
い
て
、
同
項
の
規

定
の

適
用
を

受
け

よ
う

と
す

る
者

は
、
当

該
耐
震
基
準
適
合
家
屋
に
係
る
耐
震
改
修

が
完

了
し
た

日
か

ら
３

月
以

内
に

、
次

に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
告
書
に
施
行

規
則
附
則
第
７
条
第

1
3
項
に
規
定
す
る
補
助
に
係
る
補
助
金
確
定
通
知
書
の
写

し
、
建
築
物
の
耐
震
改
修
の
促
進
に
関
す
る
法
律
（
平
成
７
年
法
律
第

1
2
3
号
）
第

７
条

又
は
附

則
第

３
条

第
１

項
の

規
定

に
よ
る
報
告
の
写
し
及
び
当
該
耐
震
改
修

後
の
家
屋
が
令
附
則
第

1
2
条
第

1
7
項
に
規
定
す
る
基
準
を
満
た
す
こ
と
を
証
す
る

書
類

を
添
付

し
て

町
長

に
提

出
し

な
け

れ
ば
な
ら
な
い
。
 

１
１
 
法
附
則
第

1
5
条
の

1
0
第
１
項
の
耐
震
基
準
適
合
家
屋
に
つ
い
て
、
同
項

の
規

定
の
適
用
を
受
け
よ
う

と
す

る
者

は
、
当
該

耐
震

基
準

適
合

家
屋

に
係

る
耐

震
改

修

が
完
了
し
た
日
か
ら
３

月
以

内
に

、
次

に
掲

げ
る

事
項

を
記

載
し

た
申

告
書

に
施

行

規
則
附
則
第
７
条
第

1
4
項
に
規
定
す
る
補
助
に
係
る
補
助
金
確
定
通
知
書
の
写

し
、
建
築
物
の
耐
震
改
修
の
促
進
に
関
す
る
法
律
（
平
成
７
年
法
律
第

1
2
3
号
）
第

７
条
又
は
附
則
第
３
条

第
１

項
の

規
定

に
よ

る
報

告
の

写
し

及
び

当
該

耐
震

改
修

後
の
家
屋
が
令
附
則
第

1
2
条

第
2
6
項

に
規
定

す
る

基
準

を
満

た
す

こ
と

を
証

す
る

書
類
を
添
付
し
て
町
長

に
提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

(
1)
～
(4
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(4
) 

（
略
）
 

(
5
)
 
施
行
規
則
附
則
第
７
条
第

13
項
に
規
定
す
る
補
助
の
算
定
の
基
礎
と
な
つ

た
当

該
耐
震

基
準

適
合

家
屋

に
係

る
耐

震
改
修
に
要
し
た
費
用
 

(
5
)
 
施
行
規
則
附
則
第
７
条
第

14
項
に
規
定
す
る
補
助
の
算
定
の
基
礎
と
な
つ

た
当
該
耐
震
基
準

適
合

家
屋

に
係

る
耐

震
改

修
に

要
し

た
費

用
 

(
6
)
 
（
略
）
 

(
6
)
 
（
略
）
 

１
２
 
法
附
則
第
1
5
条
の
1
1
第
１
項
の
改
修
実
演
芸
術
公
演
施
設
に
つ
い
て
、
同
項

の
規

定
の
適

用
を

受
け

よ
う

と
す

る
者

は
、
同
項
に
規
定
す
る
利
便
性
等
向
上
改

修
工

事
が
完

了
し

た
日

か
ら

３
月

以
内

に
、
次
に
掲
げ
る
事
項
を
記
載
し
た
申
告

書
に

高
齢
者

、
障

害
者

等
の

移
動

等
の

円
滑
化
の
促
進
に
関
す
る
法
律
施
行
規
則

（
平
成
1
8
年
国
土
交
通
省
令
第
1
1
0
号
）
第
1
0
条
第
２
項
に
規
定
す
る
通
知
書
の
写

し
及
び
主
と
し
て
劇
場
、
音
楽
堂
等
の
活
性
化
に
関
す
る
法
律
（
平
成
2
4
年
法
律

第
4
9
号
）
第
２
条
第
２
項
に
規
定
す
る
実
演
芸
術
の
公
演
の
用
に
供
す
る
施
設
で

あ
る

旨
を
証

す
る

書
類

を
添

付
し

て
町

長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

 

(
1
)
 
納
税
義
務
者
の
住
所
、
氏
名
又
は
名
称
及
び
個
人
番
号
又
は
法
人
番
号
（
個

人
番

号
又
は

法
人

番
号

を
有

し
な

い
者

に
あ
つ
て
は
、
住
所
及
び
氏
名
又
は
名

称
）
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改
正
後
 

改
正

前
 

(
2
)
 
家
屋
の
所
在
、
家
屋
番
号
、
種
類
、
構
造
及
び
床
面
積
 

 

(
3
)
 
家
屋
が
高
齢
者
、
障
害
者
等
の
移
動
等
の
円
滑
化
の
促
進
に
関
す
る
法
律
施

行
令
（
平
成

18
年
政
令
第

3
7
9
号
）
第
５
条
第
３
号
に
規
定
す
る
劇
場
若
し
く

は
演

芸
場
又

は
同

条
第

４
号

に
規

定
す

る
集
会
場
若
し
く
は
公
会
堂
の
い
ず
れ

に
該

当
す
る

か
の

別
 

 

(
4
)
 
家
屋
の
建
築
年
月
日
及
び
登
記
年
月
日
 

 

(
5
)
 
利
便
性
等
向
上
改
修
工
事
が
完
了
し
た
年
月
日
 

 

(
6
)
 
利
便
性
等
向
上
改
修
工
事
が
完
了
し
た
日
か
ら
３
月
を
経
過
し
た
後
に
申
告

書
を

提
出
す

る
場

合
に

は
、
３
月

以
内

に
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
な
か
つ
た
理
由

 

 
 

（
土
地
に
対
し
て
課
す
る
平
成

3
0
年
度
か
ら
平
成

3
2
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固

定
資

産
税
の

特
例

に
関

す
る

用
語

の
意

義
）
 

（
土
地
に
対
し
て
課
す

る
平
成

2
7
年

度
か
ら

平
成

2
9
年

度
ま

で
の
各

年
度

分
の

固

定
資
産
税
の
特
例
に
関
す
る

用
語

の
意

義
）
 

第
１
１
条
 
次
条
か
ら
附
則
第

1
4
条
ま
で
に
お
い
て
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
用
語
の

意
義

は
、
そ

れ
ぞ

れ
当

該
各

号
に

掲
げ

る
規
定
に
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
。
 

第
１
１
条
 
次
条
か
ら
附
則
第

1
4
条
ま
で
に
お
い
て
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
用
語
の

意
義
は
、
そ
れ
ぞ
れ

当
該
各

号
に

掲
げ

る
規

定
に

定
め

る
と

こ
ろ

に
よ

る
。
 

(
1)
～
(5
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(5
) 

（
略
）
 

(
6
)
 
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
額
 
法
附
則
第

1
8
条
第
６
項
（
附
則

第
13

条
の

場
合

に
は

、
 
 
法

附
則
第

19
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
法
附

則
第

18
条

第
６

項
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
）

(
6
)
 
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
額
 
法
附
則
第

1
8
条
第
６
項
（

附
則

第
1
3
条
の
場
合
に
あ
つ
て
は
法
附
則
第

1
9
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用
す
る
法
附

則
第

1
8
条
第
６
項
、
附
則
第

1
3
条
の
４
の
場
合
に
あ
つ
て
は
法
附
則
第

2
1
条

の
２
第
２
項
に
お

い
て

準
用

す
る

法
附

則
第

18
条

第
６

項
及
び

第
18

条
の
３

）
 

(
7
)
 
（
略
）
 

(
7
)
 
（
略
）
 

 
 

（
平
成

3
1
年
度
又
は
平
成

32
年
度
に
お
け
る
土
地
の
価
格
の
特
例
）
 

（
平
成

2
8
年
度
又
は
平
成

29
年
度
に
お
け
る
土
地
の
価
格
の
特
例
）
 

第
１

１
条
の

２
 
町

の
区
域

内
の

自
然

的
及

び
社
会
的
条
件
か
ら
み
て
類
似
の
利
用

価
値

を
有
す

る
と

認
め

ら
れ

る
地

域
に

お
い
て
地
価
が
下
落
し
、
か
つ
、
町
長
が
土

地
の

修
正
前

の
価

格
（

法
附

則
第

17
条

の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
修
正
前
の
価
格

を
い

う
。
）
を
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税
の
課
税
標
準
と
す
る
こ
と
が
、
固
定
資

産
税

の
課
税

上
著

し
く

均
衡

を
失

す
る

と
認
め
る
場
合
に
お
け
る
当
該
土
地
に
対

第
１
１
条
の
２
 

町
の
区
域

内
の

自
然

的
及

び
社

会
的

条
件

か
ら

み
て

類
似

の
利

用

価
値
を
有
す
る
と
認

め
ら
れ

る
地

域
に

お
い

て
地

価
が

下
落

し
、
か

つ
、
町

長
が

土

地
の
修
正
前
の
価
格

（
法
附

則
第

17
条

の
２
第

１
項

に
規

定
す

る
修

正
前

の
価

格

を
い
う
。
）
を
当
該

年
度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

す
る

こ
と

が
、
固
定

資

産
税
の
課
税
上
著
し

く
均
衡

を
失

す
る

と
認

め
る

場
合

に
お

け
る

当
該

土
地

に
対
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改
正
後
 

改
正

前
 

し
て
課
す
る
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
は
、
第

6
1
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
平

成
31

年
度

分
又

は
平
成

32
年

度
分

の
固

定
資
産
税
に
限
り
、
当
該
土
地
の
修
正
価

格
（
法
附
則
第

1
7
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
修
正
価
格
を
い
う
。
）
で
土
地
課

税
台

帳
等
に

登
録

さ
れ

た
も

の
と

す
る

。
 

し
て
課
す
る
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
は
、
第

6
1
条
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
平

成
28

年
度
分
又
は
平
成

29
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
限

り
、
当

該
土
地

の
修

正
価

格
（
法
附
則
第

1
7
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
修
正
価
格
を
い
う
。
）
で
土
地
課

税
台
帳
等
に
登
録
さ
れ

た
も

の
と

す
る

。
 

２
 
法
附
則
第

1
7
条
の
２
第
２
項
に
規
定
す
る
平
成

31
年
度
適
用
土
地
又
は
平
成

3
1
年
度
類
似
適
用
土
地
で
あ
つ
て
、
平
成

32
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
前

項
の

規
定
の

適
用

を
受

け
な

い
こ

と
と

な
る
も
の
に
対
し
て
課
す
る
同
年
度
分
の

固
定

資
産
税

の
課

税
標

準
は

、
第

61
条

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
修
正
さ
れ
た
価

格
（
法
附
則
第

1
7
条
の
２
第
２
項
に
規
定
す
る
修
正
さ
れ
た
価
格
を
い
う
。
）
で

土
地

課
税
台

帳
等

に
登

録
さ

れ
た

も
の

と
す
る
。
 

２
 
法
附
則
第

1
7
条
の
２
第
２
項
に
規
定
す
る
平
成

28
年
度
適
用
土
地
又
は
平
成

2
8
年
度
類
似
適
用
土
地
で
あ
つ
て
、
平
成

29
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
前

項
の
規
定
の
適
用
を
受

け
な

い
こ

と
と

な
る

も
の

に
対

し
て

課
す

る
同

年
度

分
の

固
定
資
産
税
の
課
税
標

準
は

、
第

61
条

の
規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、
修

正
さ

れ
た

価

格
（
法
附
則
第

1
7
条
の
２
第
２
項
に
規
定
す
る
修
正
さ
れ
た
価
格
を
い
う
。
）
で

土
地
課
税
台
帳
等
に
登

録
さ

れ
た

も
の

と
す

る
。

 

 
 

（
宅
地
等
に
対
し
て
課
す
る
平
成

30
年
度
か
ら
平
成

3
2
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の

固
定

資
産
税

の
特

例
）
 

（
宅
地
等
に
対
し
て
課
す
る
平
成

2
7
年
度
か
ら
平
成

2
9
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の

固
定
資
産
税
の
特
例
）
 

第
１
２
条
 
宅
地
等
に
係
る
平
成

30
年
度
か
ら
平
成

3
2
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固

定
資

産
税
の

額
は

、
当

該
宅

地
等

に
係

る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
額
が
、
当
該

宅
地

等
の
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
係
る
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税

標
準

額
に

、
当
該

宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る

べ
き

価
格
（
当
該
宅
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第

3
4
9
条
の

３
の

２
の
規

定
の

適
用

を
受

け
る

宅
地

等
で
あ
る
と
き
は
、
当
該
価
格
に
同
条
に
定

め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に

1
0
0
分
の
５
を
乗

じ
て

得
た
額

を
加

算
し

た
額
（
当

該
宅

地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い

て
法
第

3
4
9
条
の
３
又
は
法
附
則
第

1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用

を
受

け
る
宅

地
等

で
あ

る
と

き
は

、
当

該
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ

て
得

た
額

）
を
当

該
宅

地
等

に
係

る
当

該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な

る
べ

き
額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産
税
額
（
以
下
「
宅
地
等
調
整
固
定
資
産

税
額

」
と
い

う
。
）
を

超
え

る
場

合
に

は
、
当
該
宅
地
等
調
整
固
定
資
産
税
額
と
す

る
。
 

第
１
２
条
 
宅
地
等
に
係
る
平
成

2
7
年
度
か
ら
平
成

2
9
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固

定
資
産
税
の
額
は
、
当

該
宅

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

額
が

、
当

該

宅
地
等
の
当
該
年
度
分

の
固

定
資

産
税

に
係

る
前

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準
額
に
、
当
該
宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る

べ
き
価
格
（
当
該
宅
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第

3
4
9
条
の

３
の
２
の
規
定
の
適
用

を
受

け
る

宅
地

等
で

あ
る

と
き

は
、
当
該

価
格

に
同

条
に

定

め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
に

1
0
0
分
の
５
を
乗

じ
て
得
た
額
を
加
算
し

た
額
（
当

該
宅

地
等

が
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

に
つ

い

て
法
第

3
4
9
条
の
３
又
は
法
附
則
第

1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用

を
受
け
る
宅
地
等
で
あ

る
と

き
は

、
当

該
額

に
こ

れ
ら

の
規

定
に

定
め

る
率

を
乗

じ

て
得
た
額
）
を
当
該
宅

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な

る
べ
き
額
と
し
た
場
合

に
お

け
る

固
定

資
産

税
額
（

以
下
「

宅
地

等
調

整
固

定
資

産

税
額
」
と
い
う
。
）
を

超
え

る
場

合
に

は
、
当
該

宅
地

等
調

整
固

定
資

産
税

額
と

す

る
。
 

２
 
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業
地
等
に
係
る
平
成
3
0
年
度
か
ら
平
成
3
2
年

２
 
前
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業
地
等
に
係
る
平
成
2
7
年
度
か
ら
平
成
2
9
年
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改
正
後
 

改
正

前
 

度
ま

で
の
各

年
度

分
の

宅
地

等
調

整
固

定
資
産
税
額
は
、
当
該
宅
地
等
調
整
固
定
資

産
税

額
が

、
当
該

商
業

地
等

に
係

る
当

該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な

る
べ

き
価
格

に
1
0
分

の
６
を

乗
じ

て
得

た
額
（
当
該
商
業
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固

定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
3
4
9
条
の
３
又
は
法
附
則
第
1
5
条
か
ら
第
1
5
条
の
３
ま
で

の
規

定
の
適

用
を

受
け

る
商

業
地

等
で

あ
る
と
き
は
、
当
該
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に

定
め

る
率
を

乗
じ

て
得

た
額

）
を

当
該

商
業
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の

課
税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合
に
お
け
る
固
定
資
産
税
額
を
超
え
る

場
合

に
は
 
 
 
、

同
項
の

規
定

に
か

か
わ
ら
ず
、
当
該
固
定
資
産
税
額
と
す
る
。

度
ま
で
の
各
年
度
分
の

宅
地

等
調

整
固

定
資

産
税

額
は

、
当

該
宅

地
等

調
整

固
定

資

産
税
額
が
、
当
該
商
業

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な

る
べ
き
価
格
に
1
0
分

の
６
を

乗
じ

て
得

た
額
（
当

該
商

業
地

等
が

当
該

年
度

分
の

固

定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
3
4
9
条
の
３
又
は
法
附
則
第
1
5
条
か
ら
第
1
5
条
の
３
ま
で

の
規
定
の
適
用
を
受
け

る
商

業
地

等
で

あ
る

と
き

は
、
当
該

額
に

こ
れ

ら
の

規
定

に

定
め
る
率
を
乗
じ
て
得

た
額

）
を

当
該

商
業

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産

税
の
課
税
標
準
と
な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産

税
額

を
超

え
る

場
合
に
あ
つ
て
は
、
同

項
の

規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、
当

該
固

定
資

産
税

額
と

す
る

。
 

３
 
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
宅
地
等
に
係
る
平
成
3
0
年
度
か
ら
平
成
3
2
年

度
ま

で
の
各

年
度

分
の

宅
地

等
調

整
固

定
資
産
税
額
は
、
当
該
宅
地
等
調
整
固
定
資

産
税

額
が

、
当
該

宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る

べ
き
価
格
に
1
0
分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
額
（
当
該
宅
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資

産
税
に
つ
い
て
法
第
3
4
9
条
の
３
又
は
法
附
則
第
1
5
条
か
ら
第
1
5
条
の
３
ま
で
の
規

定
の

適
用
を

受
け

る
宅

地
等

で
あ

る
と

き
は
、
当
該
額
に
こ
れ
ら
の
規
定
に
定
め
る

率
を

乗
じ
て

得
た

額
）
を

当
該
宅

地
等

に
係

る
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税

標
準

と
な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お

け
る
固
定
資
産
税
額
に
満
た
な
い
場
合
に

は
 

 
 
、

同
項

の
規

定
に

か
か

わ
ら

ず
、
当
該
固
定
資
産
税
額
と
す
る
。
 

３
 
第
１
項
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
宅
地
等
に
係
る
平
成
2
7
年
度
か
ら
平
成
2
9
年

度
ま
で
の
各
年
度
分
の

宅
地

等
調

整
固

定
資

産
税

額
は

、
当

該
宅

地
等

調
整

固
定

資

産
税
額
が
、
当
該
宅
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る

べ
き
価
格
に
1
0
分
の
２
を
乗
じ
て
得
た
額
（

当
該

宅
地

等
が

当
該

年
度

分
の

固
定

資

産
税
に
つ
い
て
法
第
3
4
9
条
の
３
又
は
法
附
則
第
1
5
条
か
ら
第
1
5
条
の
３
ま
で
の
規

定
の
適
用
を
受
け
る

宅
地
等

で
あ

る
と

き
は

、
当

該
額

に
こ

れ
ら

の
規

定
に

定
め

る

率
を
乗
じ
て
得
た
額

）
を
当

該
宅

地
等

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税

標
準
と
な
る
べ
き
額

と
し
た

場
合

に
お

け
る

固
定

資
産

税
額

に
満

た
な

い
場

合
に

あ
つ
て
は
、
同
項
の
規

定
に

か
か

わ
ら

ず
、

当
該

固
定

資
産

税
額

と
す

る
。
 

４
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地
等
の
当
該
年
度
の
負
担
水
準
が
0
.
6
以
上
0
.
7
以

下
の
も
の
に
係
る
平
成
3
0
年
度
か
ら
平
成
3
2
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の

額
は
、
第
１

項
の

規
定

に
か

か
わ

ら
ず
、
当
該
商
業
地
等
の
当
該
年
度
分
の
固

定
資

産
税
に

係
る

前
年

度
分

の
固

定
資

産
税
の
課
税
標
準
額
（
当
該
商
業
地
等
が
当

該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
3
4
9条

の
３
又
は
法
附
則
第
1
5
条
か
ら
第

1
5
条

の
３
ま

で
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
商
業
地
等
で
あ
る
と
き
は
、
前
年
度
分
の

固
定

資
産
税

の
課

税
標

準
額

に
こ

れ
ら

の
規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）
を

当
該

商
業
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固
定
資
産
税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額

と
し

た
場
合

に
お

け
る

固
定

資
産

税
額

（
以
下
「
商
業
地
等
据
置
固
定
資
産
税
額
」

と
い

う
。
）

と
す

る
。
 

４
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地
等
の
当
該
年
度
の
負
担
水
準
が
0
.
6
以
上
0
.
7
以

下
の
も
の
に
係
る
平
成
2
7
年
度
か
ら
平
成
2
9
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固
定
資
産

税
の
額
は
、
第
１
項
の

規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、
当

該
商

業
地

等
の

当
該

年
度

分
の

固

定
資
産
税
に
係
る
前
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
額
（
当

該
商

業
地

等
が

当

該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第
3
4
9条

の
３
又
は
法
附
則
第
1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規

定
の
適

用
を

受
け

る
商

業
地

等
で

あ
る

と
き

は
、
当
該

課
税

標

準
額
 
 
 
 
 
 
 

 
 

に
こ

れ
ら

の
規

定
に

定
め

る
率

を
乗

じ
て

得
た

額
）
を

当
該
商
業
地
等
に
係
る

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し
た
場
合
に
お
け
る

固
定

資
産

税
額

（
以

下
「

商
業

地
等

据
置

固
定

資
産

税
額

」

と
い
う
。
）
と
す
る
。
 

５
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地
等
の
当
該
年
度
の
負
担
水
準
が

0
.
7
を
超
え
る

も
の
に
係
る
平
成

30
年
度
か
ら
平
成

3
2
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の

５
 
商
業
地
等
の
う
ち
当
該
商
業
地
等
の
当
該
年
度
の
負
担
水
準
が

0
.
7
を
超
え
る

も
の
に
係
る
平
成

2
7
年
度
か
ら
平
成

2
9
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
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改
正
後
 

改
正

前
 

額
は

、
第
１

項
の

規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、
当

該
商
業
地
等
に
係
る
当
該
年
度
分
の
固

定
資

産
税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
に

10
分
の
７
を
乗
じ
て
得
た
額
（
当
該

商
業
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第

3
4
9
条
の
３
又
は
法
附

則
第

1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業
地
等
で
あ
る
と

き
は

、
当
該

額
に

こ
れ

ら
の

規
定

に
定

め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）
を
当
該
商
業
地

等
に

係
る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
額
と
し
た
場
合

に
お

け
る
固

定
資

産
税

額
（

以
下

「
商

業
地
等
調
整
固
定
資
産
税
額
」
と
い
う
。
）

と
す

る
。
 

額
は
、
第
１
項
の
規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、
当

該
商

業
地

等
に

係
る

当
該

年
度

分
の

固

定
資
産
税
の
課
税
標
準

と
な

る
べ

き
価

格
に

10
分

の
７

を
乗
じ

て
得

た
額

（
当

該

商
業
地
等
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第

3
4
9
条
の
３
又
は
法
附

則
第

1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
商
業
地
等
で
あ
る
と

き
は
、
当
該
額
に
こ
れ

ら
の

規
定

に
定

め
る

率
を

乗
じ

て
得

た
額

）
を

当
該

商
業

地

等
に
係
る
当
該
年
度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
と

な
る

べ
き

額
と

し
た

場
合

に
お
け
る
固
定
資
産
税

額
（

以
下

「
商

業
地

等
調

整
固

定
資

産
税

額
」

と
い

う
。

）

と
す
る
。
 

 
 

（
農
地
に
対
し
て
課
す
る
平
成

3
0
年
度
か
ら
平
成

3
2
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固

定
資

産
税
の

特
例

）
 

（
農
地
に
対
し
て
課
す

る
平
成

2
7
年

度
か
ら

平
成

2
9
年

度
ま

で
の
各

年
度

分
の

固

定
資
産
税
の
特
例
）
 

第
１
３
条
 
農
地
に
係
る
平
成

3
0
年
度
か
ら
平
成

3
2
年
度
ま
で
の
各
年
度
分
の
固
定

資
産

税
の
額

は
、
当

該
農
地

に
係

る
当

該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
額
が
、
当
該
農
地

に
係

る
当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
に

係
る
前
年
度
分
の
固
定
資
産
税
の
課
税
標

準
額
（
当
該
農
地
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第

3
4
9
条
の
３
又
は

法
附

則
第

15
条

か
ら
第

15
条

の
３

ま
で

の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
農
地
で
あ
る
と

き
は

、
当
該

課
税

標
準

額
に

こ
れ

ら
の

規
定
に
定
め
る
率
を
乗
じ
て
得
た
額
）
に
、

当
該

農
地
の

当
該

年
度

の
次

の
表

の
左

欄
に
掲
げ
る
負
担
水
準
の
区
分
に
応
じ
、
同

表
の

右
欄
に

掲
げ

る
負

担
調

整
率

を
乗

じ
て
得
た
額
を
当
該
農
地
に
係
る
当
該
年

度
分

の
固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ
き
額
と
し
た
場
合
に
お
け
る
固
定
資

産
税

額
（
以

下
「

農
地

調
整

固
定

資
産

税
額
」
と
い
う
。
）
を
超
え
る
場
合
に
は
、

当
該

農
地
調

整
固

定
資

産
税

額
と

す
る

。
 

第
１
３
条
 

農
地
に
係
る
平
成

2
7
年

度
か
ら

平
成

2
9
年

度
ま

で
の
各

年
度

分
の

固
定

資
産
税
の
額
は
、
当
該

農
地

に
係

る
当

該
年

度
分

の
固

定
資

産
税

額
が

、
当

該
農

地

に
係
る
当
該
年
度
分
の

固
定

資
産

税
に

係
る

前
年

度
分

の
固

定
資

産
税

の
課

税
標

準
額
（
当
該
農
地
が
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
つ
い
て
法
第

3
4
9
条
の
３
又
は

法
附
則
第

1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
農
地
で
あ
る
と

き
は
、
当
該
課
税
標
準

額
に

こ
れ

ら
の

規
定

に
定

め
る

率
を

乗
じ

て
得

た
額

）
に

、

当
該
農
地
の
当
該
年
度

の
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ

る
負

担
水

準
の

区
分

に
応

じ
、
同

表
の
右
欄
に
掲
げ
る
負

担
調

整
率

を
乗

じ
て

得
た

額
を

当
該

農
地

に
係

る
当

該
年

度
分
の
固
定
資
産
税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

と
し

た
場

合
に

お
け

る
固

定
資

産
税
額
（
以
下
「
農
地

調
整

固
定

資
産

税
額

」
と

い
う

。
）

を
超

え
る

場
合

に
は

、

当
該
農
地
調
整
固
定
資

産
税

額
と

す
る

。
 

 
 

（
略
）
 

 
 
（
略
）
 

 
 

（
特

別
土
地

保
有

税
の

課
税

の
特

例
）
 

（
特
別
土
地
保
有
税
の

課
税

の
特

例
）
 

第
１
５
条
 
附
則
第

1
2
条
第
１
項
か
ら
第
５
項
ま
で
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
宅
地
等

（
附

則
第

11
条

第
２

号
に

掲
げ

る
宅

地
等

を
い
う
も
の
と
し
、
法
第

3
4
9
条
の
３
、

第
3
4
9
条
の
３
の
２
又
は
法
附
則
第

1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用

第
１
５
条
 
附
則
第

1
2
条
第
１
項
か
ら
第
５
項
ま
で
の
規
定
の
適
用
が
あ
る
宅
地
等

（
附
則
第

11
条
第
２
号
に

掲
げ

る
宅

地
等

を
い

う
も

の
と

し
、
法
第

3
4
9
条
の
３
、

第
34
9
条
の
３
の
２
又
は
法
附
則
第

1
5
条
か
ら
第

1
5
条
の
３
ま
で
の
規
定
の
適
用
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改
正
後
 

改
正

前
 

が
あ
る
宅
地
等
を
除
く
。
）
に
対
し
て
課
す
る
平
成

3
0
年
度
か
ら
平
成

32
年
度
ま

で
の
各
年
度
分
の
特
別
土
地
保
有
税
に
つ
い
て
は
、
第

1
3
7
条
第
１
号
及
び
第

1
4
0

条
の

５
中
「

当
該

年
度

分
の

固
定

資
産

税
の
課
税
標
準
と
な
る
べ
き
価
格
」
と
あ
る

の
は
、
「
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
係
る
附
則
第

1
2
条
第
１
項
か
ら
第
５
項

ま
で

に
規
定

す
る

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額
」
と
す
る
。
 

が
あ
る
宅
地
等
を
除
く
。
）
に
対
し
て
課
す
る
平
成

2
7
年
度
か
ら
平
成

29
年
度
ま

で
の
各
年
度
分
の
特
別
土
地
保
有
税
に
つ
い
て
は
、
第

1
3
7
条
第
１
号
及
び
第

1
4
0

条
の
５
中
「
当
該
年
度

分
の

固
定

資
産

税
の

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
」
と
あ

る

の
は
、
「
当
該
年
度
分
の
固
定
資
産
税
に
係
る
附
則
第

1
2
条
第
１
項
か
ら
第
５
項

ま
で
に
規
定
す
る
課
税

標
準

と
な

る
べ

き
額

」
と

す
る

。
 

２
 
法
附
則
第

1
1
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
宅
地
評
価
土
地
の
取
得
の
う
ち
平
成

1
8
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

33
年
３
月

3
1
日
ま
で
の
間
に
さ
れ
た
も
の
に
対
し
て

課
す
る
特
別
土
地
保
有
税
に
つ
い
て
は
、
第

1
3
7
条
第
２
号
中
「
不
動
産
取
得
税
の

課
税

標
準
と

な
る

べ
き

価
格

」
と

あ
る

の
は
「
不
動
産
取
得
税
の
課
税
標
準
と
な
る

べ
き
価
格
（
法
附
則
第

1
1
条
の
５
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
な
い
も
の
と
し
た
場

合
に

お
け
る

課
税

標
準

と
な

る
べ

き
価

格
を
い
う
。
）
に
２
分
の
１
を
乗
じ
て
得
た

額
」
と
し
、
「
令
第

5
4
条
の

3
8
第
１
項
に
規
定
す
る
価
格
」
と
あ
る
の
は
「
令
第

5
4
条
の

3
8
第
１
項
に
規
定
す
る
価
格
（
法
附
則
第

1
1
条
の
５
第
１
項
の
規
定
の

適
用

が
な
い

も
の

と
し

た
場

合
に

お
け

る
価
格
を
い
う
。
）
に
２
分
の
１
を
乗
じ
て

得
た

額
」
と

す
る

。
 

２
 
法
附
則
第

1
1
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
宅
地
評
価
土
地
の
取
得
の
う
ち
平
成

1
8
年
１
月
１
日
か
ら
平
成

30
年
３
月

3
1
日
ま
で
の
間
に
さ
れ
た
も
の
に
対
し
て

課
す
る
特
別
土
地
保
有
税
に
つ
い
て
は
、
第

1
3
7
条
第
２
号
中
「
不
動
産
取
得
税
の

課
税
標
準
と
な
る
べ
き

価
格

」
と

あ
る

の
は
「
不

動
産

取
得

税
の

課
税

標
準

と
な

る

べ
き
価
格
（
法
附
則
第

1
1
条
の
５
第
１
項
の
規
定
の
適
用
が
な
い
も
の
と
し
た
場

合
に
お
け
る
課
税
標
準

と
な

る
べ

き
価

格
を

い
う

。
）
に
２

分
の

１
を

乗
じ

て
得

た

額
」
と
し
、
「
令
第

5
4
条
の

3
8
第
１
項
に
規
定
す
る
価
格
」
と
あ
る
の
は
「
令
第

5
4
条
の

3
8
第
１
項
に
規
定
す
る
価
格
（
法
附
則
第

1
1
条
の
５
第
１
項
の
規
定
の

適
用
が
な
い
も
の
と
し

た
場

合
に

お
け

る
価

格
を

い
う

。
）
に
２

分
の

１
を

乗
じ

て

得
た
額
」
と
す
る
。
 

３
～

５
 
（

略
）

 
３
～
５
 
（
略
）
 

 
 

（
優

良
住
宅

地
の

造
成

等
の

た
め

に
土

地
等
を
譲
渡
し
た
場
合
の
長
期
譲
渡
所
得

に
係

る
町
民

税
の

課
税

の
特

例
）

 

（
優
良
住
宅
地
の
造

成
等
の

た
め

に
土

地
等

を
譲

渡
し

た
場

合
の

長
期

譲
渡

所
得

に
係
る
町
民
税
の
課
税

の
特

例
）

 

第
１

７
条
の

２
 
（

略
）
 

第
１
７
条
の
２
 

（
略

）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

第
１
項
（
前

項
に

お
い

て
準

用
す

る
場
合
を
含
む
。
）
の
場
合
に
お
い
て
、
所
得

割
の

納
税
義

務
者

が
、

そ
の

有
す

る
土

地
等
に
つ
き
、
租
税
特
別
措
置
法
第

33
条

か
ら
第

3
3
条
の
４
ま
で
、
第

3
4
条
か
ら
第

35
条
の
２
ま
で
、
第

36
条

の
２

、
第

3
6
条
の
５
、
第

37
条

、
第

3
7
条
の
４
か
ら
第

3
7
条
の
６
ま
で
、
第

37
条
の
８

又
は
第

3
7
条
の
９
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
と
き
は
、
当
該
土
地
等
の

譲
渡

は
、
第
１
項

に
規

定
す

る
優

良
住

宅
地
等
の
た
め
の
譲
渡
又
は
前
項
に
規
定
す

る
確

定
優
良

住
宅

地
等

予
定

地
の

た
め

の
譲
渡
に
該
当
し
な
い
も
の
と
み
な
す
。
 

３
 

第
１
項
（
前
項
に
お
い

て
準

用
す

る
場

合
を

含
む
。
）
の
場

合
に

お
い

て
、
所

得

割
の
納
税
義
務
者
が

、
そ
の

有
す

る
土

地
等

に
つ

き
、

租
税

特
別

措
置

法
第

33
条

か
ら
第

3
3
条
の
４
ま
で
、
第

3
4
条
か
ら
第

35
条
の
２
ま
で
、
第

36
条
の
２
、
第

3
6
条
の
５
、
第

37
条

、
第

3
7
条
の
４
か
ら
第

3
7
条
の
７
ま
で
、
第

37
条
の
９

の
４
又
は
第

37
条
の

９
の
５
の

規
定

の
適

用
を

受
け

る
と

き
は

、
当

該
土

地
等

の

譲
渡
は
、
第
１
項
に
規

定
す

る
優

良
住

宅
地

等
の

た
め

の
譲

渡
又

は
前

項
に

規
定

す

る
確
定
優
良
住
宅
地
等

予
定

地
の

た
め

の
譲

渡
に

該
当

し
な

い
も

の
と

み
な

す
。
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 江
差

町
税

条
例

 
新

旧
対

照
表

 
（

第
２

条
に

よ
る

改
正

）
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
た

ば
こ
税

の
課

税
標

準
）
 

（
た
ば
こ
税
の
課
税
標

準
）
 

第
９

４
条
 
（
略

）
 

第
９
４
条
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

加
熱
式

た
ば

こ
に

係
る

第
１

項
の

製
造
た
ば
こ
の
本
数
は
、
第
１
号
に
掲
げ
る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
6
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
4

を
乗

じ
て
計

算
し

た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及
び
第
３
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
4
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計

数
に
よ

る
も

の
と

す
る

。
 

３
 

加
熱
式
た
ば
こ
に
係
る

第
１

項
の

製
造

た
ば

こ
の

本
数

は
、
第

１
号

に
掲
げ

る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
8
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
2

を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及

び
第

３
号

に
掲

げ
る

方
法

に
よ

り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
2
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計
数
に
よ
る
も
の
と

す
る

。
 

(
1)
～
(3
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(3
) 

（
略
）
 

４
～

１
０
 
（
略

）
 

４
～
１
０
 

（
略
）
 

 
 

 
 

 
附
 

則
 

 
 
 
附
 
則
 

（
法

附
則
第

15
条

第
２

項
第
１

号
等

の
条

例
で
定
め
る
割
合
）
 

（
法
附
則
第

15
条
第

２
項
第
１

号
等

の
条

例
で

定
め

る
割

合
）

 

第
１

０
条
の

２
 
（

略
）
 

第
１
０
条
の
２
 

（
略

）
 

２
～

２
３
 
（
略

）
 

２
～
２
３
 

（
略
）
 

２
４
 
法
附
則
第

1
5
条
第

4
3
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分
の
１

と
す

る
。
 

２
４
 
法
附
則
第

1
5
条
第

4
4
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
２
分
の
１

と
す
る
。
 

２
５
 
法
附
則
第

1
5
条
第

4
4
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分
の
２

と
す

る
。
 

２
５
 
法
附
則
第

1
5
条
第

4
5
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
３
分
の
２

と
す
る
。
 

２
６
 
法
附
則
第

1
5
条
第

4
6
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
０
と
す

る
。
 

２
６
 
法
附
則
第

1
5
条
第

4
7
項
に
規
定
す
る
町
の
条
例
で
定
め
る
割
合
は
０
と
す

る
。
 

２
７

 
（
略

）
 

２
７
 

（
略
）
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 江
差

町
税

条
例

 
新

旧
対

照
表

 
（

第
３

条
に

よ
る

改
正

）
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
た

ば
こ
税

の
課

税
標

準
）
 

（
た
ば
こ
税
の
課
税
標

準
）
 

第
９

４
条
 
（
略

）
 

第
９
４
条
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

加
熱
式

た
ば

こ
に

係
る

第
１

項
の

製
造
た
ば
こ
の
本
数
は
、
第
１
号
に
掲
げ
る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
4
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
6

を
乗

じ
て
計

算
し

た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及
び
第
３
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
6
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計

数
に
よ

る
も

の
と

す
る

。
 

３
 

加
熱
式
た
ば
こ
に
係
る

第
１

項
の

製
造

た
ば

こ
の

本
数

は
、
第

１
号

に
掲
げ

る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
6
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
4

を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及

び
第

３
号

に
掲

げ
る

方
法

に
よ

り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
4
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計
数
に
よ
る
も
の
と

す
る

。
 

(
1)
～
(2
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(2
) 

（
略
）
 

(
3
)
 
次
に
掲
げ
る
加
熱
式
た
ば
こ
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
次
に
定
め
る
金
額

の
紙

巻
た
ば

こ
の

１
本

の
金

額
に

相
当

す
る
金
額
（
所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正

す
る

法
律
（

平
成

30
年

法
律
第

７
号

）
附
則
第

48
条
第
１
項
第
２
号
に
定
め
る

た
ば

こ
税
の

税
率

、
一

般
会

計
に

お
け

る
債
務
の
承
継
等
に
伴
い
必
要
な
財
源
の

確
保
に
係
る
特
別
措
置
に
関
す
る
法
律
（
平
成

1
0
年
法
律
第

1
3
7
号
）
第
８
条

第
１

項
に
規

定
す

る
た

ば
こ

特
別

税
の

税
率
、
法

74
条
の
５
に
規
定
す
る
た
ば

こ
税
の
税
率
及
び
法
第

4
6
8
条
に
規
定
す
る
た
ば
こ
税
の
税
率
を
そ
れ
ぞ
れ

1
,
0
0
0
で
除
し
て
得
た
金
額
の
合
計
額
を

10
0
分
の

60
で
除
し
て
計
算
し
た
金

額
を
い
う
。
第
８
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
も
つ
て
紙
巻
た
ば
こ
の

0
.
5
本
に
換

算
す

る
方
法
 

(
3
)
 
次
に
掲
げ
る
加
熱
式
た
ば
こ
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
次
に
定
め
る
金
額

の
紙
巻
た
ば
こ
の

１
本

の
金

額
に

相
当

す
る

金
額
（

所
得
税

法
等

の
一

部
を

改
正

す
る
法
律
（
平
成

30
年

法
律
第

７
号

）
附

則
第

48
条

第
１
項

第
１

号
に

定
め

る

た
ば
こ
税
の
税
率

、
一

般
会

計
に

お
け

る
債

務
の

承
継

等
に

伴
い

必
要

な
財

源
の

確
保
に
係
る
特
別
措
置
に
関
す
る
法
律
（
平
成

1
0
年
法
律
第

1
3
7
号
）
第
８
条

第
１
項
に
規
定
す

る
た

ば
こ

特
別

税
の

税
率

、
法

74
条

の
５
に

規
定

す
る

た
ば

こ
税
の
税
率
及
び
法
第

4
6
8
条
に
規
定
す
る
た
ば
こ
税
の
税
率
を
そ
れ
ぞ
れ

1,
0

0
0
で
除
し
て
得
た
金
額
の
合
計
額
を

1
0
0
分
の

6
0
で
除
し
て
計
算
し
た
金
額
を

い
う
。
第
８
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
も
つ
て
紙
巻
た
ば
こ
の

0
.
5
本
に
換
算
す

る
方
法
 

 
 

ア
及
び

イ
 
（

略
）
 

 
 

ア
及
び
イ
 

（
略

）
 

４
～

１
０
 
（
略

）
 

４
～
１
０
 

（
略
）
 

 
 

 
（

た
ば
こ

税
の

税
率

）
 

 
（
た
ば
こ
税
の
税
率

）
 

第
９
５
条
 
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
1,
00
0
本
に
つ
き

6,
12
2
円
と
す
る
。
 

第
９
５
条
 
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
1,
00
0
本
に
つ
き

5,
69
2
円
と
す
る
。
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 江
差

町
税

条
例

 
新

旧
対

照
表

 
（

第
４

条
に

よ
る

改
正

）
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
た

ば
こ
税

の
課

税
標

準
）
 

（
た
ば
こ
税
の
課
税
標

準
）
 

第
９

４
条
 
（
略

）
 

第
９
４
条
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

加
熱
式

た
ば

こ
に

係
る

第
１

項
の

製
造
た
ば
こ
の
本
数
は
、
第
１
号
に
掲
げ
る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
2
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
8

を
乗

じ
て
計

算
し

た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及
び
第
３
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
8
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計

数
に
よ

る
も

の
と

す
る

。
 

３
 

加
熱
式
た
ば
こ
に
係
る

第
１

項
の

製
造

た
ば

こ
の

本
数

は
、
第

１
号

に
掲
げ

る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
4
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
6

を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及

び
第

３
号

に
掲

げ
る

方
法

に
よ

り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
6
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計
数
に
よ
る
も
の
と

す
る

。
 

(
1)
～
(2
) 

（
略
）
 

(
1)
～
(2
) 

（
略
）
 

(
3
)
 
次
に
掲
げ
る
加
熱
式
た
ば
こ
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
次
に
定
め
る
金
額

の
紙

巻
た
ば

こ
の

１
本

の
金

額
に

相
当

す
る
金
額
（
た
ば
こ
税
法
（
昭
和

59
年

法
律
第

7
2
号
）
第

11
条

第
１
項

に
規

定
す
る
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

た
ば

こ
税
の

税
率

、
一

般
会

計
に

お
け

る
債
務
の
承
継
等
に
伴
い
必
要
な
財
源
の

確
保
に
係
る
特
別
措
置
に
関
す
る
法
律
（
平
成

1
0
年
法
律
第

1
3
7
号
）
第
８
条

第
１

項
に
規

定
す

る
た

ば
こ

特
別

税
の

税
率
、
法

74
条
の
５
に
規
定
す
る
た
ば

こ
税
の
税
率
及
び
法
第

4
6
8
条
に
規
定
す
る
た
ば
こ
税
の
税
率
を
そ
れ
ぞ
れ

1,
0

0
0
で
除
し
て
得
た
金
額
の
合
計
額
を

1
0
0
分
の

6
0
で
除
し
て
計
算
し
た
金
額
を

い
う
。
第
８
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
も
つ
て
紙
巻
た
ば
こ
の

0
.
5
本
に
換
算
す

る
方

法
 

(
3
)
 
次
に
掲
げ
る
加
熱
式
た
ば
こ
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
次
に
定
め
る
金
額

の
紙
巻
た
ば
こ
の
１

本
の
金

額
に

相
当

す
る

金
額
（

所
得
税

法
等

の
一

部
を

改
正

す
る
法
律
（
平
成

30
年

法
律
第

７
号

）
附

則
第

48
条

第
１
項

第
２

号
に

定
め

る

た
ば
こ
税
の
税
率

、
一

般
会

計
に

お
け

る
債

務
の

承
継

等
に

伴
い

必
要

な
財

源
の

確
保
に
係
る
特
別
措
置
に
関
す
る
法
律
（
平
成

1
0
年
法
律
第

1
3
7
号
）
第
８
条

第
１
項
に
規
定
す

る
た

ば
こ

特
別

税
の

税
率

、
法

74
条

の
５
に

規
定

す
る

た
ば

こ
税
の
税
率
及
び
法
第

4
6
8
条
に
規
定
す
る
た
ば
こ
税
の
税
率
を
そ
れ
ぞ
れ

1,
0

0
0
で
除
し
て
得
た
金
額
の
合
計
額
を

1
0
0
分
の

6
0
で
除
し
て
計
算
し
た
金
額
を

い
う
。
第
８
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
も
つ
て
紙
巻
た
ば
こ
の

0
.
5
本
に
換
算
す

る
方
法
 

ア
 

（
略
）
 

ア
 

（
略
）
 

イ
 

ア
に
掲

げ
る

も
の

以
外

の
加

熱
式
た
ば
こ
 

た
ば
こ
税
法
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
第

1
0
条

第
３
項

第
２
号
ロ
及
び
第
４
項
の
規
定
の
例
に
よ
り

算
定

し
た
金

額
 

イ
 
ア
に
掲
げ
る
も
の
以
外
の
加
熱
式
た
ば
こ
 
た
ば
こ
税
法
（
昭
和

5
9
年
法

律
第

7
2
号
）
第

10
条
第
３
項
第
２
号
ロ
及
び
第
４
項
の
規
定
の
例
に
よ
り

算
定
し
た
金
額
 

４
～

１
０
 
（
略

）
 

４
～
１
０
 

（
略
）
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改
正
後
 

改
正

前
 

 
（

た
ば
こ

税
の

税
率

）
 

 
（
た
ば
こ
税
の
税
率

）
 

第
９
５
条
 
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
1,
00
0
本
に
つ
き

6,
55
2
円
と
す
る
。
 

第
９
５
条
 
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
1,
00
0
本
に
つ
き

6,
12
2
円
と
す
る
。
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 江
差

町
税

条
例

の
一

部
を

改
正

す
る

条
例

 
新

旧
対
照

表
 

（
第

５
条

に
よ

る
改

正
）

 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
製

造
た
ば

こ
と

み
な

す
場

合
）

 
（
製
造
た
ば
こ
と
み
な

す
場

合
）

 

第
９

３
条
の

２
 
加

熱
式
た

ば
こ

の
喫

煙
用

具
で
あ
つ
て
加
熱
に
よ
り
蒸
気
と
な
る

グ
リ

セ
リ
ン

そ
の

他
の

物
品

又
は

こ
れ

ら
の
混
合
物
を
充
填
し
た
も
の
（
た
ば
こ
事

業
法

第
３
条

第
１

項
に

規
定

す
る

会
社

（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
会
社
」
と
い

う
。
）
、
加
熱
式

た
ば

こ
の

喫
煙

用
具

で
あ

つ
て
加
熱
に
よ
り
蒸
気
と
な
る
グ
リ
セ

リ
ン

そ
の
他

の
物

品
又

は
こ

れ
ら

の
混

合
物
を
充
填
し
た
も
の
を
製
造
し
た
特
定

販
売

業
者

、
加
熱

式
た

ば
こ

の
喫

煙
用

具
で

あ
つ
て
加
熱
に
よ
り
蒸
気
と
な
る
グ
リ

セ
リ

ン
そ
の

他
の

物
品

又
は

こ
れ

ら
の

混
合
物
を
充
填
し
た
も
の
を
会
社
又
は
特

定
販

売
業
者

か
ら

委
託

を
受

け
て

製
造

し
た
者
そ
の
他
こ
れ
ら
に
準
ず
る
者
と
し

て
施

行
規
則

第
８

条
の

２
の

２
で

定
め

る
者
に
よ
り
売
渡
し
、
消
費
等
又
は
引
渡
し

が
さ

れ
た
も

の
及

び
輸

入
さ

れ
た

も
の

に
限
る
。
以
下
こ
の
条
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

に
お
い

て
「

特
定
加

熱
式
た

ば
こ

喫
煙
用
具
」
と
い
う
。
）
は
、
製
造
た
ば
こ

と
み

な
し
て

、
こ

の
節

の
規

定
を

適
用

す
る
。
こ
の
場
合
に
お
い
て
、
特
定
加
熱
式

た
ば

こ
喫
煙

用
具

に
係

る
製

造
た

ば
こ

の
区
分
は
、
加
熱
式
た
ば
こ
と
す
る
。
 

第
９
３
条
の
２
 

加
熱
式
た

ば
こ

の
喫

煙
用

具
で

あ
つ

て
加

熱
に

よ
り

蒸
気

と
な

る

グ
リ
セ
リ
ン
そ
の
他

の
物
品

又
は

こ
れ

ら
の

混
合

物
を

充
填

し
た

も
の
（

た
ば
こ

事

業
法
第
３
条
第
１
項
に

規
定

す
る

会
社

（
以

下
こ

の
条

に
お

い
て

「
会

社
」

と
い

う
。
）
、
加
熱
式
た
ば

こ
の

喫
煙

用
具

で
あ

つ
て

加
熱

に
よ

り
蒸

気
と

な
る

グ
リ

セ

リ
ン
そ
の
他
の
物
品
又

は
こ

れ
ら

の
混

合
物

を
充

填
し

た
も

の
を

製
造

し
た

特
定

販
売
業
者
、
加
熱
式
た
ば
こ

の
喫

煙
用

具
で

あ
つ

て
加

熱
に

よ
り

蒸
気

と
な

る
グ

リ

セ
リ
ン
そ
の
他
の
物
品

又
は

こ
れ

ら
の

混
合

物
を

充
填

し
た

も
の

を
会

社
又

は
特

定
販
売
業
者
か
ら
委
託

を
受

け
て

製
造

し
た

者
そ

の
他

こ
れ

ら
に

準
ず

る
者

と
し

て
施
行
規
則
第
８
条
の

２
の

２
で

定
め

る
者

に
よ

り
売

渡
し

、
消

費
等

又
は

引
渡

し

が
さ
れ
た
も
の
及
び
輸

入
さ

れ
た

も
の

に
限

る
。
以

下
こ

の
条
及

び
次

条
第

３
項

第

１
号
に
お
い
て
「
特
定
加

熱
式
た

ば
こ

喫
煙

用
具

」
と
い

う
。
）
は
、
製

造
た
ば

こ

と
み
な
し
て
、
こ
の
節

の
規

定
を

適
用

す
る

。
こ

の
場

合
に

お
い

て
、
特
定

加
熱

式

た
ば
こ
喫
煙
用
具
に
係

る
製

造
た

ば
こ

の
区

分
は

、
加

熱
式

た
ば

こ
と

す
る

。
 

 
 

（
た

ば
こ
税

の
課

税
標

準
）
 

（
た
ば
こ
税
の
課
税
標

準
）
 

第
９

４
条
 
（
略

）
 

第
９
４
条
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

３
 

加
熱
式

た
ば

こ
に

係
る

第
１

項
の

製
造
た
ば
こ
の
本
数
は
、
次
 

 
に
掲
げ
る
方

法
に

よ
り
換

算
し

た
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計

数
に
よ

る
も

の
と

す
る

。
 

３
 

加
熱
式
た
ば
こ
に
係
る

第
１

項
の

製
造

た
ば

こ
の

本
数

は
、
第

１
号

に
掲
げ

る
方

法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0.
2
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば

こ
の
本
数
、
第
２
号
に
掲
げ
る
方
法
に
よ
り
換
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
8

を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
及

び
第

３
号

に
掲

げ
る

方
法

に
よ

り
換

算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

0
.
8
を
乗
じ
て
計
算
し
た
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
の

合
計
数
に
よ
る
も
の
と

す
る

。
 

 
(
1
)
 
加
熱
式
た
ば
こ
（
特
定
加
熱
式
た
ば
こ
喫
煙
用
具
を
除
く
。
）
の
重
量
１
グ

ラ
ム
を
も
つ
て
紙

巻
た

ば
こ

の
１

本
に

換
算

す
る

方
法
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改
正
後
 

改
正

前
 

(
1)
及
び
(2
) 

（
略
）
 

(
2)
及
び
(3
) 

（
略
）
 

４
 

第
２
項

の
表

の
左

欄
に

掲
げ

る
製

造
た
ば
こ
の
重
量
を
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に

換
算

す
る
場

合
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
に
お
け
る
計
算
は
、

売
渡

し
等
に

係
る

製
造

た
ば

こ
の

品
目

ご
と
の
１
個
当
た
り
の
重
量
に
当
該
製
造

た
ば
こ
の
品
目
ご
と
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
重
量
を
第

9
2
条
に
掲
げ
る
製
造
た
ば

こ
の

区
分
ご

と
に

合
計

し
、
そ
の

合
計

重
量
を
紙
巻
た
ば
こ
の
本
数
に
換
算
す
る
方

法
に

よ
り
行

う
も

の
と

す
る

。
 

４
 

第
２
項
の
表
の
左
欄
に

掲
げ

る
製

造
た

ば
こ

の
重

量
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に

換
算
す
る
場
合
又
は

第
３
項

第
１

号
に

掲
げ

る
方

法
に

よ
り

同
号

に
規

定
す

る
加

熱
式
た
ば
こ
の
重
量
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換

算
す

る
場

合
に

お
け

る
計

算
は

、

売
渡
し
等
に
係
る
製
造

た
ば

こ
の

品
目

ご
と

の
１

個
当

た
り

の
重

量
に

当
該

製
造

た
ば
こ
の
品
目
ご
と
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
重
量
を
第
9
2
条
に
掲
げ
る
製
造
た
ば

こ
の
区
分
ご
と
に
合
計

し
、
そ
の

合
計

重
量

を
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
に

換
算

す
る

方

法
に
よ
り
行
う
も
の
と

す
る

。
 

５
 

第
３
項

第
１

号
に

掲
げ

る
方

法
に

よ
り
加
熱
式
た
ば
こ
の
重
量
を
紙
巻
た
ば
こ

の
本

数
に
換

算
す

る
場

合
に

お
け

る
計

算
は
、
売
渡
し
等
に
係
る
加
熱
式
た
ば
こ
の

品
目

ご
と
の

１
個

当
た

り
の

重
量
（

同
号

に
規
定
す
る
加
熱
式
た
ば
こ
の
重
量
を
い

う
。
）
に
当

該
加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
重
量
を
合
計
し
、

そ
の

合
計
重

量
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換
算
す
る
方
法
に
よ
り
行
う
も
の
と
す

る
。
 

５
 

第
３
項
第
２
号
に
掲
げ

る
方

法
に

よ
り

加
熱

式
た

ば
こ

の
重

量
を

紙
巻

た
ば

こ

の
本
数
に
換
算
す
る
場

合
に

お
け

る
計

算
は

、
売

渡
し

等
に

係
る

加
熱

式
た

ば
こ

の

品
目
ご
と
の
１
個
当
た

り
の

重
量
（

同
号

に
規
定

す
る

加
熱

式
た

ば
こ

の
重

量
を

い

う
。
）
に
当
該
加
熱
式

た
ば
こ

の
品

目
ご

と
の

数
量

を
乗

じ
て

得
た

重
量

を
合

計
し

、

そ
の
合
計
重
量
を
紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換

算
す

る
方

法
に

よ
り

行
う

も
の

と
す

る
。
 

６
 

（
略
）
 

６
 

（
略
）
 

７
 

第
３
項

第
２

号
に

掲
げ

る
方

法
に

よ
り
加
熱
式
た
ば
こ
に
係
る
同
号
ア
又
は
イ

に
定

め
る
金

額
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換
算
す
る
場
合
に
お
け
る
計
算
は
、
売
渡

し
等

に
係
る

加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の
１
個
当
た
り
の
同
号
ア
又
は
イ
に
定

め
る

金
額
に

当
該

加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご
と
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
金
額
を
合

計
し

、
そ

の
合
計

額
を

紙
巻

た
ば

こ
の

本
数
に
換
算
す
る
方
法
に
よ
り
行
う
も
の
と

す
る

。
 

７
 

第
３
項
第
３
号
に
掲
げ

る
方

法
に

よ
り

加
熱

式
た

ば
こ

に
係

る
同

号
ア

又
は

イ

に
定
め
る
金
額
を
紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換

算
す

る
場

合
に

お
け

る
計

算
は

、
売

渡

し
等
に
係
る
加
熱
式
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の

１
個

当
た

り
の

同
号

ア
又

は
イ

に
定

め
る
金
額
に
当
該
加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の

数
量

を
乗

じ
て

得
た

金
額

を
合

計
し
、
そ
の
合
計
額
を
紙
巻

た
ば

こ
の

本
数

に
換

算
す

る
方

法
に

よ
り

行
う

も
の

と

す
る
。
 

８
 

前
項
の

計
算

に
関

し
、
加
熱

式
た

ば
こ

の
品
目
ご
と
の
１
個
当
た
り
の
第
３
項
第

２
号

ア
に
定

め
る

金
額

又
は

紙
巻

た
ば

こ
の
１
本
の
た
ば
こ
税
に
相
当
す
る
金
額

に
１

銭
未
満

の
端

数
が

あ
る

場
合

に
は

、
そ
の
端
数
を
切
り
捨
て
る
も
の
と
す
る
。

８
 

前
項
の
計
算
に
関
し

、
加
熱

式
た

ば
こ

の
品

目
ご

と
の

１
個

当
た

り
の

第
３

項
第

３
号
ア
に
定
め
る
金
額

又
は

紙
巻

た
ば

こ
の

１
本

の
た

ば
こ

税
に

相
当

す
る

金
額

に
１
銭
未
満
の
端
数
が

あ
る

場
合

に
は

、
そ

の
端

数
を

切
り

捨
て

る
も

の
と

す
る

。
 

 
９
 

第
３
項
各
号
に
掲

げ
る

方
法

に
よ

り
換

算
し

た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
に

つ
い

て

同
項
の
規
定
に
よ
り
計

算
し

た
紙

巻
た

ば
こ

の
本

数
に

１
本

未
満

の
端

数
が

あ
る

場
合
に
は
、
そ
の
端
数

を
切

り
捨

て
る

も
の

と
す

る
。
 

９
 

 
（
略

）
 

１
０
 

（
略
）
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 江
差

町
税

条
例

の
一

部
を

改
正

す
る

条
例

 
新

旧
対
照

表
 

（
第

６
条

に
よ

る
改

正
）

 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
町

た
ば
こ

税
に

関
す

る
経

過
措

置
）
 

（
町
た
ば
こ
税
に
関
す

る
経

過
措

置
）
 

第
６

条
 
（

略
）

 
第
６
条
 
（
略
）
 

２
 

次
の
各

号
に

掲
げ

る
期

間
内

に
、
地
方
税
法

第
4
6
5
条
第
１
項
に
規
定
す
る
売
渡

し
又

は
同
条

第
２

項
に

規
定

す
る

売
渡

し
若
し
く
は
消
費
等
が
行
わ
れ
る
紙
巻
た

ば
こ

３
級
品

に
係

る
町

た
ば

こ
税

の
税

率
は
、
江
差
町
税
条
例
第

95
条
の
規
定
に

か
か

わ
ら
ず

、
当

該
各

号
に

定
め

る
税

率
と
す
る
。
 

２
 

次
の
各
号
に
掲
げ
る
期

間
内

に
、
地
方
税
法

第
4
6
5
条
第
１
項
に
規
定
す
る
売
渡

し
又
は
同
条
第
２
項
に

規
定

す
る

売
渡

し
若

し
く

は
消

費
等

が
行

わ
れ

る
紙

巻
た

ば
こ
３
級
品
に
係
る
町

た
ば

こ
税

の
税

率
は

、
新

条
例

 
 

 
第

95
条

の
規
定

に

か
か
わ
ら
ず
、
当
該
各

号
に

定
め

る
税

率
と

す
る

。
 

(
1
)
 

平
成

2
8
年
４
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年
３

月
31

日
ま
で

 
千

本
に

つ
き

2
,9
25

円
 

(
1
)
 

平
成

2
8
年
４
月
１
日
か
ら
平
成

2
9
年
３

月
31

日
ま
で

 
千

本
に

つ
き

2
,9
25

円
 

(
2
)
 

平
成

2
9
年
４
月
１
日
か
ら
平
成

3
0
年
３

月
31

日
ま
で

 
千

本
に

つ
き

3
,3
55

円
 

(
2
)
 

平
成

2
9
年
４
月
１
日
か
ら
平
成

3
0
年
３

月
31

日
ま
で

 
千

本
に

つ
き

3
,3
55

円
 

(
3
)
 

平
成

3
0
年
４
月
１
日
か
ら
平
成

3
1
年
９

月
30

日
ま
で

 
千

本
に

つ
き

4
,0
00

円
 

(
3
)
 

平
成

3
0
年
４
月
１
日
か
ら
平
成

3
1
年
３

月
31

日
ま
で

 
千

本
に

つ
き

4
,0
00

円
 

３
 

（
略
）
 

３
 

（
略
）
 

４
 
平
成
2
8
年
４
月
１
日
前
に
地
方
税
法
第
4
6
5
条
第
１
項
に
規
定
す
る
売
渡
し
又
は

同
条
第
２
項
に
規
定
す
る
売
渡
し
若
し
く
は
消
費
等
（
同
法
第
4
6
9
条
第
１
項
第
１

号
及

び
第
２

号
に

規
定

す
る

売
渡

し
を

除
く
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
が

行
わ

れ
た
紙

巻
た

ば
こ

３
級

品
を

同
日

に
販
売
の
た
め
所
持
す
る
卸
売
販
売
業
者

等
（
江
差
町
税
条
例
第
9
2
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
卸
売
販
売
業
者
等
を
い
う
。

以
下

こ
の
条

に
お

い
て

同
じ

。
）
又

は
小
売
販
売
業
者
が
あ
る
場
合
に
お
い
て
、
こ

れ
ら
の
者
が
所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
平
成
2
7
年
法
律
第
９
号
。
以

下
「
所
得
税
法
等
改
正
法
」
と
い
う
。
）
附
則
第
5
2
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
製
造

た
ば

こ
の
製

造
者

と
し

て
当

該
紙

巻
た

ば
こ
３
級
品
を
同
日
に
こ
れ
ら
の
者
の
製

造
た

ば
こ
の

製
造

場
か

ら
移

出
し

た
も

の
と
み
な
し
て
同
項
の
規
定
に
よ
り
た
ば

こ
税

を
課
さ

れ
る

こ
と

と
な

る
と

き
は

、
こ
れ
ら
の
者
が
卸
売
販
売
業
者
等
と
し
て

当
該

紙
巻
た

ば
こ

３
級

品
（
こ
れ

ら
の

者
が
卸
売
販
売
業
者
等
で
あ
る
場
合
に
は
町

の
区

域
内
に

所
在

す
る

貯
蔵

場
所

、
こ

れ
ら
の
者
が
小
売
販
売
業
者
で
あ
る
場
合
に

は
町

の
区
域

内
に

所
在

す
る

当
該

紙
巻

た
ば
こ
３
級
品
を
直
接
管
理
す
る
営
業
所

に
お

い
て
所

持
さ

れ
る

も
の

に
限

る
。
）
を
同
日
に
小
売
販
売
業
者
に
売
り
渡
し
た

も
の

と
み
な

し
て

、
町

た
ば

こ
税

を
課

す
る
。
こ
の
場
合
に
お
け
る
町
た
ば
こ
税
の

４
 
平
成
2
8
年
４
月
１
日
前
に
地
方
税
法
第
4
6
5
条
第
１
項
に
規
定
す
る
売
渡
し
又
は

同
条
第
２
項
に
規
定
す
る
売
渡
し
若
し
く
は
消
費
等
（
同
法
第
4
6
9
条
第
１
項
第
１

号
及
び
第
２
号
に
規
定

す
る

売
渡

し
を

除
く

。
以

下
こ

の
条

に
お

い
て

同
じ

。
）
が

行
わ
れ
た
紙
巻
た
ば
こ

３
級

品
を

同
日

に
販

売
の

た
め

所
持

す
る

卸
売

販
売

業
者

等
（
新
条
例
第
9
2
条

第
１
項

 
 

 
 

 
に

規
定

す
る

卸
売

販
売

業
者

等
を

い
う

。

以
下
こ
の
条
に
お
い
て

同
じ

。
）
又

は
小
売

販
売

業
者

が
あ

る
場

合
に

お
い

て
、
こ

れ
ら
の
者
が
所
得
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
（
平
成
2
7
年
法
律
第
９
号
。
以

成
3
3
年
３
月
3
1
日
ま
で
の
間
に
さ
れ
た
も
の
に
対
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
り
製
造

た
ば
こ
の
製
造
者
と
し

て
当

該
紙

巻
た

ば
こ

３
級

品
を

同
日

に
こ

れ
ら

の
者

の
製

造
た
ば
こ
の
製
造
場
か

ら
移

出
し

た
も

の
と

み
な

し
て

同
項

の
規

定
に

よ
り

た
ば

こ
税
を
課
さ
れ
る
こ
と

と
な

る
と

き
は

、
こ
れ
ら

の
者

が
卸

売
販

売
業

者
等

と
し

て

当
該
紙
巻
た
ば
こ
３
級

品
（
こ
れ

ら
の

者
が

卸
売

販
売

業
者

等
で

あ
る

場
合

に
は

町

の
区
域
内
に
所
在
す
る

貯
蔵

場
所

、
こ

れ
ら
の
者

が
小

売
販

売
業

者
で

あ
る

場
合

に

は
町
の
区
域
内
に
所
在

す
る

当
該

紙
巻

た
ば

こ
３

級
品

を
直

接
管

理
す

る
営

業
所

に
お
い
て
所
持
さ
れ
る

も
の

に
限

る
。
）
を
同
日

に
小

売
販

売
業

者
に

売
り

渡
し

た

も
の
と
み
な
し
て
、
町

た
ば

こ
税

を
課

す
る

。
こ

の
場

合
に

お
け

る
町

た
ば

こ
税

の

41



 

改
正
後
 

改
正

前
 

課
税

標
準
は

、
当

該
売

り
渡

し
た

も
の

と
み
な
さ
れ
る
紙
巻
た
ば
こ
３
級
品
の
本
数

と
し
、
当
該
町
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
千
本
に
つ
き
4
3
0
円
と
す
る
。
 

課
税
標
準
は
、
当
該
売
り
渡

し
た

も
の

と
み

な
さ

れ
る

紙
巻

た
ば

こ
３

級
品

の
本

数

と
し
、
当
該
町
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
千
本
に
つ
き
4
3
0
円
と
す
る
。
 

５
～

１
２
 
（
略

）
 

５
～
１
２
 

（
略
）
 

１
３
 
平
成

31
年

10
月
１
日
前
に
地
方
税
法
第

4
6
5
条
第
１
項
に
規
定
す
る
売
渡
し

又
は

同
条
第

２
項

に
規

定
す

る
売

渡
し

若
し
く
は
消
費
等
が
行
わ
れ
た
紙
巻
た
ば

こ
３

級
品
を

同
日

に
販

売
の

た
め

所
持

す
る
卸
売
販
売
業
者
等
又
は
小
売
販
売
業

者
が

あ
る
場

合
に

お
い

て
、

こ
れ

ら
の

者
が
所
得
税
法
等
改
正
法
附
則
第

52
条
第

1
2
項
の
規
定
に
よ
り
製
造
た
ば
こ
の
製
造
者
と
し
て
当
該
紙
巻
た
ば
こ
３
級
品
を

同
日

に
こ
れ

ら
の

者
の

製
造

た
ば

こ
の

製
造
場
か
ら
移
出
し
た
も
の
と
み
な
し
て

同
項

の
規
定

に
よ

り
た

ば
こ

税
を

課
さ

れ
る
こ
と
と
な
る
と
き
は
、
こ
れ
ら
の
者
が

卸
売

販
売
業

者
等

と
し

て
当

該
紙

巻
た

ば
こ
３
級
品
（
こ
れ
ら
の
者
が
卸
売
販
売
業

者
等

で
あ
る

場
合

に
は

町
の

区
域

内
に

所
在
す
る
貯
蔵
場
所
、
こ
れ
ら
の
者
が
小
売

販
売

業
者
で

あ
る

場
合

に
は

町
の

区
域

内
に
所
在
す
る
当
該
紙
巻
た
ば
こ
３
級
品

を
直

接
管
理

す
る

営
業

所
に

お
い

て
所

持
さ
れ
る
も
の
に
限
る
。
）
を
同
日
に
小
売

販
売

業
者
に

売
り

渡
し

た
も

の
と

み
な

し
て
、
町
た
ば
こ
税
を
課
す
る
。
こ
の
場
合

に
お

け
る
町

た
ば

こ
税

の
課

税
標

準
は

、
当
該
売
り
渡
し
た
も
の
と
み
な
さ
れ
る
紙

巻
た

ば
こ
３

級
品

の
本

数
と

し
、

当
該

町
た
ば
こ
税
の
税
率
は
、
千
本
に
つ
き

1
,6
92

円
と
す
る
。
 

１
３
 
平
成

31
年
４
月
１
日
前
に
地
方
税
法
第

4
6
5
条
第
１
項
に
規
定
す
る
売
渡
し

又
は
同
条
第
２
項
に
規

定
す

る
売

渡
し

若
し

く
は

消
費

等
が

行
わ

れ
た

紙
巻

た
ば

こ
３
級
品
を
同
日
に
販

売
の

た
め

所
持

す
る

卸
売

販
売

業
者

等
又

は
小

売
販

売
業

者
が
あ
る
場
合
に
お
い

て
、

こ
れ

ら
の

者
が

所
得

税
法

等
改

正
法

附
則
第

52
条

第

1
2
項
の
規
定
に
よ
り
製
造
た
ば
こ
の
製
造
者
と
し
て
当
該
紙
巻
た
ば
こ
３
級
品
を

同
日
に
こ
れ
ら
の
者
の

製
造

た
ば

こ
の

製
造

場
か

ら
移

出
し

た
も

の
と

み
な

し
て

同
項
の
規
定
に
よ
り
た

ば
こ

税
を

課
さ

れ
る

こ
と

と
な

る
と

き
は

、
こ

れ
ら
の
者

が

卸
売
販
売
業
者
等
と

し
て
当

該
紙

巻
た

ば
こ

３
級

品
（

こ
れ
ら
の

者
が

卸
売

販
売

業

者
等
で
あ
る
場
合
に

は
町
の

区
域

内
に

所
在

す
る

貯
蔵

場
所

、
こ

れ
ら

の
者

が
小

売

販
売
業
者
で
あ
る
場

合
に
は

町
の

区
域

内
に

所
在

す
る

当
該

紙
巻

た
ば

こ
３

級
品

を
直
接
管
理
す
る
営

業
所
に

お
い

て
所

持
さ

れ
る

も
の

に
限

る
。
）
を

同
日
に
小

売

販
売
業
者
に
売
り
渡

し
た
も

の
と

み
な

し
て

、
町

た
ば

こ
税

を
課

す
る

。
こ

の
場

合

に
お
け
る
町
た
ば
こ

税
の
課

税
標

準
は

、
当
該
売

り
渡

し
た

も
の

と
み

な
さ

れ
る

紙

巻
た
ば
こ
３
級
品
の

本
数
と

し
、

当
該

町
た

ば
こ

税
の

税
率

は
、

千
本

に
つ

き

1
,2
62

円
と
す
る
。
 

１
４

 
第
５

項
か

ら
第

８
項

ま
で

の
規

定
は
、
前
項
の
規
定
に
よ
り
町
た
ば
こ
税
を
課

す
る

場
合
に

つ
い

て
準

用
す

る
。
こ

の
場
合
に
お
い
て
、
次
の
表
の
左
欄
に
掲
げ
る

規
定

中
同
表

の
中

欄
に

掲
げ

る
字

句
は

、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
右
欄
に
掲
げ
る
字
句
に

読
み

替
え
る

も
の

と
す

る
。
 

１
４
 

第
５
項
か
ら
第
８
項

ま
で

の
規

定
は

、
前

項
の

規
定

に
よ

り
町

た
ば

こ
税

を
課

す
る
場
合
に
つ
い
て

準
用
す

る
。
こ

の
場
合

に
お

い
て

、
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ

る

規
定
中
同
表
の
中
欄

に
掲
げ

る
字

句
は

、
そ
れ
ぞ

れ
同

表
の

右
欄

に
掲

げ
る

字
句

に

読
み
替
え
る
も
の
と

す
る
。
 

 

第
５

項
 

前
項
 

第
13

項
 

附
則
第

2
0
条
第
４
項
 

附
則
第

2
0
条
第

1
4
項
に
お
い
て
準

用
す
る
同
条
第
４
項
 

平
成

2
8
年
５
月
２
日
 

平
成

31
年

1
0
月

31
日
 

第
６
項
 

平
成

28
年
９
月

3
0
日
 

平
成

3
2
年
３
月

31
日
 

（
略

）
 

 

第
５
項
 

前
項
 

第
13

項
 

附
則
第

2
0
条
第
４
項
 

附
則
第

2
0
条
第

1
4
項
に
お
い
て
準

用
す

る
同
条

第
４

項
 

平
成

2
8
年
５
月
２
日
 

平
成

31
年
４
月

3
0
日
 

第
６
項
 

平
成

28
年
９
月

3
0
日
 

平
成

3
1
年
９
月

30
日
 

（
略

）
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改
 
正
 
条
 
項

○
第

２
３

条
関

係

（
保

険
税

の
軽

減
）
　
①
　
２
割
軽
減
の
拡
大
・
・
・
軽
減
対
象
と
な
る
基
準
額
を
引
き
上
げ
る
。
（
収
入
ベ
ー
ス
で
１
人
あ
た
り
１
万
円
増
額
）

（
現
　
行
）

　
基
準
額
　
３
３
万
円
＋
４

９
万

円
×
被
保
険
者
数
　
（
給
与
収
入
　
約
２
８
３
万
円
　
３
人
世
帯
）

（
改
正
後
）

　
基
準
額
　
３
３
万
円
＋
５

０
万

円
×
被
保
険
者
数
　
（
給
与
収
入
　
約
２
８
７
万
円
　
３
人
世
帯
）

　
②
　
５
割
軽
減
の
拡
大
・
・
・
軽
減
対
象
と
な
る
所
得
基
準
額
を
引
き
上
げ
る
。
【
収
入
ベ
ー
ス
で
１
人
あ
た
り
５
千
円
増
】

（
現
　
行
）

　
基
準
額
　
３
３
万
円
＋
２

７
万
円
　
　
×
被
保
険
者
数
　
【
給
与
収
入
　
約
１
８
８
万
円
、
３
人
世
帯
】

（
改
正
後
）

　
基
準
額
　
３
３
万
円
＋
２

７
万
５
千
円
×
被
保
険
者
数
 
 
【
給
与
収
入
　
約
１
９
０
万
円
、
３
人
世
帯
】

[
現
　
行
]

[
改
正
後
]

応
能
分
（
約
４
４
％
）

応
能
分
（
約
４
４
％
）

７
割

５
割

２
割

７
割

５
割

２
割

軽
減

軽
減

応
益
分
（
約
５
６
％
）

応
益
分
（
約
５
６
％
）

※
　
給
与
収
入
、
３
人
世
帯
の
場
合

 1
  

低
所

得
者

の
保

険
税

に
対

す
る

財
政

支
援

の
強

化
（

応
益

割
保

険
税

の
軽

減
対

象
世

帯
の

拡
大

）

江
差

町
国

民
健

康
保

険
税

条
例

の
一

部
改

正
の

概
要

改
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
正
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
概
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
要

収
入

保 険 料 額

９
８
万
円

１
８
８
万
円

２
８
３
万
円

１
９
０
万
円

２
８
７
万
円
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
国

民
健
康

保
険

税
の

減
額

）
 

（
国
民
健
康
保
険
税
の

減
額

）
 

第
２

３
条
 

次
の

各
号

の
一

に
掲

げ
る

国
民

健
康
保
険
税
の
納
税
義
務
者
に
対
し
て

課
す

る
国
民

健
康

保
険

税
の

額
は

、
第

２
条
第
２
項
本
文
の
基
礎
課
税
額
か
ら
ア

及
び

イ
に
掲

げ
る

額
を

減
額

し
て

得
た

額
（
当
該
減
額
し
て
得
た
額
が
５
４
０
，

０
０

０
円
を

超
え

る
場

合
に

は
５

４
０

，
０
０
０
円
）
、
同
条
第
３
項
本
文
の
後

期
高

齢
者
支

援
金

等
課

税
額

か
ら

ウ
及

び
エ
に
掲
げ
る
額
を
減
額
し
て
得
た
額

（
当

該
減
額

し
て

得
た

額
が

１
９

０
，

０
０
０
円
を
超
え
る
場
合
に
は
１
９
０
，

０
０

０
円
）

並
び

に
同

条
第

４
項

本
文

の
介
護
納
付
金
課
税
額
か
ら
オ
及
び
カ
に

掲
げ

る
額
を

減
額

し
て

得
た

額
（

当
該

減
額
し
て
得
た
額
が
１
６
０
，
０
０
０
円

を
超

え
る
場

合
に

は
、

１
６

０
，

０
０

０
円
）
の
合
算
額
と
す
る
。
 

第
２
３
条
 

次
の
各
号
の
一

に
掲

げ
る

国
民

健
康

保
険

税
の

納
税

義
務

者
に

対
し

て

課
す
る
国
民
健
康
保
険

税
の

額
は

、
第

２
条

第
２

項
本

文
の

基
礎

課
税

額
か

ら
ア

及
び
イ
に
掲
げ
る
額
を

減
額

し
て

得
た

額
（

当
該

減
額

し
て

得
た

額
が

５
４

０
，

０
０
０
円
を
超
え
る
場

合
に

は
５

４
０

，
０

０
０

円
）

、
同

条
第

３
項

本
文

の
後

期
高
齢
者
支
援
金
等
課

税
額

か
ら

ウ
及

び
エ

に
掲

げ
る

額
を

減
額

し
て

得
た

額

（
当
該
減
額
し
て
得
た

額
が

１
９

０
，

０
０

０
円

を
超

え
る

場
合

に
は

１
９

０
，

０
０
０
円
）
並
び
に
同

条
第

４
項

本
文

の
介

護
納

付
金

課
税

額
か

ら
オ

及
び

カ
に

掲
げ
る
額
を
減
額
し
て

得
た

額
（

当
該

減
額

し
て

得
た

額
が

１
６

０
，

０
０

０
円

を
超
え
る
場
合
に
は
、

１
６

０
，

０
０

０
円

）
の

合
算

額
と

す
る

。
 

（
１

）
 
（

略
）

 
（
１
）
 
（
略
）
 

（
２

）
 
法

第
７

０
３

条
の

５
に

規
定

す
る

総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の

合
算

額
が
、

３
３

０
，

０
０

０
円

に
被

保
険
者
及
び
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
１

人
に

つ
き
、

２
７

５
，

０
０

０
円

を
加

算
し
た
金
額
を
超
え
な
い
世
帯
に
係
る

納
税

義
務
者

（
前

号
に

該
当

す
る

者
を

除
く
。
）
 

（
２
）
 
法
第
７
０
３

条
の

５
に

規
定

す
る

総
所

得
金

額
及

び
山

林
所

得
金

額
の

合
算
額
が
、
３
３
０
，

０
０

０
円

に
被

保
険

者
及

び
特

定
同

一
世

帯
所

属
者

１

人
に
つ
き
、
２
７
０
，

０
０

０
円

を
加

算
し

た
金

額
を

超
え

な
い

世
帯

に
係

る

納
税
義
務
者
（
前
号
に

該
当

す
る

者
を

除
く

。
）

 

ア
～

カ
 
（

略
）

 
ア
～
カ
 
（
略
）
 

（
３

）
 
法

第
７

０
３

条
の

５
に

規
定

す
る

総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の

合
算

額
が
、

３
３

０
，

０
０

０
円

に
被

保
険
者
及
び
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
１

人
に

つ
き
５

０
０

，
０

０
０

円
を

加
算

し
た
金
額
を
超
え
な
い
世
帯
に
係
る
納

税
義

務
者
（

前
２

号
に

該
当

す
る

者
を

除
く
。
）
 

（
３
）
 
法
第
７
０
３

条
の

５
に

規
定

す
る

総
所

得
金

額
及

び
山

林
所

得
金

額
の

合
算
額
が
、
３
３
０
，

０
０

０
円

に
被

保
険

者
及

び
特

定
同

一
世

帯
所

属
者

１

人
に
つ
き
４
９
０
，
０

０
０

円
を

加
算

し
た

金
額

を
超

え
な

い
世

帯
に

係
る

納

税
義
務
者
（
前
２
号
に

該
当

す
る

者
を

除
く

。
）

 

ア
～

カ
 
（

略
）

 
ア
～
カ
 
（
略
）
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⾼
齢

者
の

医
療

の
確

保
に

関
す

る
法

律
（

昭
和

57
年

法
律

第
80

号
）

第
55

条
の

2
新

設
に

つ
い

て
 

           1.
経

緯
 

平
成

30
年

4
⽉

1
⽇

よ
り

『
持

続
可

能
な

医
療

保
険

制
度

を
構

築
す

る
た

め
の

国
⺠

健
康

保
険

法
等

の
⼀

部
を

改
正

す
る

法
律

』
が

施
⾏

さ
れ

る
こ

と
を

受
け

、『
⾼

齢
者

の
医

療
の

確
保

に
関

す
る

法
律

』
第

55
条

の
2

の
規

定
が

新
設

さ
れ

る
。

 

2.
第

55
条

の
2

の
概

要
 

 
平

成
30

年
4

⽉
1

⽇
以

降
、

国
⺠

健
康

保
保

険
の

被
保

険
者

で
あ

っ
て

、
国

⺠
健

康
保

険
法

の
規

定
に

よ
り

住
所

地
特

例
の

適
⽤

を
受

け
て

従
前

の
住

所
地

の
被

保
険

者
と

さ
れ

て
い

る
者

が
後

期
⾼

齢
者

医
療

制
度

に
加

⼊
し

た
場

合
に

は
、

当
該

住
所

地
特

例
の

適
⽤

を
引

き
継

ぎ
、

従
前

の
住

所
地

の
後

期
⾼

齢
者

医
療

広
域

連
合

の
被

保
険

者
と

な
る

。
 

 
 

（
1）

年
齢

到
達

に
よ

る
資

格
取

得
の

場
合

（
75

歳
）

 
 

道
外

の
住

所
地

特
例

施
設

に
⼊

所
（

居
）

し
、

江
差

町
国

保
の

住
所

地
特

例
該

当
者

が
75

歳
に

達
し

た
場

合
は

、
75

歳
に

達
す

る
3

ヶ
⽉

前
に

町
⺠

福
祉

課
国

保
担

当
者

か
ら

後
期

担
当

者
へ

「
年

齢
到

達
予

定
国

保
住

所
地

特
例

者
⼀

覧
」

を
提

供
し

、
後

期
担

当
者

は
記

載
内

容
を

整
備

し
た

の
ち

、
北

海
道

後
期

広
域

連
合

へ
⼀

覧
を

送
付

す
る

。
北

海
道

後
期

広
域

連
合

は
、

現
住

所
地

の
都

府
県

後
期

広
域

連
合

へ
該

当
者

の
情

報
を

提
供

す
る

と
と

も
に

、
資

格
取

得
処

理
・

所
得

の
把

握
を

⾏
い

、
75

歳
に

達
す

る
1

か
⽉

前
に

被
保

険
者

証
を

作
成

し
江

差
町

へ
送

付
。

江
差

町
か

ら
対

象
者

へ
送

付
す

る
。

 
 （

2）
障

害
認

定
に

よ
る

資
格

取
得

の
場

合
（

65
〜

74
歳

）
 

 
道

外
の

住
所

地
特

例
施

設
に

⼊
所

（
居

）
し

、
江

差
町

国
保

の
住

所
地

特
例

者
が

新
た

に
障

害
認

定
を

受
け

後
期

資
格

を
取

得
す

る
場

合
は

、
現

住
所

地
の

後
期

担
当

課
で

は
な

く
、

江
差

町
後

期
担

当
課

へ
申

請
を

⾏
う

。
 

※
誤

っ
て

現
住

所
地

の
後

期
担

当
課

へ
申

請
が

あ
っ

た
場

合
は

、
従

前
住

所
地

の
後

期
担

当
課

へ
申

請
を

⾏
い

よ
う

促
す

。
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江
差
町
後
期
高
齢
者
医
療
に
関
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
保

険
料
を

徴
収

す
べ

き
被

保
険

者
）
 

（
保
険
料
を
徴
収
す
べ

き
被

保
険

者
）
 

第
３

条
 
町

が
保

険
料

を
徴

収
す

べ
き

被
保

険
者
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
被
保
険

者
と

す
る
。
 

第
３
条
 
町
が
保
険
料
を
徴

収
す

べ
き

被
保

険
者

は
、

次
の

各
号

に
掲

げ
る

被
保

険

者
と
す
る
。
 

（
１

）
 
（

略
）

 
（
１
）
 
（
略
）
 

（
２
）
 
法

  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
第
５
５
条
第
１
項
（
法
第
５
５
条
の
２
第
２
項
に
お

い
て

準
用
す

る
場

合
を

含
む

。
）

の
規

定
の
適
用
を
受
け
る
被
保
険
者
で
あ
つ

て
、
病

院
等
（
法

第
５

５
条

第
１

項
に

規
定
す
る
病
院
等
を
い
う
。
以
下
同
じ
。
）

に
入

院
等
（
法
第

５
５

条
第

１
項

に
規

定
す
る
入
院
等
を
い
う
。
以
下
同
じ
。
）

を
し

た
際
本

町
に

住
所

を
有

し
て

い
た

被
保
険
者
 

（
２
）
 

高
齢
者
の
医
療
の

確
保

に
関

す
る

法
律
（
昭

和
５
７
年

法
律

第
８

０
号

。

以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
第
５
５
条
第
１
項
又
は
第
２
項
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
被
保
険
者
で
あ
つ

て
、
こ
れ
ら
の
規
定
の

適
用

を
受

け
る

に
至

つ
た

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
際
本
町
に
住
所
を
有
し
て
い
た
被
保
険
者
 

（
３

）
 
法

第
５

５
条

第
２

項
第

１
号

（
法

第
５
５
条
の
２
第
２
項
に
お
い
て
準

用
す

る
場
合

を
含

む
。

）
の

規
定

の
適

用
を
受
け
る
被
保
険
者
で
あ
つ
て
、
継

続
し

て
入
院

等
を

し
て

い
る

２
以

上
の

病
院
等
の
う
ち
最
初
の
病
院
等
に
入
院

等
を

し
た
際

本
町

に
住

所
を

有
し

て
い

た
被
保
険
者
 

（
新
設
）
 

（
４

）
 
法

第
５

５
条

第
２

項
第

２
号

（
法

第
５
５
条
の
２
第
２
項
に
お
い
て
準

用
す

る
場
合

を
含

む
。

）
の

規
定

の
適

用
を
受
け
る
被
保
険
者
で
あ
つ
て
、
最

後
に

行
つ
た

法
第

５
５

条
第

２
項

第
２

号
に
規
定
す
る
特
定
住
所
変
更
に
係
る

同
号

に
規
定

す
る

継
続

入
院

等
の

際
本

町
に
住
所
を
有
し
て
い
た
被
保
険
者
 

（
新
設
）
 

（
５

）
 
法

第
５

５
条

の
２

第
１

項
の

規
定

の
適
用
を
受
け
る
被
保
険
者
で
あ
つ

て
、

国
民
健

康
保

険
法

（
昭

和
３

３
年

法
律
第
１
９
２
号
）
第
１
１
６
条
の
２

第
１

項
及
び

第
２

項
の

規
定

の
適

用
を

受
け
、
こ
れ
ら
の
規
定
に
よ
り
本
町
に

（
新
設
）
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江
差
町
後
期
高
齢
者
医
療
に
関
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正

後
 

改
正

前
 

住
所

を
有
す

る
も

の
と

み
な

さ
れ

た
国

民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
で
あ
つ
た
被

保
険

者
 

附
 

則
 

附
 

則
 

 第
２

条
 
削

除
 

（
平
成
２
０
年
度
に
お

け
る

被
扶

養
者

で
あ

つ
た

被
保

険
者

に
係

る
保

険
料

の
徴

収
の
特
例
）
 

第
２
条
 
平
成
２
０
年
度
に

お
け

る
被

扶
養

者
で

あ
つ

た
被

保
険

者
（

法
第

９
９

条

第
２
項
に
規
定
す
る
被

扶
養

者
で

あ
つ

た
被

保
険

者
を

い
う

。
以

下
同

じ
。

）
に

係
る
普
通
徴
収
の
方
法

に
よ

つ
て

徴
収

す
る

保
険

料
の

納
期

は
、

第
４

条
第

１
項

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず

、
次

の
と

お
り

と
す

る
。

 

第
１
期
 
１
０
月
１
日
か
ら

同
月

３
１

日
ま

で
 

第
２
期
 
１
１
月
１
日
か
ら

同
月

３
０

日
ま

で
 

第
３
期
 
１
２
月
１
日
か
ら

同
月

２
５

日
ま

で
 

２
 

平
成
２
０
年
度
に
お
い

て
、

被
扶

養
者

で
あ

つ
た

被
保

険
者

に
係

る
普

通
徴

収

の
方
法
に
よ
つ
て
徴
収

す
る

保
険

料
の

納
期

に
つ

い
て

第
４

条
第

２
項

の
規

定
を

適
用
す
る
場
合
に
お
い

て
は

、
同

項
中

「
市

（
町

、
村

）
長

が
別

に
定

め
る

」
と

あ
る
の
は
、
「
１
０
月

１
日

以
後

に
お

け
る

市
（

町
、

村
）

長
が

別
に

定
め

る
時

期
と
す
る
」
と
す
る
。
 

（
延

滞
金
の

割
合

の
特

例
）
 

（
延
滞
金
の
割
合
の
特

例
）
 

第
２

条
 
（

略
）

 

附
 

則
 

こ
の
条
例
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
し
、
平
成

3
0
年

4
月

1
日
か
ら
適
用
す
る
。

第
３
条
 
（
略
）
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子
ど
も
医
療
費
の
助
成
に
関
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
助

成
の
範

囲
）

 
（
助
成
の
範
囲
）
 

第
４

条
 
町

長
は

、
医

療
保

険
各

法
に

よ
る

被
保
険
者
及
び
被
扶
養
者
で
あ
つ
て
、

江
差
町
に
住
所
を
有
す
る
世
帯
（
生
活
保
護
法
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
に
よ
る
被
保
護
世
帯
を
除
く
）
に
属
す
る
子
ど
も
に
係
る
医
療
費
か
ら
食
事
療
養

標
準

負
担
額

及
び

付
加

給
付

さ
れ

る
額

を
控

除
し
て
得
た
額
（
以
下
「
助
成
額
」

と
い

う
。
）

を
助

成
す

る
。
 

第
４
条
 
町
は
 
 
、
医
療
保

険
各

法
に

よ
る

被
保

険
者

及
び

被
扶

養
者

で
あ

つ
て

、

江
差
町
に
住
所
を
有
す

る
世

帯
（

生
活

保
護
法
（

昭
和

２
５
年
法

律
第

１
４

４
号

）

に
よ
る
被
保
護
世
帯
を

除
く

）
に

属
す

る
子

ど
も

に
係

る
医

療
費

か
ら

食
事

療
養

標
準
負
担
額
及
び
付
加

給
付

さ
れ

る
額

を
控

除
し

て
得

た
額

（
以

下
「

助
成

額
」

と
い
う
。
）
を
助
成
す

る
。
 

２
 

（
略
）
 

２
 

（
略
）
 

（
受

給
資
格

者
の

認
定

）
 

（
受
給
資
格
者
の
登
録

）
 

第
５

条
 
医

療
費

の
助

成
を

受
け

よ
う

と
す

る
対
象
者
の
保
護
者
は
、
規
則
の
定
め

る
と

こ
ろ
に

よ
り

、
町

長
に

受
給

資
格

者
の
認
定
申
請
を
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  

第
５
条
 
医
療
費
の
助
成
を

受
け

よ
う

と
す

る
対

象
者

の
保

護
者

は
、

規
則

の
定

め

る
と
こ
ろ
に
よ
り
、
資

格
登

録
申

請
書

を
提

出
し

て
、

子
ど

も
医

療
助

成
資

格
の

登
録
を
受
け
な
け
れ
ば

な
ら

な
い

。
 

（
受

給
資
格

証
の

交
付

）
 

（
受
給
資
格
証
の
交
付

）
 

第
６

条
 
町

長
は

、
前

条
の
規
定

に
よ

り
、
認
定
の
申
請
が
あ
つ
た
場
合
に
お
い
て
、

医
療

費
の
助

成
を

受
け

る
資

格
が

あ
る

と
認

め
た
と
き
は
、
当
該
申
請
者
に
対
し
、

受
給

資
格
証

を
交

付
す

る
。
 

第
６
条
 
町
長
は
、
前
条

の
規
定

に
よ

り
、
登
録

の
申

請
が

あ
つ

た
場

合
に

お
い

て
、

医
療
費
の
助
成
を
受
け

る
資

格
が

あ
る

と
認

め
た

と
き

は
、
当
該

申
請

者
に

対
し

、

受
給
資
格
証
を
交
付
す

る
。
 

（
助

成
の
方

法
）

 
（
助
成
の
方
法
）
 

第
７

条
 
医

療
費

の
助

成
は

、
受

給
資

格
者

が
北
海
道
内
に
所
在
す
る
保
険
医
療
機

関
等
で
受
診
し
た
場
合
は
、
そ
の
助
成
額
 
 
 
 
を
保
険
医
療
機
関
等
に
支
払
う
こ

と
に
よ
り
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
 行

う
も
の
と
す

る
。
 

第
７
条
 
医
療
費
の
助
成
は

、
受

給
資

格
者

が
江

差
町

内
に

所
在

す
る

保
険

医
療

機

関
等
で
受
診
し
た
場
合

は
、

そ
の

助
成

す
る

額
を

保
険

医
療

機
関

等
に

支
払

う
こ

と
に
よ
り
行
い
、
江
差

町
以

外
に

所
在

す
る

保
険

医
療

機
関

等
で

受
診

し
た

場
合

に
は
、
保
護
者
の
申
請

に
基

づ
き

保
護

者
に

支
払

う
こ

と
に

よ
り

行
う

も
の

と
す

る
。
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子
ど
も
医
療
費
の
助
成
に
関
す
る
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正

後
 

改
正

前
 

２
 

町
長
は

、
前

項
の

規
定

に
か

か
わ

ら
ず

、
特
に
必
要
が
あ
る
と
認
め
た
場
合
、

助
成

額
を
保

護
者

に
支

払
う

こ
と

が
で

き
る

。
 

附
則
 

 
こ
の
条
例
は
、
平
成
3
0
年
8
月
1
日
か
ら
施
行
す
る
。
 

（
新
設
）
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江
差
町
放
課
後
児
童
健
全
育
成
事
業
の
設
備
及
び
運
営
に
関
す
る
基
準
を
定
め
る
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正
前
 

（
職
員
）
 

（
職
員
）
 

第
１
０
条
 
（
略
）
 

第
１
０
条
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

３
 
放
課
後
児
童
支
援
員
は
、
次
の
各
号
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
者
で
あ
つ
て
、
都
道

府
県
知
事
が
行
う
研
修
を
修
了
し
た
も
の
で
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

３
 
放
課
後
児
童
支
援
員
は
、
次
の
各
号
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
者
で
あ
つ
て
、
都
道

府
県
知
事
が
行
う
研
修
を
修
了
し
た
も
の
で
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
 

（
１
）
～
（
３
）
 
（
略
）
 

（
１
）
～
（
３
）
 
（
略
）
 

（
４
）
 
教
育
職
員
免
許
法
（
昭
和
２
４
年
法
律
第
１
４
７
号
）
第
４
条
に
規
定
す
る

免
許
状
を
有
す
る
者
 

（
４
）
 
学
校
教
育
法
の
規
定
に
よ
り
、
幼
稚
園
、
小
学
校
、
中
学
校
、
高
等
学
校
又

は
中
等
教
育
学
校
の
教
諭
と
な
る
資
格
を
有
す
る
者
 

（
５
）
～
（
９
）
 
（
略
）
 

（
５
）
～
（
９
）
 
（
略
）
 

（
１
０
）
 
５
年
以
上
放
課
後
児
童
健
全
育
成
事
業
に
従
事
し
た
者
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⽔堀排⽔機場機能診断・
機能保全計画策定

２．実施要件

（ハード対策）
○⻑寿命化・防災減災整備計画
に基づいて実施されるもので、
総事業費200万円以上（受益
⾯積要件なし）、受益者数２者
以上、事業期間３年以内【補助
率：1/2等】

（ソフト対策）
○事業期間１年以内【補助率・定額】

３．実施主体 都道府県、市町村、⼟地改良区 等

（ハード対策）
○機能保全計画に基づき⽼朽化
した農業⽔利施設の⻑寿命化を
図るために必要な補修や更新。

（ソフト対策）
○施設の健全度を確認するための
機能診断及び⻑寿命化のための機
能保全計画の策定

農業⽔利施設の⽼朽化に対応して⻑寿命化を図るほか、⽔管理や
維持管理の省⼒化に資する取組を⽀援。

１．事業概要 きめ細やかな長寿命化対策

４．事業内容

平成３０年度において、⽔堀排⽔
機場の機能診断の実施し保全計画
を策定する。
【事業費】１０，０００千円
【財源内訳】
農業⽔路等⻑寿命化・防災減災
事業補助⾦（国費）

【イメージ図】
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入 札 状 況 調 書 

 

工 事 名 新陣屋団地２号棟建築主体工事 
 

 

工事場所 江差町字陣屋町１２７番地６他 
 

 

工事期間 
自：平成３０年契約日の翌日 

至：平成３０年１２月２８日 

 

入札月日 平成３０年６月１日 
 

 

契約月日 平成３０年６月１日 仮契約 

契約金額 一金７３，２２４，０００円 
予定価格(税込み) 

74,250,000 円 

 

 

入札参加者 
入札金額 

摘 要 
１回目 ２回目 

株式会社田畑建設 ６７，８００，０００  落札 

亀田工業株式会社 ６８，０００，０００   

株式会社前田組 ６８，３００，０００   

   

   

 ※各社の入札金額については税抜き価格である。 
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○農業委員の任命に係る、議会の同意について

○同意第１号～第１３号関係資料
※年齢は平成３０年５月２日現在

　氏　名 　小笠原　裕章

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

　氏　名 　笠原　一雄

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

　氏　名 　栗田　功

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

　氏　名 　小林　克夫

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　非該当

同意
第3号

　平成２５年１１月から現在　農業委員

同意
第4号

　平成９年７月から現在　農業委員
　平成３年３月から平成２１年１０月まで　土地改良区理事
　（平成６年から平成２１年まで理事長）

　農業委員会等に関する法律（昭和26年法律第88号、以下「法」という）の改正（平成27年9月4日公布、平成28
年4月1日施行）により、農業委員の選出方法が「農業者による選挙及び各団体等からの推薦」から、「市町村長
が議会の同意を得て、任命する（法第8条第1項）」ことに変更となり、下記の条件が付されました。
　・過半数を原則として認定農業者とする。（法第8条第5項。江差町においては13名中7名以上）
　・農業者以外の者で、中立的で公正な判断をすることができる者を1名以上とする。（法第8条第6項）
　・女性及び青年も積極的に登用する。（法第8条第7項。努力義務）
　この改正に伴い、農業委員候補者より応募・推薦がありましたので、農業委員の任命について議会の同意を諮
るものです。

同意
第1号

　平成１８年７月から現在　農業委員
　平成３０年４月から現在　新函館農協理事
　北海道指導農業士

同意
第2号

　平成１４年４月から平成３０年４月まで　新函館農協理事

　平成１８年７月から現在　農業委員

農業委員会委員定数１３名　（江差町農業委員会の委員等の定数に関する条例第２条）
任期　　　平成３０年７月２７日から平成３３年７月２６日まで（３年間）

53

tsuyoshi.takeuchi
タイプライターテキスト
資料８

tsuyoshi.takeuchi
タイプライターテキスト

tsuyoshi.takeuchi
タイプライターテキスト



　氏　名 　佐藤　均

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

　氏　名 　佐藤　幸男

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　非該当

　氏　名 　従二谷　伸一

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　会社員

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　非該当

　氏　名 　鈴木　朝雄

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　推　薦 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

　推薦者

　氏　名 　中野　弘一

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

同意
第7号

　平成８年から平成２４年まで　江差町議会議員

　平成２４年７月から現在　農業委員

　平成２７年７月から現在　農業委員

同意
第8号

　

同意
第9号

　昭和６３年７月から現在　農業委員

同意
第5号

　平成２４年７月から現在　農業委員

同意
第6号

　平成２４年７月から現在　農業委員
　平成１８年９月から現在　土地改良区理事
　（平成２５年から現在　理事長）
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　氏　名 　畠山　克朗

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　推　薦 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

　推薦者

　氏　名 　村田　雄一

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　推　薦 　認定農業者の該当・非該当 　非該当

　推薦者

　氏　名 　山口　艶子

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農業専従者

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　非該当

　氏　名 　吉田　喜代志

　住　所 　檜山郡江差町字

　生年月日

　職　業 　農　業

　経　歴

　応募・推薦の別 　応　募 　認定農業者の該当・非該当 　該　当

○認定農業者数：8名（小笠原裕章、笠原一雄、栗田功、佐藤均、鈴木朝雄、中野弘一、畠山克朗、吉田喜代志）

○農業者以外の者：1名（従二谷伸一）

同意
第13号

　平成２１年７月から現在　農業委員
　平成９年１０月から平成２１年１０月まで土地改良区理事
　平成２１年１０月から平成２５年１０月まで総括監事

　高校卒業後就農

　平成２７年７月から現在　農業委員

同意
第12号

　平成２３年から現在　新函館花卉組合南部支部長

　平成３０年から現在　檜山南部花卉振興協会副会長

同意
第11号

　

　平成２７年７月から現在　農業委員

同意
第10号

　

　高校卒業後就農
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